KOMMaHWA

aritTrex

BricTaBoYHEE CaNOHH *
Cankrt-IleTepbypr,
np.0O6yxoBckoit O6opoHH .81
mocce Pesononnu 1.9

yn. Tunanosa p.8

Ten./dakc: (812) 365-13-01,
248-11-48, 373-70-51
e-mail: 0081@3335.ru,
r9@3335.ru, t8@3335.ru
www.kbmet.ru
www.balttech.ru




ABTOMATU3NPOBAHHbLIE CUCTEMbI XPAHEHUA — |
AUTOMATED STORAGE SYSTEMS

COOEP)XXAHME - CONTENTS
®dPpoHTanbHbIN cTennax (front shelving) 3
- O6wwme ceegeHns (general iNfOrMAatioN) ........coiiiiiiiiii e e e e et a e e e 4
- py3onoabEMHOCTL paMbl (frame 10ad CAPACITY) ......uvuriruiiiiiiiiiiiiiiiiiitiie bbb 7
- [py3onoabEMHOCTL 6anok (beam 10ad CAPACITY) .......ccuveviiiiieeiii e e e 9
- 'py3onogbEMHOCTL Banok nonepeyHbix (Cross beam load Capacity) ............eeeeeeeieiieiiiiiiiiiieiiiiiiieeeee. 13
- MapameTphbl pasmelleHns rpysa B cekumm (cargo distribution on beams) .......ooooovvviiiiiiiiiicce e, 14
- [NapameTpbl pasmelleHns nogaoHoB Ha barnkax - (parameters of placing the pallets on beams) ................... 15
MonouyHbIn cTennax (long span shelving) 17
- O6wme ceegeHns (general iINfOrmMation) ..........ooiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii ettt 18
- Mpy3onogbEMHOCTL 6anok (beam 10ad CAPACILY) ...cciiriiiiiiiiiiiiiii et e e e e e e eeas 20
- Komnnekrauus nonok Ha 6ankax MGK (shelves set for MGK beams) ... 22
- Komnnekraumsi noxaposawuTHbix nonok Ha 6ankax MGK (fire protection shelves set for MGK beams) .......... 23
- ['py3onogbE&MHOCTL NONOK (shelf [0ad Capacity) ... 24
Fmy6uHHbIN cTennax (drive-in shelving) 25
- O6wme ceegeHns (general iINfOrmMation) ...........ooiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiieeeeeeeeeeeeeeeee ettt 26
- MpysonogbEémHocTb noxemeHToB (lodgements load capacity) ... 29
- [py3onoabEéMHOCTb pambl (frame load CaPACILY) ........eiii i 30
- MapameTpbl pa3melleHus rpy3a Ha noxemeHtax (cargo distribution on lodgements) ............cccvieeeni, 33
- Cxema crennaxa no rmybrHe kaHana, cxema pacrionoXeHUs NTOXKEMEHTOB W ANEMEHTOB 3almThbl (rack

arrangement as per compartment width, layout of lodgements and frame protection) .........ccccccooiiiiiiiiiin . 34
- Cxema pacnonoxeHus cteornoBoro kaHana (layout of interconnection channel) ..., 40
Me3oHuHHbIN cTennax (multilevel shelving) 41
- O6wme ceepeHns (general iNfFOrmMation) ........o i e e 42
- 'py3onogbémHocTb HacTuna (decking load capacity) ......coooeeeeeeieeeeee 44
=T oY = I (=1 (=) L 45
- banka MGK c yronkom nog Hactun - MGK beam with an angle element for decking ..., 47
- JlecTHuLa u orpaxaeHue nectHuUub (stair and stair barriers) ... 48
TexHuuyeckue cneumncpukaumm (data sheets) 49
- Komnnektauus pam opoHTanbLHOro, NosI04YHOro U Me3oHNHHOro ctennaxa (frame set for front,

long-span and multilevel ShelViNg) ..o 50
- KomnnekTaumsa pam rnybuHHoro ctenaxa (frame assembly of drive-in shelvin) ..., 57
= CTOMKU (UPTIGNES) e s 70
- BcTtaBka coeguHuTenbHas, yanuHuTenb CTOMKK, NOANATHUK (connecting insert, upright extension,

FOOt SO oo 72
- MoanaTHukK, NnactuHa BblpaBHuBatoLwas (foot steps, levelling plate) ..., 73
- MnacTtuHa pasrpyarlas (10ading PlAte) ........coviiiiiiiiiiiiiiiiiiiiieeeeeeeeeeeeee ettt 74
- MnacTtuHa pasrpyxatowas, ropusoHTtans (loading plate, horizontal piece) .........cooovviiiiiiiiiiiiiiiiie e, 75
el o) e To ok = Ta LI (T o] g1 €= 1IN o1 T=T ) PR 76
- ®naHeu, anaroHanu (flange, diagonNal PIECES) ... .o e e e e e e e eeeees 77
- AnaroHanu, kpoHwWwTenH guaroHanu (diagonal pieces, diagonal piece bracket) ............ccccoeiiii . 78
- BanKM MG (DEAMS IMG) ...uiiiiiiiiiiii et e e e e e et e e e e e e e e e et e e e eae e e e —— e e eaeeeeatt e aaaaeearraaaa 79
- Bankn MGB (DaMS MGB) ... 81
-Banku MGH (beams MGH) ... 83
- banku obneryeHHaa MG, 3 3auena (ligth-load beams MG, 3 h0OKS) .......ccovvvviiiiiiiiiiiii 84
- Bankn MG 1 MGB, 3 3auena (beams MG and MGB, 3 N00KS) .........ccueiiiiiiiiiiiic e 85

i
G 80



M IPOH MITPOH

COLEPXAHME - CONTENTS

- Bankn MRK (DEaMS MRK) ...t e e e e e e e e e e e e e et e e e e e e e e e 86

- Bankn MGK (DEAMS MGK) ......ooiiiiiiiiiiiiiiiiiieet ettt ettt ettt e et e e et e e e e e e e e e e e e e e e e eees 87

- banka MGK ¢ yronkom nog Hactun (MGK beam with an angle element for decking) ... 88

- Bankn MONEPEUHBIE (CTOSS DEAIMS) ..iiiiiiiiiiiiiiiiiiiieee ettt e e e e e e e e e e e e e e 89

- Hactun [CTI1, HacTtun cetyatbii Ha 6anky MG (wood chip board, wire mesh decking for MG beam) ......... 90

- Hactun cetyaTtbin Hecywun, Kapkac NpogonbHbIN, Nofka HaknoHHas, nonka 30 (mesh supporting decking,

longitudinal supporting structure, inclined shelf, shelf 30) ... 91

I o 3 L I €] 4T V=) PSP PPPPPPPPPRt 92

- Monku noxapo3salumTHble (fire protection ShEIVES) .......oooiiiiiiiiiiiiiiiiieee e 93

- JloxxeMeHT, coeanHuTens noxemeHToB (lodgement, connector of lodgements) ........cooovvvviiiiiiiiiiiiiiieiieieeeneee. 94

- KpoHwTterHbl noxemeHTa (10dgement BraCkets) .......oiii i 95

- CoeguHuTens cnapeHoro psaaa; 6anka nonepeyvHas BHelwHAA (connector of adjacent rows; external cross

LT=TT 0 PP PPPPPPPPPPPPPPPPPIRY 97

- MesoHuHHbIe cTennaxu (Multilevel ShelVINGS) ......oooiiiiiiiiii 98

Akceccyapbl (accessories) 105 -

- BawmTa pambl (frame ProtECLION) .....ccoiiiiiiiii et et e e e e e e e et e e e e e e e e aa e e aaeeraaraaan 110 ¢ PO HTA” b H bl M CTE”"A)K

- 3awuTa pambl, 6amnep HaBecHo (frame protection, hanging bumper) ..., 111

- 3awmTa pambl yrnoBas (corner frame proteCtion) ...........coviviiiiiiiiiiii 112

- 3awuTa nepeaHss, 3awuTa nepenHasa ycuneHHas (front protection, reinforced front protection) ................. 113

- Onopa 6pyca 3awmThl, 6pyc 3awmThl (protection bar support, protection bar) ..o 114 F RONT SH E LVI N G

- OrpaHnumnTensb NoagoHA HWXKHUIA, OrpaHNYMTENb TOPLEBOW, NOTOK NoxeMeHTa (pallet lower barrier,

end barrier, [0dgemMENt QUIAE) ......oouiuiii e e e e e e e e aaaaaan 115

- CoegnHuTens cnapeHHoro psaa, dukcaTop cekumm Topueson (connector of adjacent rows,

L TST= Vo JET=T o1 1T TN ) 116

- OnemeHTbl yCTOMYMBOCTU U orpaHnyeHus (stability and protection elements) ........ccccccei, 117

- banka cTeHoBbIX NaHenen, nannetocton (wall panels beam, pallet stopper) ... 118

- CoeguHuTenb ans pemMoHTa cTovkmn (connector for upright repair) .......ccccoociiiii 119

- Pasgenuteny Ha 6anKy (beam diVIAEIS) .....cooooiiiiiii e a e 125

- Kptok Ha Oarky, Kptok Ha CTouKy, naHernb Topueas cetvatas (hook for beam, hook for the upright,

Wire Mesh head PANEI) .......ooooiiii 126

- CTeHka 3agHAdA ceTyaTas, orpaxaeHue cetyartoe, orpaxaeHue cnnowHoe Ha 6anky MGK (wire mesh

back panel, wire mesh barrier, solid barrier 75 on MGKbeam) ..........cooor i 127

- Pasgenutenu Ha nomky (Shelf dividers) ... 128

- Pasgenutenu n orpadmnuuntenu Ha nonky (dividers and limitersonashelf) ........ccooooooiiiiiiiiii e, 131

- Pazgenutenb, KOMMNNEKT KpenneHns BepHOro NosioTHa, agepxatenb katywek (divider with key,

door panel locking kit for upright, Coil ROIAEr) .........coooiiiiiiii 132

- Tabnnyka nHpopmaumoHHas, koHcornb TopueBas (information board, head console) ............cccccevvvvvvveeenn. 133

- KoHconb Topuesasi, npoduns 6ankn MG (head console, MG beam profile) ..o 134

- Akeno3nTopbl ANA MANTKN (HIES dISPIAYS) oooviiiiii 137

= OCBELUEHUE (lIGNES) oeriiiiii it e e e e e ettt e e e e e e e e e e e et e e e e eaeeeeseaa e e aeeeaeeaatraaaaaaaaeanes 139

ABTOMaTM3npoBaHHbIe cucTemMbl xpaHeHus (Automated storage systems) 141

- O6wme ceegeHUs (general iNfOrmMation) ................uuuuuueiiiiiiiii bbb eeeeebeeeeeeeee 142

- MapameTpbl pasmelleHus rpysa Ha penbcax (cargo distribution on rails) ... 144

- MoHTaxkHasa cxema pam, cxema pacnonoXeHus pernbcoB Ha pamax ctennaxa (frames assembly, layout of rails on

SNEIVING TrAME) ...ttt e oo e ettt e e e e e e e et it e e e e e e e e e saa st e e e eeeeesasban e aeeaeeeeeaaaaas 145

- [py30onoabEMHOCTL paMbl (frame [0ad CAPACILY) ......uuueeeiieiiiiiiiiiiiieeieieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeesesnneeeennes 151

- AnemeHTbl cTennaxa (elements of SheIVING) ..o 152

NMpeameTHbIN yKa3aTensb (index file) 157
i i
G 80 G 50
- -



=T ®POHTANBHbIV CTENMAX - FRONT SHELVING ®POHTANBHbIV CTENMAX - FRONT SHELVING =T

OBLUUE CBEAEHUA - GENERAL INFORMATION

®dpoHTanbHble CTENnaxu 4BNAITCA CaMOW MONYNsApHON U 3(PEEKTUBHOM CTennaxHoW cuctemon Ang
XpaHeHWsi Kak OOHOPOAHbIX, Tak U Pa3HOPOAHbIX PY30B Ha NOAAOHaX.
Crennaxn cocToAaT M3 BepTUKamnbHbIX paM M rOpu3OHTarnbHbIX 6anoK pasnuyHon ANMHBI, KOMMEKTYTCA

dmkcaTopamu, NpegoxXpaHSoLLMMN FOPU3OHTarnbHbIe 6anky oT Cry4anHoro BelbnBaHUS MX BUNamuy norpys4vmka. Rl

®PpoHTanbHble CTEeNNaXu yCTaHaBMUBAKTCA B JIMHUIO HEOrPaHWYEHHOW AfUHbI, C fobbiM  KOMM4EeCTBOM e g%’
APYCOB 1 BO3MOXHOCTbIO perynupoBaHuns 6anok no Beicote ¢ warom 50 mm. _ m/ : %

Crennaxun c dpoHTanbHOM 3arpyskori obecneumBaloT CBOOOAHBIN AOCTYM K KaXAoMy MNOAAOHY, WX ¢ il A
yCTaHaBMMBalT B OAMHAPHbIE UMW CNapeHHble psidbl, YTO MO3BONSAET fyulle OpraHn3oBaTb XpaHeHWe ToBapa 1 @ % i T
3hheKTMBHO MCNOMnb30BaTb CKNaACKYHo MoLWaAb 3a CYeT 3anonHeHns cknaga no BbiCoTe. bl |5 ——_ |1}l

Ha ctennaxax oOblMHO pa3meLLaloT 2 OCHOBHbIX TUNa NogaoHoB - eBponogaoH EUR (800x1200x150 mm) m : % g 1Y (1]
douHckmnii noaaoH FIN (1000x1200x150 mm). IR [HS = Y

®PpoHTanbHbIMK CTEMNMNaXaMy OCHALLATCA FIOTMCTUYECKME LIEHTPbl U TepMMHanbl, CKIagcKkue KOMMIEKChbI, E‘,; ! % Z
pacnpeaenuTenbHble LEHTPbl TOProBbiX KOMMNAaHWIA U CKNaabl NPeanpusaTuii. A ik A il

Crennaxun obnagalT BbICOKON HecyLle CrOCOBHOCTbIO, PacCHMTbIBAOTCA Ha pas3fnuyHble Harpysku (4o 5 :§ z T
TOHH Ha napy 6anok n Ao 30 TOHH Ha CeKuMIo). I 1 |

®PpoHTanbHbIe CTeNNaxm ABASAIOTCA OCHOBOW ME30OHUHHBIX KOHCTPYKLIMIA. - Z — % Z"

i il
I
I

Front shelving is the most popular and effective shelving system for storing both similar and different goods on Z
the pallets. i

The racks consist of vertical frames and horizontal beams of various length, they are equipped with locks
protecting horizontal beams from accidental knock-out by forklift trucks. @ il ‘ﬁ: = ==

Front shelving is installed in line of unlimited length with any number of tiers and with ability to adjust the beams \ G :
in height with 50 mm pitch. B

Racks with front loading ensure free access to each pallet, they are installed in single or double rows, that
provides a better organization of goods storage and effective use of the warehouse area through filling the
warehouse in height.

Usually two main types of pallets are placed on the racks — Europallet EUR (800x1200x150 mm) and Finnish
pallet FIN (1000x1200x150 mm). :

Front shelving is used to equip logistics centers and terminals, warehouse complexes, distribution centers of /
trading companies and enterprise warehouses. o

The racks have high load-bearing capacity, they are calculated for various loads (from 5 tons per a pair of
beams and up to 30 tons per a section).

Front shelving is the basis of multilevel constructions.

S e o e o666 06605606606 o o

B e == = = = = = =
£ z — =

e e e e e

GUB80 dukcaTtop 6anku
GU80 Beam lock

|

=

= O

S 66 66 66 o

e === ===========================================================15

_———

———— e ——— o -
PP L I L L L i L Lt L L R i | Y RS LS L e i R S R Y R L L L R R L L R S R R R R i )

I e e L L L e e e e e e R

N3genusa c ykazaHHbIMY HOMepamu No3uL M n3obpaxeHsl Ha cTp. 70-91.
Products with the indicated item numbers are shown on p. 70-91.

S
m’
a
8]
‘m’
a
8]
a



M IPOHH

®POHTAIbHbIW CTENNAX - FRONT SHELVING

/:ﬁ:ﬁ:ﬁéégé/

=i

I e e e e e e e e e e R e e e e R R e e e ]
"

T e e e e e S e e e e e e e e e e rm e e i e e e e e e e e e e e g
T
T T

M3penusa ¢ ykasaHHbIMM HOMEpaMu No3nuuin nsobpaxeHsl Ha cTp. 70-91.
Products with the indicated item numbers are shown on p. 70-91.

i
G50

®POHTAJIbHbIW CTENNAX - FRONT SHELVING

MIIPOH

rPY30MNOABEMHOCTb PAMbI - FRAME LOAD CAPACITY

rpy3OI'I0}:|,'béMHOCTb pamMbl 3aBUCUT OT MaKCUMalsibHOINo pacCToAHUA Mexay ApycamMun Ganok unm paccTodaHua OT nona Ao
nepBoro sApyca. Mpwn yBENM4YeHN pacCTtoaHnAa Mexay apycamMm rpy3onogbeMHOCTb paMbl CHUXKAETCA.

Frame load capacity depends on the maximum distance between the beam levels or on the distance from the floor to the
first level. When increasing the distance between the levels the frame load capacity decreases.

MAKCUMATbHO AONYCTUMAS FPY30NOABEMHOCTb PAMbI (CTOMKMK U3 CTANKM CT3 roCT 16523-97), KI'
FRAME MAXIMUM SAFE LOAD CAPACITY (UPRIGHTS FROM SREEL St3 GOST 16523-97), KG

PaccTtosiHne mexay sapycamu hmax, Mm -
CeueHune CTOMKM - S, Distance between beam decks hmax, mm
i i mm
Upright section 1000 1250 1500 1750 2000 2250 2500
1 S 1,5 | 10500 10 300 10 100 9 900 9 700 9 400 9 100
<
70 ® 2,0 | 13400 13 100 12 800 12 400 12 200 11 800 11 500
10 2,5 | 16900 16 500 16 100 15 700 15 300 14 800 14 300
1 ] 1,5 | 12000 11 700 11 500 11 200 10 900 10 600 10 100
<
85 ® 2,0 | 15400 15 100 14 800 14 500 14 100 13 800 13 400
s 2,5 | 18900 18 500 18 200 17 800 17 500 17 100 16 800
S
. 2,0 | 17300 16 900 16 600 16 300 16 000 15 700 15 300
100 ©
T 25| 21700 | 21300 | 20800 | 20300 19 900 19 500 19 000
] S
t 2,0 | 20000 19 700 19 300 19 000 18 500 18 100 17 600
<
120
pr—s | 25| 25000 | 24500 | 24000 | 23500 | 23000 | 22600 | 22200

Crowku ¢ TonwuHon metanna 1,5 MM He NPUMEHATb B paMax Bbille 6 M.

Pambl u3 ctoek ¢ TonwmHon metanna 1,5 Mm He npuMeHATb nog 6anku rpysonogbemMHocTbio 6onee 1600 kr.

Frames higher than 6 m with upright wall thickness 1,5 mm are not allowed.
Frames from uprights with metal thickness 1,5 mm are not to be used with beams more than 1600 kg of load capacity.

Mpumep pacuera:
Calculation example:

2,5x85 Aﬁﬁ+3é§§§
[ [ 1 [ [ [ ] [ [ [l [
77:@1 N | | N | | N I]T[: 77:m m:
h=1200
h=1500
Y 1 11 1 1 11 1 1 11 1
— ] =
v [ TT T TT T 1T 7
— I =
h=1750
, B | 1 | | 1 | | 1 |
— I — h=2250
h=1000
v N o o ¥y
h 1750 max = 17 800 kg h 2250 max = 17 100 kg
Y
G50 7
-




<P aH] ®POHTASBHBIN CTENMAX - FRONT SHELVING

rPY30NOOBLEMHOCTb PAMbI - FRAME LOAD CAPACITY

®POHTANbHbIN CTENNAX - FRONT SHELVING <P o]

rpy30I'IO,D,'béMHOCTb pamMbl 3aBUCUT OT MaKCMMalribHOro pacCCTOAHUA MeXay ApycamMu Ganok mnu paccTodaHnA OT nona Ao
nepBoro Apyca. Mpwn yBenn4eHnn pacCcTtoaHna Mexay ApycamMmm rpy3onogbeMHOCTb paMbl CHUXKaETCA.

Frame load capacity depends on the maximum distance between the beam levels or on the distance from the floor to the
first level. When increasing the distance between the levels the frame load capacity decreases.

MPY30MNOABEMHOCTb BANOK - BEAM LOAD CAPACITY

MAKCUMATNbLHO AOMYCTUMASA MPY30MOAbEMHOCTb PAMbI (CTOMKWU U3 CTANK S355MC EN10149-2), KI
FRAME MAXIMUM SAFE LOAD CAPACITY (UPRIGHTS FROM SREEL S355MC EN10149-2), KG

MakcumanbHo ponyctumasa rpy30|'|0,D,'béMHOCTb napbl Ganok paccyuTaHa npu ycroBun paBHOMEPHOro pacnpeneneHuna
cTaTtnyeckomn Harpy3ku n 3aBUCUT OT Ce4EeHUA npocuna n anuHel Ganku.

Maximum safe load of beam pair is calculated at condition of even static load and depends on profile cross-section
and beam length.

BANKA MG - MG BEAM

l
l
U
l
l
l

)\
g MY
!
kY
!
K
0
!
!
!
!
!

MAKCUMANBbHO OOMNYCTUMASA MPY30MNOABLEMHOCTb NAPbI BANOK MG, KI
MAXIMUM SAFE LOAD CAPACITY OF MG BEAM PAIR, KG

Mpodune 6ankn - Beam profile
OnuHa Ganku L, Mm - = = e
Beam length L, mm 8{ 12 gl EJL5 8] Egﬁ

90x50 90x50 90x50 110x50 110x50
1250 3 820 4 960 5000 5000 5000
1330 3590 4 660 5000 5000 5000
1800 2 650 3 440 3900 4 500 5000
2000 2 390 3150 3 500 4 050 4 500
2500 1910 2 200 2 800 3 240 3 900
2660 1620 2 040 2 640 3030 3740
2700 1600 2010 2 600 3 000 3700
3000 1380 1760 2 100 2010 2700
3300 1170 1520 1760 1830 2 450
3600 960 1290 1500 1680 2 280

Bo3moxHo nsrotosneHue 6anok c warom 1 mm, anvHon o 4500 mm. MHidopmMauus no rpy3onogbEMHOCTU 6anok apyrnx
pa3mepoB NpeaoCcTaBseTcs no 3anpocy.

It's possible to produce beams with 1mm pitch and up to 4500 mm long. The information on load capacity of different
size beams is available upon request.

PacctoaHne mexay apycamu hmax, Mm -
CeueHune CTOWKM - S, Distance between beam decks hmax, mm
i i mm
Upright section 1000 1250 1500 1750 2000 2250 2500
.S
2,0 16 000 15700 15 300 14 800 14 600 14 100 13 800
<
70 @
'*‘ 70 2,5 20 200 19 800 19 300 18 800 18 300 17 700 17 100
— S
2,0 18 400 18 100 17 700 17 400 16 900 16 500 16 000
<
85 ©
'*‘ 85 2,5 22 600 22 200 21 800 21 300 21 000 20 500 20 100
J
< 2,0 20 700 20 200 19 900 19 500 19 200 18 800 18 300
100 *®
— 100 ‘ 2,5 26 000 25 500 24 900 24 300 23 800 23 400 22 800
7ﬂ s
< k 2,0 24 000 23 600 23 100 22 800 22 200 21700 21 100
120 *
‘ 120 2,5 30 000 29 400 28 800 28 200 27 600 27 100 26 600
Mpumep pacuera:
Calculation example:
| .. 2,5x85 |- 25x85
T TT T[T TT TIT 1T 1 e L TT TOPT JT TP TT Tl
|| = — 0 m—
h=1200
h=1500
vy | |- 1 I1 NN |-
— =
:::I[ | Il | | Il | | Il | ]1_:
h=1750
x 1 11 1 1 11 1 1 11 1
— I — h=2250
h=1000
[ 2 I A A IS N N I N I | vy
h 1750 max = 21 300 kg h 2250 max = 20 500 kg
i
G50
-

BHUMAHUE! Ecnu B pame npuMeHSAIOTCA CTOMKM U3 MeTanna TtonwuHonm 1,5 MM, MakcumanbHO gonyctumas
rpy3onoabEMHOCTbL napbl 6anok orpaHnyuBaetca Ao 1600 kr. CymmapHasi rpy3onogbEMHOCTb SPYCOB CTensfaxa OgHOMn
ceKuun He JoMmkHa NpeBbIWaTh MakcMMarnbHO JOMYCTUMYIO Fpy30nogbEMHOCTL pambl (CM. cTp. 7, 8).

If frames with uprights 1,5 mm thick are used the maximum load per one level should not exceed 1600 kg. Total loading
capacity of all levels of one section should not exceed maximum safe loading capacity of frame (see page 7, 8).

m’
a
@)




M IPOH

®POHTAIbHbIU CTEJINIAX - FRONT SHELVING ®POHTAJIbHbIU CTEJITAX - FRONT SHELVING

rPY30MNOABEMHOCTb BANOK - BEAM LOAD CAPACITY

MIIPOH

MakcumanbHo ponyctnmasa pr30I'IO/J,'béMHOCTb napbl 6anok paccymuTaHa npun ycrnosun paBHOMEPHOIro pacnpeneneHunsa
cTatnyeckomn Harpy3ku n 3aBMCUT OT CEYEHUA npounsa n anuHol Ganku.

Maximum safe load of beam pair is calculated at condition of even static load and depends on profile cross-section
and beam length.

rPY30MNOABbEMHOCTbL BANOK - BEAM LOAD CAPACITY

BAJIKA MG - MG BEAM

[Ta]

7

I = —
e e S e B

g } 1—}*::;51 } Léﬁfﬂ\; }_;;1_’ ===
e = ‘
f I
L f

I R ‘
F B iir
7

JL/’]

MAKCUMANBbHO AONMYCTUMASA MPY30MNOABEMHOCTb NAPbI BANIOK MG, KI
MAXIMUM SAFE LOAD CAPACITY OF BEAM PAIR MG, KG

Mpodune 6anku - Beam profile
50 50
5 50, > =~
OnuHa 6ankn L, Mm - i I
Beam length L, mm EL 1,5 3 1,5 2 1,5 e 2,0

120x50 130x50 130x50 150x50 160x50 160x50
1250 5000 5000 5000 5000 5000 5000
1330 5000 5000 5000 5000 5000 5 000
1800 4 800 5000 5000 5000 5000 5000
2000 4 320 4 860 5000 5000 5000 5000
2500 3460 3890 5000 4 600 5000 5000
2660 3230 3 640 4 670 4 670 4 880 5000
2700 3200 3600 4 620 4620 4 800 5000
3000 2 640 3 000 3 850 3 840 4 310 5 000
3300 2 400 2700 3470 3490 3920 5000
3600 2 160 2 400 3080 3200 3600 4 800

Bo3moxHO usrotoenexune 6anok c warom 1 mm, anvHon Ao 4500 mm. MHdopmauus no rpysonogbEMHOCTN Banok Apyrmx
pa3mepoB NpeaocTaBnseTcs rno 3anpocy.

It's possible to produce beams with 1mm pitch and up to 4500 mm long. The information on load capacity of different
size beams is available upon request.

MakcumanbHo gonyctnmasa pr3OI'IO/J,'béMHOCTb napbl 6anok paccymnTaHa npun ycnosnn paBHOMEPHOIro pacnpeneneHus
cTatmyeckomn Harpy3ku n 3aBMCUT OT CEYEHUA npocunsa n anuHol Ganku.

Maximum safe load of beam pair is calculated at condition of even static load and depends on profile cross-section
and beam length.

BHUMAHUE! Ecnn B pame npuMeHsIOTCA CTOMKM U3 MeTanna TtonwuHon 1,5 mm, MakcumanbHO gonyctumas
rpysonoabémHoCcTb napbl 6anok orpaHunymnsaetca Ao 1600 kr. CymmapHas rpy3onogbeéMHOCTb ApyCOB CTennaxa OAHOMn
CceKunn He JormkHa npesbilaTb MakcMmanbHO JOMYCTUMYIO FPy30NoAbEMHOCTL pambl (CM. CTp. 7, 8).

If frames with uprights 1,5 mm thick are used the maximum load per one level should not exceed 1600 kg. Total loading
capacity of all levels of one section should not exceed maximum safe loading capacity of frame (see page 7, 8).

BANKA MGB - MGB BEAM

b agwe = = 2 = o

MAKCUMANBHO AONYCTUMASA MPY30MNOABLEMHOCTb NAPLI BANIOK MGB, KI
MAXIMUM SAFE LOAD CAPACITY OF BEAM PAIR MGB, KG

Mpodunb 6anku - Beam profile
=22 22
OnvHa 6ankn L, mm - ‘45_0" ‘45_0" ,\‘5—0” ,\‘@'\ 7\\ JGS_OH oi I
Beam length L, mm tM/ °|E‘2*0 ° 1,5 el 2,0 3 20 | 8 1,5 § 2,0

4 - - -

90x50 110x50 110x50 130x50 130x50 160x50 160x50

1250 5000 5000 5000 5000 5 000 5000 5000

1330 5000 5000 5 000 5000 5 000 5000 5000

1800 3900 4 500 5000 5000 5000 5000 5000

2000 3 500 4 050 4 500 4 860 5 000 5000 5000

2500 2 800 3240 3900 3890 5 000 5000 5000

2660 2 640 3030 3740 3 640 4 670 4 880 5000

2700 2 600 3000 3700 3600 4620 4 800 5000

3000 1120 1430 2 010 2700 3000 3 850 4 310 5000

3300 1020 1300 1830 2 450 2700 3470 3920 5000

3600 940 1200 1680 2 280 2 400 3080 3600 4 800

Bo3MoxHO usrotoenexune 6anok ¢ warom 1 mm, anvHon Ao 4500 mm. MHdpopmauus no rpysonogbEMHOCTHN Banok Apyrmx
pa3mepoB NpefocTaBnseTcs rno 3anpocy.

It's possible to produce beams with 1mm pitch and up to 4500 mm long. The information on load capacity of different
size beams is available upon request.

10 G50

BHUMAHUE! Ecnn B pame npuUMEHSIOTCA CTOMKM U3 MeTanna TtonwuHonm 1,5 MM, MakcumanbHO ponyctumas
rpy3onogbLEéMHOCTbL napbl 6anok orpaHuymeaetcsa Ao 1600 kr. CymmapHasi rpy3onogbEMHOCTb SIPYCOB CTennaxa OOHOWM
ceKunn He JOorMKHa NpeBbiaTbh MakCMmarnbHO JOMYCTMMYIO Fpy30nogbEMHOCTb pambl (CM. CTp. 7, 8).

If frames with uprights 1,5 mm thick are used the maximum load per one level should not exceed 1600 kg. Total loading
capacity of all levels of one section should not exceed maximum safe loading capacity of frame (see page 7, 8).

11

'm
i)
0




= ®POHTAJIbHbIV CTENNAX - FRONT SHELVING ®POHTAJIIbHbIV CTENNAX - FRONT SHELVING |

- MAKCUMAJIbHO JONMYCTUMbIA MPOIrUB BATKWU, FPY30MNOOBEMHOCTbL BANOK NOMEPEYHbLIX -
rPY30MOABEMHOCTD BATOK (3 SALIENA) - (3 HOOKS) BEAM LOAD CAPACITY MAXIMUM SAFE DEFLECTION OF BEAM, CROSS BEAM LOAD CAPACITY
MakcumarnsHo gonycTumas rpy3onogbeMHOCTb napbl 6anok paccunTaHa npy ycrnoBuu paBHOMEPHOro pacnpeaeneHns B npouecce akcnnyartaumu gonyckaetcs npornb 6anok nog Harpyskon (FTOCT P 55525-2013). MakcumanbsHO 40NYyCTUMBIIA
CTaTUYECKOW Harpysku 1 3aBUCUT OT CeYeHMs Npoduns U ANnHbI Ganku. nporn6 6anku (A):
Maximum safe load of beam pair is calculated at condition of even static load and depends on profile cross-section During the operation the deflection of beams under load is permitted (TOCT P 55525-2013). The maximum permissible
and beam length. beam deflection (A)
- L g
A< L 4]
| — 200 I :
BAJIKA MG, 3 3ALIENA - BAINKA MGB, 3 3ALENA - T ‘g
MG BEAM, 3 HOOKS MGB BEAM, 3 HOOKS ¥

Mpumep: makcumansHO gonycTuMbln npornd 6anku ¢ annHon L=2700 mm gonyckaetca He 6onee 2700/200=13,5 mm.
Example: maximum allowed beam bending with length 2700 mm does not exeed 2700/200=13,5 mm.

lpysonogbEMHOCTL NoAAoHa NpW NpUMeHeHun 6anok nonepeyHblx coctasnsaet 1300 kr.

Pallet load capacity with cross beams is 1300 kg.

MAX 1300 KI

oo o 2 e 2 =2 2 = o

== maaaiy = = = = = =

MAKCUMATbLHO JOMYCTUMASA MPY30NOABEMHOCTb NMAPbI BANOK (3 3ALIEMNA), KT
MAXIMUM SAFE LOAD CAPACITY OF BEAM PAIR (3 HOOKS), KG
Mpodune 6ankn MG - Mpodune 6ankn MGB -
MG Beam profile MGB Beam profile W
L. -
OnuHa 6anku L, Mm 50, 50, 50 “ 50, ; i
Beam length L, mm QL Q[ 8] 1,2 \.‘ 1,5 c{ 8[ \%
~ ~ - g ~ Iy i
- - L —J - - ; f
70x50 70x50 90x50 90x50 70x50 90x50
1250 1940 2 640 2 600 3500 2 640 3500 i
1330 1830 2 480 2 440 3500 2 480 3500
1800 1350 1840 2120 3200 1840 3 200
2000 1210 1 650 1900 2 500 1650 2 500 ﬂ
2500 970 1320 1560 2 000 1320 2 000 =
2660 910 1240 1450 1770 1240 1820 YcTaHaBnvBaTh NOAAOH ANIMHHON CTOPOHON Ha 6ankn MG 6e3 nprmeHeHns 6anok nonepeyHbIX 3anpeLLaeTcs.
2700 900 1230 1430 1750 1230 1800 To position a pallet with its wider side on beams MG without cross beams is forbidden.
3000 810 980 1200 1460 980 1320
3300 730 890 1030 1200 890 1200 800, 1000

Bo3moXHO n3rotoBneHne 6anok ¢ warom 1 mm, anuHon go 4500 mm. MHpopmaums no rpy3onoabLEMHOCTM 6anok opyrmx
pa3mepoB NpeaoCcTaBAseTcs No 3anpocy.

It's possible to produce beams with 1mm pitch and up to 4500 mm long. The information on load capacity of different
size beams is available upon request.

BHUMAHUE! Ecnun B pame npuMeHSIOTCA CTOMKM U3 MeTanna TtonwuHonm 1,5 MM, MakcumanbHO gonyctumas
rpy3onoabEMHOCTbL napbl 6anok orpaHnyuBaetca o 1600 kr. CymmapHasi rpy3onogbEMHOCTb SIPYCOB CTensaxa OfHOMN
ceKkuun He JoMmkHa NpeBbIaTh MakcMMarnbHO JOMYCTUMYIO Fpy30noabEMHOCTL pambl (CM. cTp. 7, 8).

If frames with uprights 1,5 mm thick are used the maximum load per one level should not exceed 1600 kg. Total loading
capacity of all levels of one section should not exceed maximum safe loading capacity of frame (see page 7, 8).

= i
12 G50 G50 13
-_ -



MIPOHH

®POHTAIbHbIW CTENNAX - FRONT SHELVING

®POHTAJIbHbIU CTEJITAX - FRONT SHELVING

MIIPOH

NAPAMETPbI PASMELLEHUA NOAAOHOB 800X1200 (1000X1200) HA BAJIKAX -
PARAMETERS OF PLACING THE PALLETS 800X1200 (1000X1200) ON BEAMS

NMAPAMETPbI PASMELLEHUA F'PY3A B CEKLIMM - CARGO DISTRIBUTION ON BEAMS
[opu3oHTanbHbIe U BepTUKanbHble 3a30pbl, KOTOpble HeobxoanmMo cobrnogaTe Npu Bbibope AnuHbl 6anku ansa 6e3onacHomn
akcnnyartauum (TOCT P 55525-2013).
Horizontal and vertical clearances to be observed when choosing the beam length for safe operation (GOST P 55525-2013)
X min Y min Y min X min_
o v 0 [V 1]
n Ve A
NL: ; ﬁ ﬁ ﬁ ¥
£ s )
N s e e m———
) )
: i
o
H:
V7 ) E
20 i| E
)
1
a 1
v [ [ [ [ [ [ ([ [T [J[] [] []
‘Xmin __Xmin __Xmin X min_ !
d
| W
£
1 E
1
13 1
13 1
13 1
(o tr e fr I ir fr [la
] ¥
13 1
H e
£
: i| E
13 1
1
1
30 S
ig [ [ [ ] I [7 [l [ [T [[R
X min Y min Y min X min
OnuHa
[MoppoH - Pallet Cxema pasmelueHus - Layout
Al 2 5 i Ganku, MM - | X min, Y min,
Beam mm
A length, mm
800 1800
= 65
1000 2200
800 2700
75
[ [ [
1000 3300
800 3600
75
1000 - - - - 4400
800 4500 75
N | N N N
i
14 G 50

ik 800 HE T 800
ik (1000) |{i[] H: (1000)
‘ min 700 ‘ ‘ max 800 ‘
(800) ‘ ‘ (min 900) ‘ ‘ (max 1000) ‘ (1100)
Ha cnapeHHbix cekumsx: / On adjacent rows:
| 800 ' L 800 | 800 T T 800
(1000) (1000) (1000) 'E \ \ (1000)
‘ min 700 min 700 ‘ max 800 ‘ ‘ max 800
‘ (min 900) (min 900) (max 1000) (max 1000)
min 200 min 100
800 (7000)
Banka nonepeyHas / ]
Cross beam
‘ 1200 ‘ M 1200 ‘ ‘ 1200
U
900 ‘ min 1000 | ‘ max 1100
Ha cnapeHHbIx cekumsx: / On adjacent rows:
‘ 1200 K i 1200 ‘K o 1200 N 1200 ‘
! min 1000 min 1000 ! ! max 1100 max 1100 !
min 300 min 200

GJ’

15



MITPOH

MONOYHbIN CTENNAX

LONG SPAN SHELVING

m’
a
@]



<P aH] NMOMNOYHBbINA CTENMNAX - LONG SPAN SHELVING NMONOYHbINA CTEMMAX - LONG SPAN SHELVING F<eoH]

OBLUME CBEAEHUA - GENERAL INFORMATION

MonoyHble CTEMNAXM UCTIONbL3YIOTCSA AN XpaHEHWs LWUTYYHOTO TOBapa Wnv ToBapa B KOPOGKax, NiacTUKOBBIX,
MEeTannmMyeckux KOHTEMHEPAX Ha MOJIKax U OTHOCATCS K CUCTEMaM CKIa[CKOro XpaHEHWUs ¢ pyYHoi obpaboTkon
rpy30B.

YHMBEpPCanbHOCTb, MPOCTOTA KOHCTPYKLIMK, UCTIONb30BaHUE KaXdoro caHTmMeTpa cBobo4HOro NpocTpaHcTea
1 NErKOCTb MOHTaXa AenaeT UX camblM PacnpoCTPaHEHHbIM TUMOM CTEMMNAXKEN.

OCHOBHbIMU 3rEMEHTaMV KOHCTPYKLMW CTEMNAXKEN SIBNSIIOTCA BEPTUKANbHLIE PaMbl, FOPU3OHTamNbHbIE Garnku
(ons yctaHOBKM MOMOK) U Norku. MonoyHbIfi ypoBEHb CTeNnaxa MOXHO NepPeCTaBnsaTb Mo BbicOTe ¢ waroM 50 MM,
Takke 6e3 Tpyaa U3MEHSIOTCS U ApYrve napameTpbl Nof onpeaeneHHbIi rpys.

Mo KOHCTPYKTUBHOMY MCMOMHEHWIO METANNUYECKME MOSKK GbIBAIOT ABYX TUMOB: CMIOLIHLIE U C OTBEPCTUSIMU
Ansi CToka BoAbl (Noxkapo3aluTtHble). KpoMe MeTannmuyeckyx Nornok Ha cTennaxax npumMeHsitotest nonku ua ACrI.

MonoyHble cTeNNaxu SBMSTCA OCHOBOW ME3OHUHHBLIX KOHCTPYKLUNA.

Long span shelving is used for storing piece-goods or goods in boxes, plastic, metal containers on shelves and
refer to the systems of warehouse storage with manual goods handling.

Versatility, design simplicity, use of every centimeter of free space and ease of installation make it the most
common type of racks.

The basic elements of the rack structure are vertical frames, horizontal beams (for mounting shelves) and
shelves. Shelf level of the rack can re-arranged in height with 50 mm pitch, also other parameters can be easily
changed for the certain goods.

According to the design metal shelves are of two types: solid and with holes for water drainage (fireproof). In
addition to metal shelves also shelves from chipboard are used on the racks.

Long span shelving is the basis of multilevel racks.

1

15 Q@?

S e e oo 6666 6 06 06 6 o 8

==============================================—=—============—=—==—~/

®

GUB80 dukcaTtop 6anku
GU80 Beam lock

@)

S oo 66 oo o

]

=

e e e e e e e e e et i i e o o ? oo o0 : .. - --5-------+-- - —————————————————————————————
I R i e e R e R e R e e e R R R R R e e R e e R e e e R R R R e R e e e R R e R = |
T T T

M3genusa ¢ ykasaHHbIMM HOMEpaMu No3nunin n3obpaxeHbl Ha cTp. 70-94.
Products with the indicated item numbers are shown on p. 70-94.

Y i
18 G50 G50 19
L L



<P o] MOMOYHbIN CTENNAX - LONG SPAN SHELVING

rPY30MNOABEMHOCTb BANOK - BEAM LOAD CAPACITY

MakcumanbHo ponyctumas prSOI'IOJJ,'béMHOCTb napbl 6anok paccyuTaHa npu ycrnosnun paBHOMEPHOIro pacnpeneneHuna
cTaTu4eckomn Harpys3ku n 3aBUCUT OT CE€4eHUA npodouns n gnnHel 6anku.

Maximum safe load capacity of beam pair is calculated at condition of even static load and depends on profile cross-section
and beam length.

l l
! L |

[ |
MAKCUMANBbHO JOMYCTUMASA NrPY30NOABEMHOCTb NAPbI BANOK MGK, KI'
MAXIMUM SAFE LOAD CAPACITY OF MGK BEAM PAIR, KG

Mpodune 6ankn MGK - MGK Beam profile
50
50 50 50, A
OnvHa 6ankn L, mm - <T1—»1 <F—»1 + .
Beam length L, mm El érﬁ El érﬁ 8] Eﬁ sy ]S
70x50 70x50 90x50 110x50
1250 1 550 2 200 3240 4 390
1330 1 460 2 070 3040 4120
1800 1080 1530 2 250 3 050
2000 970 1380 2 040 2 745
2500 770 1100 1620 2 200
2660 730 1030 1530 2 060
2700 720 1020 1500 2 030
3000 650 920 1 350 1830
3300 590 730 1080 1464
3600 540 670 990 1 340

Bo3moxHo narotoBneHue 6anok ¢ warom 1 mm, annHon go 4500 mm. MHdopmMaums no rpy3onogbLEMHOCTU 6anok gpyrnx
pasmepoB NpefoCcTaBnsAeTcs no 3anpocy.

It's possible to produce beams with 1mm pitch and up to 4500 mm long. The information on load capacity of different
size beams is available upon request.

BHUMAHUE! Ecnn B pame nNpMMEHSIIOTCA CTOMKM M3 MeTanna TtonwumHonm 1,5 MM, MakcumanbHO JonycTumasi
rpy3onoabémHocTb napbl 6anok orpaHmymsaerca Ao 1600 kr. CymmapHas rpy3onogbEMHOCTb SpPYCOB CTennaxa OAHON
CeKunn He JorkHa npesbilaTb MakcMmanbHO JOMYCTUMYIO FPy30noAbEMHOCTL pambl (CM. CTp. 7, 8).

If frames with uprights 1,5 mm thick are used the maximum load per one level should not exceed 1600 kg. Total loading
capacity of all levels of one section should not exceed maximum safe loading capacity of frame (see page 7, 8).

B npouecce akcnn. gonyckaetcs nporvd 6anok nog, Harpyakor (MOCT P 55525-2013). MakcmansHO JonyCTUMBIN Npornd 6arnku (A):

During the operation the deflection of beams under load is permitted (TOCT P 55525-2013). The maximum permissible
beam deflection (A):

ey

Sessssssass

L alH -

As 555 —

200 T

Mpumep: makcumanbHO gonycTumbin npormd 6anku ¢ anuHon L=2700 mm gonyckaetcsa He 6onee 2700/200=13,5 mm.
Example: maximum allowed beam bending with length 2700 mm does not exeed 2700/200=13,5 mm.

=

=

20 G50

MONOYHbIN CTENNAX - LONG SPAN SHELVING ="

rPY30NOABEMHOCTbL BANOK - BEAM LOAD CAPACITY

MakcumanbHo JonyctumMas rpy3onoabEMHOCTb napbl 6anok paccyuTaHa npu ycrnosnun paBHOMEPHOIro pacnpeneneHna
cTaTn4eckon Harpy3ku n 3aBMCUT OT ceveHund npoduUns 1 AnnHbI Ganku.

Maximum safe load capacity of beam pair is calculated at condition of even static load and depends on profile cross-section
and beam length.

MAKCUMANBHO AONMYCTUMASA MPY30MNOABEMHOCTb NAPbI BANIOK MRK, KI
MAXIMUM SAFE LOAD CAPACITY OF BEAM PAIR MRK KG

Mpodunb 6anku - Beam profile
AnvHa 6ankn L, mm - 50 1,2 501 1,5 65 1,2 65 1,5).
Beam length L, mm v v v v
L35 L35 ] L35 L35 ]

50x35 50x35 65x35 65x35

500 1200 1480 1500 1500

600 1100 1380 1500 1500

700 1000 1270 1500 1500

800 930 1170 1500 1500

900 850 1080 1460 1500

1000 780 960 1350 1500

1100 700 880 1230 1500

1250 620 760 1050 1300

1300 580 700 970 1220

1500 450 550 780 940

1800 330 410 580 730

2000 280 340 500 620

2300 210 250 400 500

2500 180 220 350 430

3000 100 150 240 320

B npoLiecce akcnn. gonyckaetcs nporvd 6anok nog Harpyskor (MTOCT P 55525-2013). MakcumanbHO JomyCTUMbIN Nporvd Garnku (A):

During the operation the deflection of beams under load is permitted (TOCT P 55525-2013). The maximum permissible
beam deflection (A):
H L | Mpumep: ans G6anku anuHon 2100 Mm,

A=2100/200=10,5 mm.

-—-L:——
A<300

Example: for beam with length 2100 mm,
A=2100/200=10,5 mm.

Sssssssssssss

|

21

‘m’
a
@]



MIPOHH

NMONOYHbIA CTENNAX - LONG SPAN SHELVING

KOMMNEKTALMXA NONOK HA BAJIKAX MGK - SHELVES SET FOR MGK BEAMS

KONWYECTBO NMONOK ANA KOMMNEKTALWUN C OCHOBHbIM PASMEPOM A=100 mm.
NUMBER OF SHELVES WITH A BASE SIZE A=100 mm.

L, Mm
Al 1250 | 1300 | 1800 | 2000 | 2500 | 2600 | 2700 | 3000 | 3300 | 3600 | 3900 | 4200 | 4500
30 1
100 12 13 18 20 25 26 27 30 33 36 39 42 45
KONMMYECTBO MOJIOK ANA KOMMNJEKTALUUA C OCHOBHbIM PASMEPOM A=150 mm.
NUMBER OF SHELVES WITH A BASE SIZE A=150 mm.
L, mm
L 1250 | 1300 | 1800 | 2000 | 2500 | 2600 | 2700 | 3000 | 3300 | 3600 | 3900 | 4200 | 4500
30
100 1 2 1 2
150 7 8 12 12 16 16 18 20 22 24 26 28 30
KONMMYECTBO MOJNIOK ANA KOMMNJEKTALUUN C OCHOBHbIM PASMEPOM A=200 mwm.
NUMBER OF SHELVES WITH A BASE SIZE A=200 mm.
L, Mmm
Ll 1250 | 1300 | 1800 | 2000 | 2500 | 2600 | 2700 | 3000 | 3300 | 3600 | 3900 | 4200 | 4500
30
100 1 1 1 1 1 1 1
150 1
200 5 6 9 10 12 13 13 15 16 18 19 21 22
KONMMYECTBO MOJNOK ANA KOMMNNEKTALUN C OCHOBHbIM PASMEPOM A=250 mwm.
NUMBER OF SHELVES WITH A BASE SIZE A=250 mm.
L, Mmm
Ll 1250 | 1300 | 1800 | 2000 | 2500 | 2600 | 2700 | 3000 | 3300 | 3600 | 3900 | 4200 | 4500
30
100 1 1
150 2 2 2 1
200 1 1
250 5 4 6 8 10 10 10 12 12 14 15 16 18
KONMYECTBO MOJNOK ANA KOMMNNEKTALUN C OCHOBHbIM PASMEPOM A=300 mwm.
NUMBER OF SHELVES WITH A BASE SIZE A=300 mm.
L, Mmm
L 1250 | 1300 | 1800 | 2000 | 2500 | 2600 | 2700 | 3000 | 3300 | 3600 | 3900 | 4200 | 4500
30
100 1 1 1
150
200 1 1
250 1
300 3 4 6 6 8 8 9 10 11 12 13 14 15

Mpumep: ansa Ganku anuHon L=1250 MM HeobxoamMmMo 7 nonok ¢ OCHOBHbIM padMepom A=150 MM 1 2 oGopHbIE NOMKK
¢ paamepom A=100 mm.
Example: for beam of L=1250 mm 7 shelves with the basic size A=150 mm and 2 shelves with size A=100 mm are required.

22

0]
a
@]

MONOYHbIA CTENNAX - LONG SPAN SHELVING

MITPOH

KOMMNNEKTALUA NOXXAPOSIALLUNTHBLIX MONOK HA BAJNIKAX MGK - FIRE PROTECTION SHELVES SET FOR MGK BEAMS

KONUYECTBO NOMOK AN KOMNNEKTALUN C OCHOBHbIM PASMEPOM A=150 mm.
NUMBER OF SHELVES WITH A BASE SIZE A=150 mm.

L, Mmm
A 1250 | 1300 | 1800 | 2000 | 2500 | 2600 | 2700 | 3000 | 3300 | 3600 | 3900 | 4200 | 4500
30
150 7 6 12 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30
200 1 2 1 2 1

KONMUYECTBO NONOK AN KOMNNEKTALUN C OCHOBHbIM PASMEPOM A=200 mm.
NUMBER OF SHELVES WITH A BASE SIZE A=200 mm.

L, mm
A, um
1250 | 1300 | 1800 | 2000 | 2500 | 2600 | 2700 | 3000 | 3300 | 3600 | 3900 | 4200 | 4500
30
150 3 2 2 2 2 2
200 4 5 9 10 1" 13 12 15 15 18 18 21 21

KONUWYECTBO MOJNOK ANA KOMMIEKTALWU C OCHOBHbIM PASMEPOM A=300 mm.
NUMBER OF SHELVES WITH A BASE SIZE A=300 mm.

L, Mmm
LS 1250 | 1300 | 1800 | 2000 | 2500 | 2600 | 2700 | 3000 | 3300 | 3600 | 3900 | 4200 | 4500
30
150 1
200 1 2 1 2 1
300 3 3 6 6 8 8 9 10 11 12 13 14 15

¢ paamepom A=200 mm.

Mpumep: onsa 6anku gnuHon L=1250 mm Heobxogumo 7 Mook ¢ OCHOBHbIM pa3mepom A=150 mm 1 1 gobopHasi nonka

Example: for beam of L=1250 mm 7 shelves with the basic size A=150 mm and 2 shelves with size A=100 mm are required.

‘m’
a
@]

23



M IPOHH

®POHTAIbHbIW CTENNAX - FRONT SHELVING

rPY30MNOABEMHOCTb NOMOK - SHELF LOAD CAPACITY

MakcumarnsHoO [onycTumasl rpy3ornogbEMHOCTb MOMKM paccyuTaHa MpW YCroBUM PaBHOMEPHOrO pacrnpenereHus

CTaTUYECKOW Harpys3Kku.

Maximum safe load capacity of shelf is calculated at condition of even static load.

MAKCUMAIbHO AOMYCTUMAS MPY30NOABEMHOCTb MOMNOK, KT
MAXIMUM SAFE LOADING CAPACITY OF SHELF, KG.

WnpuHa Tonwuha lWupuHa pambl, MM -
nonku A, mm - nucta A, Mm - .
Frame width, mm
Shelf Metal sheel
width A, mm | thickness A, mm | 600 700 800 900 1000 1100 1200 | 1300 1500
100 0,6 (0,65) 150 136 122 108 94 80 66 - -
150 0,8 200 180 160 140 120 100 80 - -
200
300 1 250 225 200 175 150 125 100 80 60
MAKCUMANBbHO AONMYCTUMASA MrPY30NOABEMHOCTb MOXAPO3ALLMUTHBLIX MOMOK, K.
MAXIMUM SAFE LOADING CAPACITY OF FIRE PROTECTION SHELF, KG.
WvpunnHa TonuwwuHa WnpuHa pambl, MM -
nonku A, um - nucta A, MM - .
Frame width, mm
Shelf Metal sheel
width A, mm | thickness A, mm 600 700 800 900 1000 1100 1200 | 1300 1500
100 0,6 (0,65) 150 136 122 108 94 80 66 - -
o 0,8 200 180 160 140 120 100 80 - -
200
300 1 250 225 200 175 150 125 100 80 60
i
24 G50
-

rMYBUHHBLIU CTENNAX

DRIVE IN SHELVING

'm’
a
@]

MITPOH




S =T FMYBWUHHbIA CTENJAX - DRIVE IN SHELVING MMYBWHHbIA CTEMNAX - DRIVE IN SHELVING <P oH]

OBLUUE CBEAEHUA - GENERAL INFORMATION

MyOunHHbIe cTennaxun (HabuBHbIE, MPOXOAHbIE) NpegHa3Ha4YeHbl A1 MHOFOSPYCHOIO XpaHeHNs1 OQHOPOAHbIX
rpy3oB Ha NogAaoHax.

OHu Hanbornee adhheKTUBHO NPUMEHSIIOTCA Ha ckagax ¢ 6onblMMM 06beMamu CKNnaanpoBaHUs OAHOPOAHON
npogykumn. MMybnHHBbIE CTENMNaXu LUMPOKO UCMOMb3YTCA Ha TaMOXEHHbIX CKragax WU TepMuHanax, B BUHHO- / 3 l
BOOOYHOW, 6€3arKorofibHON, XMMNYECKOW NPOMBILLIIEHHOCTMU.

[MaBHbIM MPEUMYLLECTBOM MyOUMHHBIX CTENNaxew SBMSETCA BbiCOKasi CTEMEHb MCMOMb30BaHuMs obbema
nomelleHnsa cknaga. dd@EKTMBHOCTb UCMONb30BaHUSA CKMafda B Criydae MPUMEHEHUS MyOUHHBIX CTennaxewn
Bo3pactaeT 4o 50-60%, 4To Ha 25% Bbiwwe, Yem B Criyvae NpUMeHeHUs (OPOHTANbHbIX CTENMaXeNn.

ApeHOHasi nnarta U CTOMMOCTb OOCMY>XMBAHWSI CKNaACKOro KoMmsekca aBnsoTca bonbwmnmmn 3atpatamu. 3a
CYET OTCYTCTBUSA MPOXOAOB MexAy cTennaxamu 3atpatbl cHukatTca Ha 20-30%, Tak Kak 3arpyska v BbIrpy3ska
ToBapa B MMyOMHHbIE CTENNAXN MNPOUCXOAMUT MO FIOKEMEHTaM, NyTeM Bbe3da NOLbEMHO-TPAHCMOPTHON TEXHUKU
NPSIMO B S4ENKY.

[MyOuWHHBIE CcTennaxu NPeacTaBnsloT COOOM XECTKYI0 KOHCTPYKLMIO U3 BEpPTUKamNbHbBIX pam, CKPEMEHHY
rOpu3oHTanbHbIMKM Gankamu, C CUCTEMOW HarMpaBfsioWmMX - NIOXKEMEHTOB. Ha noxeMeHTbl ycTaHaBnvBalTCA
NnogaoHbl ¢ rpy3om. Lar pam rmybuHHOro crtennaxa BbiOMpaeTca B 3aBUCUMOCTM OT rabapuTa ckrnagupyemoro
rpy3a n HeobXxoaAMMOro KoNM4yecTBa NanyieToMecT.

[ns xpaHeHusa ucnonbayoTtcsa esponogaoHsl EUR (800x1200x150 mm) n douHckme nogaoHsl FIN (1000x1200
x150 Mm).

KoHCTpyKumst rmyOuHHBIX cTennaxen peanuayet asa npuHumna - LIFO (lastinfirstout) n FIFO (Firstin, FirstOut).

LIFO (HabuBHble cTennaxw) - 3arpyska u pasrpyska Nnpov3BoguTCsl C OQHOW CTOPOHLI. ToBap, 3arpyXeHHbIN B
cTennax nepebiM, OyaeT BbIrpy)XeH nocrnegHuMm. HabuBHble cTennaxu npMMEHSTCA AMS XpaHeHust GonbLUIoro
KonmyecTBa OQHOPOAHOIo TOBapa, 4151 KOTOPOro CPOK XpPaHEHUs1 He KpUTUYEH.

FIFO (npoxogHble cTennaxm) - 3arpyska u pasrpy3ka npousBoanTCcs C MPOTMBOMOMNOXHbLIX CTOPOH CTennaxa.
ToBap, 3arpy>eHHbI B CTennax nepsbiM, OyaeT BbIrpyKeH nepBbiM. CyLLeCcTBEHHOE MPENMYLLECTBO AaHHOMO
crnocoba 3akn4aeTcsi B BbICOKOM CKOPOCTN 06paboTKM rpy3oB NocpeacTBOM pasgeneHusa obnacrten norpysku-pas-
rpy3ku. Takve ctennaxHble CMCTEMbI naeanbHbl Ansi CKNaaMpoBaHUs OQHOTUMHBIX TOBAPOB, MMELLUX OrpaHnYeH-
HbIi CPOK XpaHeHusl, a Takke ANs yBenMyeHusi ckopocTu ob6paboTkm ToBapa Oe3 yuwiepba akcnnyatmpyemom
nnowaau.

0 Bug A

I rrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrim

y
i
)
i
i
|
i
i
)
i
i
)
§
i
)
i
i
i
)
y
i
)
i
i
)
)
i
|

= N
i
)
i
i
)
i
i
)
i
i
)
i
i
\
i
i
i
)
i
i
)
i
i
i
i
)
i
)

Frrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrxrrxr

Drive-in shelving is designed for multilevel storage of similar type goods on pallets.

It is used most effectively in the warehouses with large volumes of stacking similar goods. Drive-in shelving is
widely used in the customs warehouses and terminals, alcoholic and non-alcoholic and chemical industry.

The main advantage of drive-in shelving is highly effective use of the warehouse volume. The efficiency of
using the warehouse in case of drive-in shelving increases up to 50-60%, that is 25% higher, than when front
shelving being used.

Rent and maintenance cost of the warehouse complex are significant expenses. Due to the lack of passages
between racks the costs are reduced by 20-30%, as loading and unloading the goods is executed on the lodgments
by weight-handling machines entering directly into the stock compartment.

Drive-in shelving is a rigid structure of vertical frames fastened to system of guides-lodgments by means of
horizontal beams. Pallets with goods are placed on the lodgments. Selection of drive-in shelving frame pitch
depends on the overall size of the warehoused goods and required number of pallet positions.

Europallets EUR (800x1200x150 mm) and Finnish pallets FIN (1000x1200x150 mm) are used for storing.

Drive-in shelving design implements two principles — LIFO (Last In First Out) and FIFO (First In First Out).

LIFO - loading and unloading is carried out from one side of the shelving. The goods loaded into shelving first
will be unloaded last. LIFO shelving is used for storing large quantity of the similar goods for which storage life
period is not critical. M

FIFO — loading and unloading is carried out from different sizes of the rack. The goods loaded first will be
unloaded first. A significant advantage of this method is high speed of goods handling by separating
loading-unloading areas. Such shelving systems are ideal for stacking similar goods with limited storage life, as well
as for increasing the speed of handling goods without affecting the operated area.

N Ty
= ,://Lj;;:;:/:iS’«

R A
pl14 Ao S
‘ 3arpyxaemMbin

g, CTBONOBOI oTcek -

‘ 3arpyxaembiit oTCeK - Load section
. oTCeK - Interconnection
3arpyxaeMbii section

oTCeK - Load section
N Load section

—cccc-c—cccc-cc-ccccccc-cccccccccccccc=

AN
= = c = = | D>
= e = =

e Cuctema 3agHux guaroHanein B KOHLUe 3arpyxaemoro otceka (nos. 13)
ycTaHaBnvBaeTcsi B HAbuBHOM (HenpoxoaHom) ctennaxe (npuHuwmn LIFO).

The system of back diagonals at the end of the loaded compartment
(pos. 13) is installed in the drive-in (not-go) rack (LIFO principle).

M3penus ¢ ykazaHHbIMW HOMepamu No3uLmin nsobpaxeHsl Ha cTp. 70-97.
Products with the indicated item numbers are shown on p. 70-97.

26 G5 27

'o
'm
il
0



MITPOH

o

MYBUHHbLIU CTEJJIAX - DRIVE IN SHELVING

o

MYBUHHbLIU CTEJJIAX - DRIVE IN SHELVING

MIPOHH

rPY30NOOBbEMHOCTbL NNIOXXEMEHTOB - LODGEMENTS LOAD CAPACITY

<

= s s s = [ e e

e R NN

]

7\

A

T st

e e N N YW
HBeeoooooooooooo oo oo oo

=
x
(=4
(=]
0
-
n

x
©
€
(<]

=1000 kr

Q max

NMPUMEHEHUE KPOHLUTEMHOB NTOXKEMEHTA HA OTAENbHOCTOALLEN CTOUKE* -

USE OF LODGEMENT BRACKET ON THE DETACHED UPRIGHT*

4Yaax npuMeHaeTcqa KpOHIJJTeI7IH NloXXeMeHTa

@

N3genusa ¢ ykazaHHbIMY HOMepamu No3numnn n3obpaxeHsl Ha cTp. 70-96.

Products with the indicated item numbers are shown on p. 70-96.

* Bo BCex OCTasbHbIX Cry
* In all the other cases the

lodgement bracket is used.

29

0
0
(:

28



M IPOHH

MYBWUHHbIW CTEJIJIAX - DRIVE IN SHELVING

rMYBWUHHbIW CTEJJAX - DRIVE IN SHELVING

rPY30NOABEMHOCTb PAMbI - FRAME LOAD CAPACITY

MIIPOH

rpy3OI'IO,D,'béMHOCTb paMbl 3aBUCUT OT PaCCTOAHNA MeXY ApyCaMUn NNOXKEMEHTOB CTesnaxa VI(VIJ'IVI) OT nona Ao nepBoro
Apyca NoXXeMeHTOB.

rPY30NOABLEMHOCTb PAMbI - FRAME LOAD CAPACITY

rpySOI'IO/J,'béMHOCTb paMbl 3aBUCUT OT PaCCTOAHUA MeXY ApyCaMUn NNOXKEMEHTOB CTesnaxa VI(VIJ'IVI) OT noj1ia Ao nepBoro
Apyca NnnoXeMeHTOB.

Load capacity of frame depends on distance between lodgement decks and(or) on floor level-to-first lodgement deck.

CEYEHME CTOMKM (SxP - cTp. 70 - 71) PAMbI FMYBUHHOIO CTENIAXKA (CEKLMS 1350) B 3BABUCUMOCTU OT MACChI
FPY3A U PACCTOAHUA MEXAY APYCAMU XPAHEHUA, MM

UPRIGHT SECTION (SxP — p. 70 - 71) FRAME OF DRIVE-IN SHELVING (SECTION 1350) DEPENDING ON LOAD WEIGHT AND
DISTANCE BETWEEN STORAGE LAYERS, MM

Macca rpysa Ha nogaoHe B
3aBMCUMOCTY OT LUMPUHBI KaHana PaccTosHME
1 cxeMbl pam, Kr, He 6onee - Meay
Cargo weight on pallet depending Apycamu CeyeHune CTOMKU, MM., MPU KONMYECTBE HABECHbLIX SPYCOB, LUT. -
on passage width and frame XpaHeHusl, MM - Upright section, mm. as per the number of suspended layers, pcs.
arragement, kg, not more Distance between
LvpuHa kaHana - | Cxema pam - | storage
i ayers, mm
Passage width Frame
1350 | 1450 | arragement 1 2 3 4 5 6 7
no 1500 2x70 2x85 2x85 2x100 2x120
1,5x70
700 1501...2000 2x85 2x100
2x100 - -
2001...2500 2x85 2x100 -
no 1500 2x85 2x85 2x100 2x120
1,5x70 2x85
800 1501...2000 1,5x70 2x100
2x100 - -
2001...2500 2x85 2x100 -
no 1500 2x85 2x85 2x100 2x120
1,5x85 2x85
1000 1501...2000 2x100
2x100 - -
2001...2500 2x85 2x100 -
no 1500 2x85 2x85 2x100 | 2,5x120
2x70 2x85
1100 1100* 1501...2000 2x100
2x100 - -
Ne1 2001...2500 2x85 | 2x100 .
no 1500 2x100 2x100 | 2,5x120
. 2x70 2x85 2x100
1200 | 1200 1501...2000 2%120
2001...2500 2x120 -
no 1500 2x100 2x120 | 2,5x120
2x100
1300* 1501...2000 2x70 2x120
2001...2500 2x120 -
po 1500 2x120 | 2,5x120
2x85 2x100 2x100 2x120
1400* 1501...2000
2001...2500 -
no 1500 2x120 2,5x120
2x120 2x120
1500* 1501...2000
2001...2500 -

* Heo6x0anMo Ucnonb30BaTh KPOHLUTENH JTIOXXEMEHTa YCUITEHHBIN.
* Usage of reinforced lodgement bracket is required.

Load capacity of frame depends on distance between lodgement decks and(or) on floor level-to-first lodgement deck.

CEYEHME CTOWKM (SxP - cTp. 70 - 71) PAMbI MYBUHHOIO CTENAXA (CEKLMS 1350) B 3SABUCUMOCTU OT MACChbI
FPY3A N PACCTOAHUA MEXAY APYCAMWU XPAHEHUA, MM

UPRIGHT SECTION (SxP — p. 70 - 71) FRAME OF DRIVE-IN SHELVING (SECTION 1350) DEPENDING ON LOAD WEIGHT AND
DISTANCE BETWEEN STORAGE LAYERS, MM

Macca rpysa Ha nogfoHe B
3aBMCYMOCTY OT LUMPUHBI KaHana PaccTosHMe
1 CXembl pam, Kr, He bonee - Mexay
Cargo weight on pallet depending ApycamMm CeueHue CToKU, MM., MPW KONMYECTBE HaBECHbIX SPYCOB, LUT. -
on passage width and frame XpaHeHus, MM - Upright section, mm. as per the number of suspended layers, pcs.
arragement, kg, not more Distance between
LLupuHa kaHana - | Cxema pam - | storage
i ayers, mm
Passage width Frame y
1350 | 1450 | arragement 1 2 3 4 5 6 7
no 1500 2x70 2x85 2x85 2x100 2x120
1,5x70
500 1501...2000 2x85 2x100
2x100 - -
2001...2500 2x85 2x100 -
Ao 1500 2x85 2x85 2x100 2x120
1,5x70 2x85
600 1501...2000 1,5x70 2x100
2x100 - -
2001...2500 2x85 2x100 -
Ao 1500 2x85 2x85 2x100 | 2,5x120
1,5x85 2x85
700 1501...2000 2x100
2x100 - -
2001...2500 2x85 2x100 -
Ao 1500 2x85 2x85 2x120 | 2,5x120
2x70 2x85
800 800* Ne2 1501...2000 2x100 2x100
2001...2500 2x120 -
Ao 1500 2x100 | 2x120 | 2,5x120
. 2x100
900 1501...2000 2x120
2001...2500 2x120 -
2x70
no 1500 2x120 | 2,5x120
2x85 2x100 2x100 2x120
1000* 1501...2000
2001...2500 b
[o 1500 2,5x120 | 2,5x120
2x120 2x120
1100* 1501...2000
2001...2500 -

30

* Heo6x0anmMo ncnonb30oBaTh KPOHLUTENH NOXEMEHTa YCUITEHHbIN.
* Usage of reinforced lodgement bracket is required.

‘m’
a
@]

31



@ MYBWUHHbIW CTEJIJIAX - DRIVE IN SHELVING rMYBWUHHbIW CTEJJAX - DRIVE IN SHELVING @

rPY30MNOABEMHOCTb PAMbI - FRAME LOAD CAPACITY NAPAMETPbI PASMELLEHUA MPY3A HA NOXEMEHTAX - CARGO DISTRIBUTION ON LODGEMENTS
Mpy30nNoAbEMHOCTb pambl 3aBUCUT OT PACCTOSTHUSA MEXAY ApyCcaMu NTOXXEMEHTOB cTennaxa u(unu) ot nona 4o NepBoro lopu3oHTanbHble M BEPTMKamNbHbIE 3a30pbl, KOTOpble He0OXxoaMMO cobntofaTtb Npu Beibope AnuHbI 6anku aAns 6ezonacHom
Apyca NoXXeMeHTOB. akcnnyataumm (TOCT P 55525-2013).
Load capacity of frame depends on distance between lodgement decks and(or) on floor level-to-first lodgement deck. Horizontal and vertical clearances to be observed when choosing the beam length for safe operation (GOST P 55525-2013).
CEYEHUE CTOWKMU (SxP - cTp. 70 - 71) PAMbI TMYBUHHOI'O CTENNAXA (CEKUUA 1350) B BABUCUMOCTU OT MACChI o
TPY3A U PACCTOAHUA MEXAOY APYCAMU XPAHEHUA, MM S~ 7 v
4L Iy
UPRIGHT SECTION (SxP - p. 70 - 71) FRAME OF DRIVE-IN SHELVING (SECTION 1350) DEPENDING ON LOAD WEIGHT AND Eiﬁ %I l q%
DISTANCE BETWEEN STORAGE LAYERS, MM o E; i :%
2 0 i !
Macca rpysa Ha nogaoHe B E A i H
\x \x Y4
3aBUCUMOCTU OT LUNPUHbI KaHana PaccTosHne H H ”
1 CXeMbl pam, Kr, He 6onee - Mexay . ” ” ”
Cargo weight on pallet depending Apycamu CeuyeHwne CToVKW, MM., NMPpK KONMYECTBE HAaBECHbLIX SPYCOB, LWUT. - E% E% S%
on passage width and frame XpaHeHus, MM - Upright section, mm. as per the number of suspended layers, pcs. ¥ Y Ve
\X4 \¥4 \Y4
arragement, kg, not more Distance between u [ [ [ [ W [ [ [ [ i
A} [
LupuHa kaHana - | Cxema pam - storage Qg M/ﬁ \A§£
Passage width Frame layers, mm v i :%
1350 | 1450 | arragement 1 2 3 4 5 6 7 ‘8_ E% E% E%
\Y \xd \Yd
Ao 1500 2x70 2x85 2x85 | 2x100 | 2x120 E b b b
1,5x70 1 1 1
300 1501...2000 2x85 2x100 \ i b
2x100 - - v v Y]
2001...2500 2x85 2x100 - gg gg Sg
\x \x \Y4
o 1500 2x85 2x85 2x100 | 2x120 it [ 1 [ s [ [ ] [ 1
1,5x85 2x85 ! \Ag \A !
400 1501...2000 1,5x70 2x100 ¥ 1 Y]
2x100 - - o i v Y
2001...2500 2x85 2x100 - e gg 32 32
E X4 Y4 ¥}
po 1500 2x85 2x85 2x100 2x120 £ 3% 3% 3%
2x70 2x85 Vi i v
500 500* Ne3 1501...2000 2x100 i \ ¥
- - \x \x \Y4
\Yi \Y4 Y4
2001...2500 - §§ 1 i
2x100 v [ T 1 [ v [ 1 v
po 1500 2x100 2x120 | 2,5x120 Vi ¥ v
600" 1501...2000 2x120
- - 1350, 1450
2001...2500 2x85 2x100 -
2x70
po 1500 2x120 | 2,5x120
2x120 | 2x120
700" 1501...2000 75 15 125 125
2001...2500 -
Y Y i Ve
\¥4 X4 YA \¥4
\Y/ \¥d \YA \Y/
\¥ Y4 \Y \¥
\¥A \Y4 \YA \¥4
* Heo6X0AMMO NCMOMNb30BaTb KPOHLLTEH NIOXEMEHTa YCUIEHHbIN. H §§ ‘g‘g §§
* Usage of reinforced lodgement bracket is required. ‘ﬁ H §§ H
Y it Y Y
\¥ Y4 \YA \¥
\¥A \Y4 YA \¥4
\Y/ X4 \Y/ \Y/
Y v Y Y
3 4 ¥ H
NI | | [ _abi HAL_ | | [~
h VALY b i
T i Y 0} T — Vi
Y Y Y Y
min 60 .| min 60 min 60 ‘ ‘ min 60
1200 1200
1350 1450
i i
32 G 50 G50 33
- -



M IPOHH

MYBWUHHbIW CTEJIJIAX - DRIVE IN SHELVING

CXEMA CTENNAXA NO NMYBUWHE KAHANA, CXEMA PACMONOXEHUA NOXEMEHTOB U ANEMEHTOB 3ALLUTLI
RACK ARRANGEMENT AS PER COMPARTMENT WIDTH, LAYOUT OF LODGEMENTS AND FRAME PROTECTION

CXEMA CTENNAXA MO rMyBUHE KAHATJIA, CXEMA PACIMNOJTIOXEHUA NOXXEMEHTOB U AJIEMEHTOB 3ALUUTbI
RACK ARRANGEMENT AS PER COMPARTMENT WIDTH, LAYOUT OF LODGEMENTS AND PROTECTION ELEMENTS

rMYBWUHHbIW CTEJJAX - DRIVE IN SHELVING

MIIPOH

CXEMA CTENNAXA NO NMYBUWHE KAHANA, CXEMA PACMONOXEHUA NOXEMEHTOB U ANEMEHTOB 3ALLUTLI
RACK ARRANGEMENT AS PER COMPARTMENT WIDTH, LAYOUT OF LODGEMENTS AND FRAME PROTECTION

CXEMA CTENNAXA MO rMyBUHE KAHATJIA, CXEMA PACIMNOJNTIOXEHUA NOXXEMEHTOB U JIEMEHTOB 3ALLUUTDbI
RACK ARRANGEMENT AS PER COMPARTMENT WIDTH, LAYOUT OF LODGEMENTS AND PROTECTION ELEMENTS

onda noagoHOB 800x1200 CXEMA anda nogooHOB 1000x1200
FOR PALLETTS 800x1200 DIAGRAM FOR PALLETTS 1000x1200
, 1 2 3 1 2 3
> 1] > [ ]
©) 0 © 50
Hanpasnenue ﬁﬁ 800 1000 | 1000
3arpysku / N
Load direction
Ne1
900 | 790 1100 990
1750 2150
NloxkeMeHTbl /| e L
Lodgements 1750 2150
OnemMeHThbl
3aWuTbl / C=—T—
Protection
1900 2300
elements “(Guot) ~ LWJ
Ne1
900 ‘800‘ 900 1100 \1000\ 1100
2600 3200
NoxemewTo! /| L
Lodgements 2600 3200
OnemMeHTbl
3alnThbl / T _T— g— T
Protection 1050 1700 1250 2100
elements (GU00) (GUO01) ‘(GUOO)‘ (GU01)
i
34 G50

900 |790] 800/ 900

aonda noagoHOB 800x1200 CXEMA anda noagoHOB 1000x1200
FOR PALLETTS 800x1200 DIAGRAM FOR PALLETTS 1000x1200
1 2 3 4 1 2 3 4
> (111 - [ 1]
HanpasneHue 800 || 800 1000 | 1000
3arpy3ku / 0 i 1 n
Load direction
Ne1

“1100“\ 990 H1ooo\“11oo“

3450 4250
lNoxemewrer /4
Lodgements 2450 w250
OnemMeHThbI
;aLL:I/ITIt:.I/ ) — ) ¢ T —T—
rotection
elements \ 1900 \ 1700\ \ 2300 \ 2100 \
(GUO1)  (GUO1) (GU01) (GUO01)

Ne2
1200 | 1100| 1200 | 1450 | 1350 | 1450
3500 4250
Noxemewts! /¢
Lodgements 3500 4250
OnemeHThbI
;au-:MTE;I / [ —————} € I | ]
rotection
clements 1350 | 2300 | 1600 | 2800 |
(GU00) ~ (GUOT) (GU00) ~ (GUO1)
i
G 50 35



M IPOHH

rMYBWUHHbIU CTEJJAX - DRIVE IN SHELVING

rMYBWUHHbIW CTEJJAX - DRIVE IN SHELVING

MITPOH

CXEMA CTENNAXA MO MYBUHE KAHATIA, CXEMA PACNONOXEHUA NOXXEMEHTOB U ANIEMEHTOB 3ALLUTDbI
RACK ARRANGEMENT AS PER COMPARTMENT WIDTH, LAYOUT OF LODGEMENTS AND FRAME PROTECTION
CXEMA CTENNAXA NO MyYBUHE KAHAIA, CXEMA PACNONOXEHUA NOXXEMEHTOB U ANIEMEHTOB 3ALLUTDbI
RACK ARRANGEMENT AS PER COMPARTMENT WIDTH, LAYOUT OF LODGEMENTS AND PROTECTION ELEMENTS
ans NnogaoHOB 800x1200 CXEMA ans nogaoHOB 1000x1200
FOR PALLETTS 800x1200 DIAGRAM FOR PALLETTS 1000x1200
1 2 3 4 5 1 2 3 4 5
> [ 111 1] > L [ 1]
© |50 © 50
HanpasneHue 800 | 800 1000 J| 1000
3arpy3km /
Load direction
Ne1
900 | 800 | 900 | 800/ 900 1100 | 1000 1100 | 1000 1100
4300 5300
nO)KeMeHTbI / ........................................................................
Lodgements 4300 =300
OnemeHThbI
3PaLL:MT;>_I / o——=r o T3 € L [ L [ (]
rotection
clements 1050 1700 |_ 1700 | 1250 | 2100 | 2100 |
(GU00) (GUO1)  (GUO1) (GU00)  (GUO1) (Guo1)
Ne2
1100 | 990 (1000 | 1100 1350 | 1240 | 1250 | 1350
4250 5250
nomeMeHTbl / .........................................................................
Lodgements 4250 250
OnemeHThI
;au.:VlTlt:fl / [ o —C3 € nf a0 [ (]
rotection
clements 2300 | 2100 \ \ 2800 \ 2600 \
(GUo1) (GUO1) (GUO1) (Guo1)
Ne3
1450 | 1350 | 1450
4250
lNoxementor /|
Lodgements 4250
OnemeHThI
3awmTbl / ) - - !
Protection
clements 1600 | 2800 |
(GU00) (GUo1)
i
36 G50

CXEMA CTENNAXA NO NMYBUHE KAHAJIA, CXEMA PACNONOXEHNA NOXXEMEHTOB U SNNEMEHTOB 3ALLUTbI
RACK ARRANGEMENT AS PER COMPARTMENT WIDTH, LAYOUT OF LODGEMENTS AND FRAME PROTECTION
CXEMA CTEJAXA MO MMYBUHE KAHATIA, CXEMA PACIMOJIOXXEHWUA NOXEMEHTOB U 9NIEMEHTOB 3ALLUUTbI
RACK ARRANGEMENT AS PER COMPARTMENT WIDTH, LAYOUT OF LODGEMENTS AND PROTECTION ELEMENTS
ana nogpaoHOB 800x1200 CXEMA ana nogaoHOB 1000x1200
FOR PALLETTS 800x1200 DIAGRAM FOR PALLETTS 1000x1200
1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6
b e dedre ek b TN
ol ©) | 50 lC) |50
HanpasneHue 800 | 800 1000 | 1000
3arpysku /
Load direction
Ne1
900 | 800/ 900 | 790|800 | 900 1100|1000 1100 | 990 | 1000/ 1100
5150 6350
JNloxemeHTbl /| e Bap.1/ |
Lodgements 5150 6350
Bap.2 | W = e
OnemeHThbI 3200 ‘ 3150
3awmTsl /
Protection s‘ C Tnﬁc ac‘ 3D=I‘i TEDE T T a‘[ p(u ‘a
1700 1900 1700 2100 2300 2100
elements (GUO1) ~ (GUO1)  (GUO1) T (GUO1)  (Guo1)  (Guo1) |
Ne2
1100 |1000| 1100 |1000] 1100 1300 | 1200 | 1300 | 1200 | 1300
5300 6300
NloxemeHTbl /| ——emeeee————e————— Bap.1/ e
Lodgements 5300 6300
Bap.2 /| W = T
OnemeHThI 2500 3800
3awmuTbl / E E _ a
Protection \ 1250 | 2J1 00 | 2J100 \ 1450 \ 2;00 | 2J500 d\
elements GU00) (GUO1) (GU01) (GU0D)  (GUO1) (GUO1)
Ne3
1350 \1240\\1250\ 1350
5250
JloxemeHTbl /|
Lodgements 5250
OnemeHThI
3awmTbl / o= _ - - X
Protection ‘ 2800 ‘ 2600 ‘
elements (GU01) (GU01)
i
G50 37
-



M IPOHH

MYBWUHHbIW CTEJIJIAX - DRIVE IN SHELVING

CXEMA CTENNAXA NO NMYBUWHE KAHANA, CXEMA PACMONOXEHUA NOXEMEHTOB U ANEMEHTOB 3ALLUTLI
RACK ARRANGEMENT AS PER COMPARTMENT WIDTH, LAYOUT OF LODGEMENTS AND FRAME PROTECTION

CXEMA CTENNAXA MO rMyBUHE KAHATJIA, CXEMA PACIMNOJNTIOXEHUA NOXXEMEHTOB U AJIEMEHTOB 3ALUUTbI
RACK ARRANGEMENT AS PER COMPARTMENT WIDTH, LAYOUT OF LODGEMENTS AND PROTECTION ELEMENTS

MYBWUHHbIW CTEJJIAX - DRIVE IN SHELVING

MITPOH

CXEMA CTENNAXA NO NMYBUWHE KAHANA, CXEMA PACMONOXEHUA NOXEMEHTOB U ANEMEHTOB 3ALLUTLI
RACK ARRANGEMENT AS PER COMPARTMENT WIDTH, LAYOUT OF LODGEMENTS AND FRAME PROTECTION

(Gl &)

Hanpaenenue
3arpysku /
Load direction

ana nogaoHOB 800x1200 CXEMA ana nogaoHoOB 1000x1200
FOR PALLETTS 800x1200 DIAGRAM FOR PALLETTS 1000x1200
1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7
- [ 111 o R B
() 150 © " 50
HanpaeneHne 800800 10001000
3arpysku /
Load direction
Ne1
900 | 800 | 900|800 | 900|800 900 11001000 1100 |1000| 1100 |1000] 1100
6000 7400
NI GLYI=TR ) i I A S ———————— Bap.1/
Lodgements 6000 7400
Bap.2 / @ e e
OremeHThl 3200 | 4200
3awmTsl /
Protection ! — 1 L e T T T T i T >
clements 10501700 | 1700 | 1700 | 1250 2100 | 2100 | 2100 |
(GU00) (GUOT)  (GUO1)  (GUO1) (GU00)” (GUO1) (GUO01) (GUO1)
Ne2
1050 | 950 | 1050 | 940|950 | 1050 1300 | 1200 | 1300 | 1190 || 1200 | 1300
6050 7550
JloxeMeHTbl /| Bap. 1/ Eammmmee——————
Lodgements 6050 7550
Bap.2 /| @@ DD e
OneMeHThbI 3800 | 8750
3awmuTbl /
Protection ‘ L ]‘ = ﬂ[‘ == = " E‘L Zi 3‘ C EC‘ ;.
elements 2000 2200 2000 2500 2700 2500
(GUOT) ~ (GUO1)  (GUO1) (GUOT) (GUO1) (GUO1)
Ne3
1250 | 1150 | 1250 | 1150 | 1250 1550 | 1450 | 1550 | 1450 | 1550
6050 7550
NloxemeHTbl | @ HbF/]morin—oreeo—> Bap.1/  Emeeeeeeeeeee
Lodgements 6050 7550
Bap.2 /| W = =
OneMeHTbI 3000 4550
3awmTbl /
Protection " — — " a‘ ] = |
elements 1400 2400 2400 1700 3000 3000
(GU00) ~ (GUOT) (GU01) (GU00) (GUO1) (GUO01)
]
38 G50
-

AnAa nogaoHOB 800x1200
FOR PALLETTS 800x1200

CXEMA
DIAGRAM

1 2 3 4 5 6 7 8
L
.50
800 800

|-

CXEMA CTENNAXA MO rMyBUHE KAHATJIA, CXEMA PACIMNOJNTIOXEHUA NOXXEMEHTOB U JIEMEHTOB 3ALLUUTDbI
RACK ARRANGEMENT AS PER COMPARTMENT WIDTH, LAYOUT OF LODGEMENTS AND PROTECTION ELEMENTS

anAa nogaoHOB 1000x1200
FOR PALLETTS 1000x1200

1 2 3 4

5 6 7 8

10001000

L= = | = e sy ey | ey ey e |y e ey |y

Ne1
900 | 800/ 900 | 800 900 | 790 800| 900 11001000 | 1100 |1000] 1100 | 9901000 1100
6850 8450
NoxemeHTsl /Lo Bap.1/ e
Lodgements 6850 8450
..................................................... Bap.2 | e
OnemMeHThbI 3400 ‘ 3450 4200 \ 4250
3aWunTbl /
Protection ) T J——T al N L] (= JT——— J———C ar | ]
clements 1700 | 1700 | 1900 | 1700 | 2100 | 2100 | 2300 | 2100 |
(GUOT) " (GUO1) ~ (GUOT) (GUOT) (GUOT) ~~ (GUO1) ~~ (GUOT) ~ (GUOT)
Ne2
1200 | 1100 1200 | 1090 ||1100 | 1200 1450 | 1350 | 1450 | 1340 || 1350 | 1450
6950 8450
NoxemeHTbl /| Bap.1/
Lodgements 6950 8450
______________________________________________________ Bap.2 | |
SreMeHT 3500 \ 3450 4250 \ 4200
3aWunTbl /
Protection C J——C EN o u| ] € L Ju[n2 T aC | ]
clements 2300 | 2500 | 2300 | 2800 | 3000 | 2800 |
(GUO1) (GUO1) (GUO1) (GUOT) (GUO1) (GUO1)
Ne3
1400 | 1300 | 1400 | 1300 | 1400
6800
NoxemeHtbl /| F——eeeeeoeooeooooooee Bap. 1 /
Lodgements 6800
_____________________________________________________ Bap. 2 /
OnemeHThbI 2700 ‘ 4100
3awuTbl /
Protection i o - o — '
elements | 1550 2700 2700 |
(GU00)  (GUOT) (GUO1)
i
G 50 39




M IPOHH

MYBWUHHbIW CTEJIJIAX - DRIVE IN SHELVING

CXEMA PACMOJIOXXEHNA CTBONOBOIO KAHAJA (CEKUMA 3ATPY3KU 1350, 1450)
LAYOUT OF INTERCONNECTION CHANNEL (LOADED SECTION 1350, 1450)

CrtBonoBoi kaHan obecne4mBaeT yCTONYMBOCTb CTENNaXHon cuctembl. Heobxoammoe Konm4ecTBo ycTaHaBNMBaeMbIxX
CTBOMOBbIX KAHAMNOB 3aBUCUT OT KOMNMYECTBA 3arpyxaeMblX KaHanoB, KOHCTPYKLMW M BbICOTbI CTeNnaxa.

The interconnection channel provides the shelving system stability. The exact number of interconnection channels to be
mounted depends on the number of loaded channels, shelving design and height.

KOJIMYECTBO YCTAHABJIUBAEMbIX CTBOJIOBbIX KAHAJIOB, LUT.
NUMBER OF INTERCONNECTION CHANNELS TO BE MOUNTED, PCS.

KonuyectBo

CTBOMOBbIX KonuyecTBo 3arpyxaembix kaHanoB X, wT - Number of loaded channels X, pcs

kaHanos N,wT -
Cuctema LIFO - LIFO system

Cuctema FIFO - FIFO system

Number of
interCOnneCtiOn BbicoTa cTennaxa - BbicoTa cTtennaxa - BbicoTa cTtennaxa -
channels N,pcs 38§ Shelving height 35 Shelving height Shelving height
= S0 8000<H<12000 mm £ Bo 6000<H<8000 mm 8000<H<12000 mm
o= Q0 o9
PES PES
1 meg ot 1 go 20 wgg ot 1 go 20 oT 10010
o= =
SE3 SE3
c c
2 2E, oT 21 fo 40 ZE, oT 21 o 40 ot 11 go 20
o g= o g—
8o So
® o E © o E
\% \
aT”° 3T °
4 E< E< oT 31 go 40

CTtBONOBON KaHarn pacnonaratb BHYTpU CcTennaxa 4yepe3 paBHOE KONMMYECTBO 3arpy>xaemMbixX KaHanos.

The interconnection channel should be located inside the shelving after the equal number of loaded channels.

Mpumep pacyera:
Calculation example:

CrBoroson
OTCEeK -
Interconnection
section

2 3 4 5 1 6 7 8 9 0 2 N 12 13 14 15
1350 864 864 1350
\(1450) ;o , . (1450)/
Y Y Y
3arpyxaemble 3arpyxaemble 3arpyxaemble
OTCeKM - OTCeKM - OTCeKM -
Load sections I Load sections I Load sections

CTBOMNOBOWA
OTCeK -

Interconnection

section

Cucrtema FIFO - FIFO system, H=9000, X =15, N =2

40

ME3OHWUHHbIN CTENNAX

MULTILEVEL SHELVING

‘m’
a
@]

MITPOH




T =T ME3OHWHHBIA CTENNAX - MULTILEVEL SHELVING

OBLUUE CBEOEHUA - GENERAL INFORMATION

Me30HMHHBIN CTennax - 3To CKnafackasi MHOroaTaxkHasl cTennaxHasi cucTeMa, ycTaHaBnMBaemas Ha ckragax,
roe HeoOXoOMMO YBENWMYMTb MOSIe3HYI0 CKMaACKyld Mnowadb 3a CYET BbICOTbl MOMELLEHWUS B 30HeE,
npegHasHaYeHHoM A4St py4YHo 06paboTKy LITYYHBIX FPY30B, a Takke rpy3oB Ha NoaaoHax.

Me30HMHHbIE KOHCTPYKLMW U3roTaBnmnBatoTcs Ha 6ase cTaHOapTHbLIX MOMOYHBIX M (PPOHTANbHBIX CTENNAXEN.
Ona oGcnyXvBaHWS TakMX KOHCTPYKUWMA TMPUMEHSIIOTCS FECTHWULUbI C MepuriaMu, OrpakaeHWs M BopoTa [ans
TPaHCMOPTUPOBKU rpy3a Ha 3TaXK CKIaACcKol NOAbeMHON TEXHUKON (LuTabenepbl, MM Tbl, NOOALEMHUKN).

Me30oHMHHasa KOHCTPYKUMA MOXET GbiTb fierko pasobpaHa u nepeHeceHa B Apyroe mecTo. MoxHo 6e3 Tpyaa
N3MEHUTb PacCTOSIHMS MexXay MofikaMu 1 gpyrue napameTpbl Nog onpeaeneHHblin rpys.

WX LUMPOKO NMPUMEHSIIOT B CKITAACKMX KOMMIIEKCaxX, apXuBax, TOMMCTUYECKMX U pacripedenmnTerbHbIX LeHTpax
M cKlagax NPOMBbILLINEHHbIX NPeanpUsaTUiA.

Multilevel shelving is a warehouse multi-storey shelving system, installed in warehouses where it is necessary
to increase usable warehouse area through the height of the premises in the area intended for manual handling
single-piece goods, as well as goods on pallets.

Multilevel constructions are manufactured on the base of standard long span and front shelving. To maintain
such constructions stairs with banisters, fences and gates are used for transporting the goods on the level by the
warehouse hoist machinery (stackers, elevators, etc.).

Multilevel construction can be easily dismantled and moved to the other location. You can easily change the
distance between shelves and other parameters for the certain goods.

They are widely used in warehouses, archives, logistics and distribution centers and warehouses of industrial
enterprises.

42 G5

'D

ME3OHUHHbIW CTENNAX - MULTILEVEL SHELVING

N3genuvsa c ykazaHHbIMW HOMepamu No3uLmin n3obpaxeHsl Ha cTp. 70-103.
Products with the indicated item numbers are shown on p. 70-103.

]
G50
-

MIIPOH

-3

43



MIIPOH

o

ME3OHWHHbIN CTEJITAX - MULTILEVEL SHELVING

v

ME3OHWUHHbLIU CTEJUJTAX - MULTILEVEL SHELVING

M IPOH

BOPOTA - GATE

N3genuvsa ¢ ykazaHHbIMY HOMepamu No3numnn n3obpaxeHsl Ha cTp. 79-104.

Products with the indicated item numbers are shown on p. 79-104.

rPY30NOABEMHOCTb HACTUJA - DECKING LOAD CAPACITY

Q max = 1200 kr

=750 kr

Q max

=400 kr

Q max

45

0
0
(:

44



MIIPOH

9}

ME3OHWHHbIU CTEJINAX - MULTILEVEL SHELVING

o

ME3OHWHHbIU CTEJIJTAX - MULTILEVEL SHELVING

MIPOHH

BANKA MGK C YIOJIKOM - MGK BEAM WITH AN ANGLE ELEMENT

(il

........................

1000 max

L=

il

—y——

=y}

\

\\§ /

.

A

, C MakCmmarsnbHO oonyctmmMmoun

Banka u yronok (24, 25) npegHasHa4veHbl ANA YCTAHOBKM B MpoXo4ax LUMPUHON Ao 1 m
Harpyskon 200 kr/mM?, roe He WUCMonb3yeTcs rpy3onodbeMHas TexHuka. M3genusi ¢ ykasaHHbIMW HOMepamu NOo3uLMin

n3obpaxeHbl Ha cTp. 88.

Beam and angle element (24, 25) are designed for the installation in the aisles up to 1 m wide, with maximum load capacity

200 kg/m2, where lifting machines are not used. Products with the indicated item numbers are shown on p. 88.

BOPOTA - GATE

<|

- ]

.........................................

N3genuvsa ¢ ykazaHHbIMW HOMepamu No3numin n3obpaxeHsl Ha cTp. 97-104.

Products with the indicated item numbers are shown on p. 97-104.

47

0
0
(:

46



=T ME3OHWUHHbIN CTENMAX - MULTILEVEL SHELVING =T

JNIECTHULA U OrPAXXAEHUE NECTHULbI - STAIR AND STAIR BARRIERS

ﬁl\l ;

e _—
|Y/}vm’-— -

TEXHUW4ECKUE CNELUNDPUKALNA

DATA SHEETS

GPOO (okpalueHHast cTyneHb) / ; GPO01 (ounHKoBaHHas cTyneHb) / \ \ GPO01 (oumHkoBaHHas cTyneHb), P=1200 /
GPO0O0 (coated step) \ GPO01 (galvanized step) \ GPO01 (galvanized step), P=1200

W3penus ¢ ykazaHHbIMW HOMepamu no3mumin nsobpaxeHsl Ha cTp. 99-101.
Products with the indicated item numbers are shown on p. 99-101.

i i
48 G50 G50
L L



M IPOHH MIIPOH

TEXHUWYECKUE CMNEUNDPUKALIUU - DATA SHEETS TEXHUWYECKUE CNELUMPUKALIUA - DATA SHEETS

KOMMNNEKTALUA PAM ®POHTAJIbHOIO, NONOYHOIO0 N ME3OHUHHOIO CTENAXA - KOMMNEKTALUA PAM ®POHTAIIbHOIO, MOJTIOYHOINO U ME3SOHMHHOIO CTEIJIAXA -
FRAME SET FOR FRONT, LONG-SPAN AND MULTILEVEL SHELVING FRAME SET FOR FRONT, LONG-SPAN AND MULTILEVEL SHELVING
PAMA U3 CTOEK 70 mm PAMA U3 CTOEK 70 MM
FRAME ASSEMBLED WITH UPRIGHTS 70 mm - FRAME ASSEMBLED WITH UPRIGHTS 70 MM
§ Konuuyecteo KonuyecTtBo KonuyecTteo Konunyecteo
0 § BbicoTa pambl, MM. | ropu3oHTanen, Wwr. | guaroHanen, wr. |6ontoB M8x30, wT. raek M8, wr.
- 1 N Frame height, mm. Horisontal Diagonal Bolts M8x30, pcs. Nuts M8, pcs.
3 o pieces, pcs. pieces, pcs.
| el 0
N
= 3 -~ =] 1000 2 1 6 6
3 @ ~
9 o o o o o 1500 3 2 10 10
Y S S =] o o
N N ~ ~ ~ N~
—t —t — — —t 2 000 4 2 12 12
[e] o o [e] (=] o
Te] (=] o o o (=]
© M M M " M 2 500 4 3 14 14
3 3 3 3 3 3 3000 3 4 14 14
1000 1500 2000 2500 3000 3500
3500 4 5 18 18
4 000 5 5 20 20
4 500 5 6 22 22
= 5000 4 7 22 22
o
=~
E’ 5500 4 8 24 24
— i} S
3 o ° ® 6 000 5 8 26 26
s R 8
1 —t — — 6 500 5 9 28 28
=]
3 3 S S S
P N ™ (5] [ep]
o ~ ~ ~— —
[e] Yo
8 ©|
o (=] (=] (=] o o
[e] o o o o o
e e o o e e
[e] o o o o o
o (=] (=] (=] o o
~ ~ ~ ~ ~ ~
o (=] (=] (=] o o
(=] o o o o o
N~ N~ N~ N~ ~ ~
[e] o o o o o
(=] o o o o o
N~ N~ N~ N~ N~ N~
< < < < < <
< < < < < <
4000 4500 5000 5500 6000 6500
] i
50 G 50 G 50 51
- -



@ TEXHUWYECKUE CMNEUNDPUKALIUU - DATA SHEETS TEXHUWYECKUE CNELUPUKALIUU - DATA SHEETS @

KOMMNEKTALMS PAM ®POHTANbHOI O, MONOYHOIO U ME3OHUHHOIO CTENMAXA - KOMMNEKTALIMSI PAM ®POHTANbHOIO, MOMOYHOIO U ME3OHUHHOIO CTENMAXA -
FRAME SET FOR FRONT, LONG-SPAN AND MULTILEVEL SHELVING FRAME SET FOR FRONT, LONG-SPAN AND MULTILEVEL SHELVING
PAMA N3 CTOEK 85-100-120 mm PAMA N3 CTOEK 85-100-120 mm
FRAME ASSEMBLED WITH UPRIGHTS 85-100-120 mm FRAME ASSEMBLED WITH UPRIGHTS 85-100-120 mm
—
(@]
~
=
o
e} o
_ _ | (=]
S
(=] o
8 Q —
=1 - -
] g g
o 1 ] | 1 1
8 o o o o o
— o (=] (=] o (=]
© © © © ©
o o o o o o
o (] o o (] o —T
© © © © © © 8
— — — = — = il
3 3 3 3 3 3 g g
Ire) [(e]
1000 1500 2000 2500 3000 3500 — — —
_ o o (@]
8 8 I
éi § — - -~
] o o o o o
o O o o (o]
o N N N N N
" =) — -~ — - -
o [e)]
o
~ | | 1 _ | _ | _ |
=
o
Te] o (] o (] o o (]
_ _ | o o o o o o o
S < S S < S S
_ 1 o (=]
o o _ | _ | _ | _ _ | _ | _ |
8 8 o o
N ~
o o o o o o (=]
_ _ 1 _ | _ | o (=] o o o o o
o & & & o o &
(=] o o o
(=] (=] o (=] _ | _ | _ | _ 1 _ _ | _ |
o N N N N
o — -~ -~ —
D
o o o o o o (=]
_ | _ | _ 1 _ | _ | o o o o o o o
S S S S S S S
o o (=] o o
(@] o o (@] (=] | 1 1 _ 1 — .
N N N N N
~ ~ - ~ ~ o o o o o o (=]
o (] o (] o o (]
[¢e] © © © © © [{e]
o o o o o o o o o o o o
o (=] o o (=] o o o o o o (=]
© © © [{e] ¢} (o] © © © © © [{e]
o o o o o o o o o o o o
o (=] (=] (=] o o o o o o o (=]
© © © [{e] © (o] © © © © © [{e]
o o o o o o o o o o o o
o (=] (=] (=] o o o o o o o (=]
© © © [{e] © © © © © © © [{e]
<t <t <t < <t <
< < < < < < 3 3 3 3 3 3
4000 4500 5000 5500 6000 6500 7000 7500 8000 8500 9000 9500
i i
52 G50 G 50 53
- -



@ TEXHUWYECKUE CMNEUNDPUKALIUU - DATA SHEETS TEXHUWYECKUE CNELUPUKALIUU - DATA SHEETS @

KOMMNEKTALMSA PAM ®POHTANIbHOIO, MONOYHOIO M ME3OHUHHOIO CTENSAXA - KOMMNEKTALIMSA PAM ®POHTANIbHOIO, MONOYHOIO M ME3OHWHHOIO CTEMNSAXA -
FRAME SET FOR FRONT, LONG-SPAN AND MULTILEVEL SHELVING FRAME SET FOR FRONT, LONG-SPAN AND MULTILEVEL SHELVING
PAMA U3 CTOEK 85-100-120 mm PAMA U3 CTOEK 85-100-120 mm C MPUMEHEHUEM YONMUHUTENA CTOMKU L
FRAME ASSEMBLED WITH UPRIGHTS 85-100-120 mm FRAME OF UPRIGHTS 85-100-120 mm WITH USE OF UPRIGHT EXTENSION =
(Yol
— [e] (=]
. S o 8 8
S = R
el ! ! ] ]
= S 8 N
=) %) %] o 3 8 8 8
- il il — S X X X X
(=] [e)]
O]
<
- T o o o -1 ] ] -1 ] ]
o Q Q Q
(=] o
) o ~ ~ ~ o o o [=] o o
— 0| [=] (=] o o (=] (=]
S S S S S X
o (o] o o (] o o o o o o
(=] o o o o
N N N N N =) o o o o o
~ ~ ~ ~ ~ (=] (=] o o (=] (=]
S S X X S X
S S S S S
Q N Q S Q S S 8 = S 8
= = = = A X X X X S S
o o o o (=] o o o o o (=]
S S 8 & & S S S S S S
[e] o o o [e] [e]
o o o o (e] [e]
= = o o oS - - - - — —
N N N N (V]
N i N N i S 2 2 2 2 S
N N N N [9V] (9N
o o o o o - - - - - -
(=] o (=] (=] o
o o o o o
] - T - T ] T (=] o o o [e] (o]
S S S S S S 8 S S & &
© © © © ©
S S S S S ol o o o ol ol
3 3 I IS 3 S S S S S S
1 1 1 | _ (o] (o] (3] [$e] (o] |
(] (] o o o BN | | | BN BN
8 8 8 8 8 8 g S 8 8 8
o o o o o o o o o o o
o (@] o o (@] O] o o o (=] (=]
© © © © [{e] O] (o] © © [Ze] [Ze]
pr— pr— pr— pr— fr— ; ;’ ;’ Z’ ; ;
T 3 3 3 3 2 2 2 2 2 2
10 000 10 500 11 000 11 500 12 000 o o o o o o
<t <t < < < <t
12 500 13 000 13 500 14 000 14 500 15 000

54 G5 55

‘D
‘m’
a
@]



MIPOHH

TEXHUWYECKUE CMNEUNDPUKALIUU - DATA SHEETS

KOMMINEKTALMUA PAM ®POHTAJIIbHOIO, MONOYHOIO N MESOHUHHOIO CTENNAXA -
FRAME SET FOR FRONT, LONG-SPAN AND MULTILEVEL SHELVING

PAMA U3 CTOEK 85-100-120 mm
FRAME ASSEMBLED WITH UPRIGHTS 85-100-120 mm

Konunuectso Konuuectso Konnuectso Konuuectso Konunuectso

BbicoTa pambl, MM. | ropu3oHTanewn, WT. | AvaroHanemn, wr. BKnaablwen, wT. |6ontoB M8x45, wWT. raek M8, wr.

Frame height, mm. Horisontal I_I)iagonal Inserts, pcs. Bolts M8x45, pcs. Nuts M8, pcs.

pieces, pcs. pieces, pcs.

1000 2 1 4 5 5
1500 3 2 4 7 7
2000 3 3 4 8 8
2 500 3 4 2 8 8
3000 4 4 4 10 10
3500 5 5 4 12 12
4 000 4 6 4 12 12
4 500 4 7 4 13 13
5000 4 8 4 14 14
5500 4 9 2 14 14
6 000 5 9 4 16 16
6 500 6 10 4 18 18
7 000 5 11 4 18 18
7 500 5 12 4 19 19
8 000 5 13 4 20 20
8 500 5 14 2 20 20
9 000 6 14 4 22 22
9 500 6 15 4 23 23
10 000 5 16 4 23 23
10 500 5 17 4 24 24
11 000 5 18 4 25 25
11 500 5 19 2 25 25
12 000 6 19 4 27 27
12 500 6 20 4 28 28
13 000 5 21 4 28 28
13 500 5 22 4 29 29
14 000 5 23 4 30 30
14 500 5 24 2 30 30
15000 6 24 4 32 32

56

@]

TEXHUWYECKUE CNELUPUKALIUU - DATA SHEETS

MIIPOH

KOMNNEKTALIUA PAM MMYBUHHOIO CTENJIAXA - FRAME ASSEMBLY OF DRIVE-IN SHELVING

PAMA U3 CTOEK 70 mm

FRAME ASSEMBLED WITH UPRIGHTS 70 mm =
wn
Q o AN -
3 8
=
~| 3 S 3 3
- [sp] ™ [ (32]
o ~ -~ ~ ~—
3 8
o (=] (=] (=] o o
[e] o o o o o
@ e e e e e
(o] o o o o o
o (=] (=] (=] o o
[sp] ™ sp] [sp] [sp] [sp]
o o (=] (=] o o
(=] o o o o o
~ ~ ~ ~ ~ ~
< < < < < <
< < < < < <
4000 4500 5000 5500 6000 6500
Konunuectso Konunyectso Konunuectso Konunuectso
BbicoTa pambl, MM. | ropu3oHTanen, WTt. | AvaroHanew, wr. |6ontos M8x30, wrT. raek M8, wr.
Frame height, mm. Horisontal Diagonal Bolts M8x30, pcs. Nuts M8, pcs.
pieces, pcs. pieces, pcs.
4 000 3 5 16 16
4 500 3 6 18 18
5000 2 7 18 18
5500 2 8 20 20
6 000 2 9 22 22
6 500 3 9 24 24
i
G50 57
-



@ TEXHUWYECKUE CMNEUNDPUKALIUU - DATA SHEETS TEXHUWYECKUE CNELUPUKALIUA - DATA SHEETS @

KOMMNEKTALIMS PAM FMYBEUHHOIO CTEMMAXA - FRAME ASSEMBLY OF DRIVE-IN SHELVING KOMMNEKTALMS PAM FMYBUHHOIO CTENMMAXA - FRAME ASSEMBLY OF DRIVE-IN SHELVING
PAMA U3 CTOEK 85-100-120 mm PAMA N3 CTOEK 85-100-120 mm
FRAME ASSEMBLED WITH UPRIGHTS 85-100-120 mm FRAME ASSEMBLED WITH UPRIGHTS 85-100-120 mm
—
(@]
il
-
o
Te) o
- N o
S
3 8 e
: © ©
T o o o o
o = o =} o
IS) o I I N I
3 9 q S S 8
—T @
=l
S S 3 S 3 3 S
. 1 N N N N N N
S S S S q S S S
3 ©
1 (] o o (@] o (] o o (]
o o o (@] o o o o o
S o S S S S S S S S S
Q o
N ~
o o o o o (@] o o o o o
o o o (=] o (@] o (@] o o o
S S S S S S S S S S S S
»
o o (=] o o o (@] o o o o o
Of o o (@] o o (&] o o o o (@]
S S S S S S S S S S S S
(=] o o (] o o (=) o (@] o o (=]
o o (=] o o o (@] o o o o o
S S S S S S S S S S S S
o o o o o o o o o o o o
o (=] (=] o (=] o (@] o o o o o
© © © © © © [{e] © © © © ©
¥ 3 3 ¥ 3 3 3 3 3 3 3 3
4000 4500 5000 5500 6000 6500 7000 7500 8000 8500 9000 9500
Y i
58 G50 G50 59
- -



M IPOHH

TEXHUWYECKUE CMNEUNDPUKALIUU - DATA SHEETS

TEXHUWYECKUE CNELUPUKALIUU - DATA SHEETS

MIIPOH

KOMNNEKTALUA PAM NMYBUHHOIO CTENJAXA - FRAME ASSEMBLY OF DRIVE-IN SHELVING

KOMNNEKTALUUA PAM MYBUHHOIO CTENJIAXA - FRAME ASSEMBLY OF DRIVE-IN SHELVING

PAMA M3 CTOEK 85-100-120 mm

FRAME ASSEMBLED WITH UPRIGHTS 85-100-120 mm

PAMA U3 CTOEK 85-100-120 mm
FRAME ASSEMBLED WITH UPRIGHTS 85-100-120 mm

o
(=]
o]
o o
S S
8 8 - -
N ~
o
o o
I S S S
o o Y N «
o -~ ~ ~
(o]
o (] (e] o (]
o o o o o
N N N N N
S Y « g Y
o o o o o
o (@] (=] o (@]
N N N N N
q X ‘_ S A
o o o o o
o o (=] o o
N N N N N
Y S « S S
o (] (@] o (]
o o (=] o o
N N N N N
S a « g Y
o o o o o
o (@] o o (@]
N N N N N
Y Y ‘_ q A
o o o o (@]
o o (=] o o
N N N N N
A S « g Y
o (o] o o (]
(=] o (=] (=] o
N N N N N
S 3 « S Y
(e] (] o o (]
(=] o (=] o o
© © © © ©
< < < < <t
< <t < < <
10 000 10 500 11 000 11 500 12 000
60 G50

Konuyectso Konunuectso Konuuyectso Konunuectso Konuyectso
BbicoTa pambl, MM. | FOpU3OHTanewn, WT. | AnaroHanen, Wwr. BKNaabiwen, WwT. |6ontoB M8x45, wrT. raek M8, wr.
Frame height, mm. Horisontal I_Diagonal Inserts, pcs. Bolts M8x45, pcs. Nuts M8, pcs.
pieces, pcs. pieces, pcs.
4000 2 6 4 10 10
4 500 2 7 4 11 11
5000 2 8 4 12 12
5500 2 9 2 12 12
6 000 3 9 4 14 14
6 500 3 10 4 15 15
7 000 2 11 4 15 15
7 500 2 12 4 16 16
8 000 2 13 4 17 17
8 500 2 14 2 17 17
9 000 3 14 4 19 19
9 500 3 15 4 20 20
10 000 2 16 4 20 20
10 500 2 17 4 21 21
11 000 2 18 4 22 22
11 500 2 19 2 22 22
12 000 3 19 4 24 24
== 61
—-_




TEXHUWYECKUE CNELUPUKALIUU - DATA SHEETS ML=<POH

TEXHUWYECKUE CMNEUNDPUKALIUU - DATA SHEETS

M IPOHH

<
== , , , , C
& o 00Z1 00Z1 00k | oo0Zh 0021 00cl | 009 | 009 | 009 | |S9F
_m I
(2]
oz g
m w M
o I 2 -—
2 s &
r Sy
w =0
I L=
7 =0
z 35
g W 00Z1 0021 0021 002! 00zl 7 009 7 591
© =Z
o o9
(' m k= (=}
o [eX™] S
= w
> oz =)
o @3
= 60
2 3
< Wz
w
s <Z , , , , .
< 53 00z1 00k | 00Zh 002! 00Zk | 009 | 009 | 009 | |S9F
oz
L <w»
< &0 o
* su S
< = o (<7}
= w =
g 22
= EO
ol g2
o @35
2 52
T C g 0021 0021 0021 0021 0021 , EQ
i Sz
> Tk
= w o
= X0 =]
s oN o
< G X
o 890
3 G
5 <6
g <5
x =0
= % %
= 53
=
o
4
009 | o0k | oozt 4 00cl | 009 | 009 | 009 | |SOF
< o
X o S
22 8
i
%
o=
gy
o Iz ,
z Sk 0021 0021 0021 0021 S
> a
| > L
w =0
I == o
0 =0 o
= s o n
= Jo ~
w Xuw
= o9
© =Z
a 50
w @ -
o og
% Gz
a 25
i 09
7} el
(/2] X - [=}
< w2z o
w Zz R
= <
= oz
L. <
< 2O
F3 sy
< < o
= w =
7 <2
= EO
ol 8¢
I &2 ©
: £z
R
La
2 =2
C _.w_mo
= Sg
a | , , L
= o2 00zl 00zl 0021 7 009 | 009 | 009 | |59t
s Ow S — S S N
2 &P |
- <5 _ =4
x =0 S
w w > ©
[ = X<
| O d .
s
o
x

63

U

0

62



M IPOHH

TEXHUWYECKUE CMNEUNDPUKALIUU - DATA SHEETS

KOMMNEKTALUUA PAM NMYBUHHOIO CTEIJTIAXA - FRAME ASSEMBLY OF DRIVE-IN SHELVING

TEXHUWYECKUE CNELUMPUKALIUA - DATA SHEETS

MIIPOH

CXEMA PACMONOXEHUA FOPU3OHTANEN U AUATOHANENA B CTBONOBOW CEKLIMU MYBUHHOIO CTENAXA
LAYOUT OF HORIZONTAL AND DIAGONAL PIECES IN AN INTERCONNECTION SECTION OF DRIVE-IN SHELVING

I_
i
et ——
2: ]
. i i O
1 f i i N
i i i o i i
tH H i O f H
i i il © i i
_7‘ il — i — : i —
3“ 5?' = | o z =
B s i O i O i i O
fg i s 1 N i N Hg i N
= I ‘I ‘A
: il O i i i i
i . i & | Y & |
. B o i
i) i Q HH 1 O i O e i O
i N e 5 N 5 N i 5 N
| R f i — i — / i —
é i g | -
i i i i : :
d i i i i i
2” ) g;i ) - 25 ]
i ] Ao 5 Q i O i 5 Q
::: N :z: N q N :: N
f I i I i i i
i i i i f i
f £ | i & | i &
i Tl i i o i o : ! o
i S it i O i O il i O
Hg HESY lig i N i N He i N
i HE i i — H i Hi
{ il —1 i il — — i -
; i i i f ;
i o i i o = i =
i -1 i =] i O i ]
i HIESY lis i N i N hg i N
| f o~ i Mo~ i — i i —
! i i f H H
' W i - ] : -
/ ki i i i i
i T i 1 o o i o
i st i Hs] Hs] i O
Hg SN His i N i N e S|
i o — i i — i — / i —
! i i H H |
i i — i i —T — | R —T
i i i i i i
d i i H | H H
i i o i i o i o b i o
i o~ i i~ i~ i i~
i i i i i i i
! i i / H [t i
i gl —+ i g —+ i —+ i & —+
d i i H H H |
| H-l i i O =] f i o
i S i =] i O ! i O
i © i | © i © s i ©
{A— A | N I [ | N
i g i 19 19 ' =
i i ©) i i © i © i i ©
| )i i H ! H i
i | 2 H— = |
; i © i i © i © i i ©
pie———lil —+ e — i —+ et —
8 © © [2e]
— ~ ~— ~—

10500 11000 11500 12000

KOMMNNEKTALUNA PAM MYBUHHOIO CTEJJIAXA - FRAME ASSEMBLY OF DRIVE-IN SHELVING

64 G5

'D

KOMMMEKTALUA CTBONOBOW CEKLIUX MYBUHHOIO CTEMNIAXA
SET OF INTERCONNECTION SECTION OF DRIVE-IN SHELVING

BbicoTa pambl, MM

Frame height, mm

Konnyectso
ropu3oHTanen, wr.

Horisontal
pieces, pcs.

Konuuectso
[auaroHanen, wr.
Diagonal
pieces, pcs.

KonuuecTtBo
6ontos M8x45, wT

Bolts M8x45, pcs.

Konuuectso
raek M8, wt

Nuts M8, pcs.

6 000

4

9

14

14

6 500

4

9

14

14

7 000

10

15

15

7 500

11

16

16

8 000

12

17

17

8 500

13

18

18

9 000

13

18

18

9 500

14

19

19

10 000

15

20

20

10 500

16

21

21

11 000

17

22

22

11 500

18

23

23

12 000

19

24

24

‘m’
a
@]




@ TEXHUWYECKUE CMNEUNDPUKALIUU - DATA SHEETS TEXHUWYECKUE CNELUPUKALIUA - DATA SHEETS @

KOMMNEKTALUUA PAM NMYBUHHOIO CTEIJTIAXA - FRAME ASSEMBLY OF DRIVE-IN SHELVING KOMMNNEKTALUNA PAM MYBUHHOIO CTEJJIAXA - FRAME ASSEMBLY OF DRIVE-IN SHELVING
CXEMA PACMONOXEHUA 3AAHNX PACKOCOB INMyYBUHHOIO CTEJITIAXA (LIFO) CXEMA PACMONOXEHUA 3AAHNX PACKOCOB INMYBUHHOIO CTENAXA (LIFO)
LAYOUT OF BACK BRACINGS OF DRIVE-IN SHELVING (LIFO) LAYOUT OF BACK BRACINGS OF DRIVE-IN SHELVING (LIFO)
—

\. o o o
S S S
’\ [S2] ™ ™
- - -
1 i i
i o \ ) o ' o o o
S o o S S S
5] EE ) 132} K ™ ™ 152)
~ EE ~ -~ H -~ ~ ~
o \ o o ‘ i o o \ o o o
S o =] i S S S S S
™ \ ™ ™) :: ™ ™ \ ™) ™ ™
- ‘ - ‘ - ‘ - -
o \ o o \ i o o \ o o o
S S S S S S S S
™ \ ™ ™) :: ™ ™ \ ™) ™ ™
— ‘ 1 ‘= 1 ‘ 1 —
i \ i} ] \ ‘ i} i} \ - - -
S S S ) S S S S
™ \ 52} 152 :: ™ S} \ ™ 1) 152)
~ ~ -~ o~ o ~ ~ -~
| o ‘ o o ‘ i o o ‘ o o o
S S S ) i O S o S
! \ 5] 1) :: ™ i ™ \ )| ® ®
I -~ -~ EE ~ 1 -~ ~ Al
i
— — — il —+ — — — dtil —+
o o o o o o o o
< < < < < < < <
- - - - - - - -
6000 6500 7000 7500 8000 8500 9000 9500 10000




MIPOHH MITPOH

TEXHUWYECKUE CMNEUNDPUKALIUU - DATA SHEETS TEXHUWYECKUE CNELUPUKALIUU - DATA SHEETS

KOMMNEKTALUUA PAM NMYBUHHOIO CTEIJTIAXA - FRAME ASSEMBLY OF DRIVE-IN SHELVING KOMMNNEKTALUNA PAM MYBUHHOIO CTEJJIAXA - FRAME ASSEMBLY OF DRIVE-IN SHELVING

KOMMNEKTAUUA 3AOHNX PACKOCOB INYBUHHOIO CTENNAXA (LIFO)
SET OF BACK BRACINGS OF DRIVE-IN SHELVING (LIFO)

CXEMA PACMNOJTIOXXEHUA 3AOHUX PACKOCOB IMYBUHHOIO CTEJJIAXA (LIFO)
LAYOUT OF BACK BRACINGS OF DRIVE-IN SHELVING (LIFO)

BbicoTta pambl, Mm

Frame height, mm

Konuuectso
[uaroHanem, wr.

Diagonal

KonuuyectBo
BMHTOB M8x45, wT

Screws M8x45, pcs.

Konuuectso
raek M8, wr

Nuts M8, pcs.

pieces, pcs.

6 000 8 10 10

6 500 8 10 10

7 000 10 12 12

7 500 10 12 12

8 000 10 12 12

8 500 12 14 14

9 000 12 14 14

9 500 12 14 14

10 000 14 16 16

10 500 14 16 16

11 000 16 18 18

11 500 16 18 18

i
i
i
i
i i
i i
i i
i i
i i
i i
i i
i i
i i
i i
i i
i i
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i i
i i
i i
i i
i i
i i
i i
i i
i i
i i
i i
i i
i i
i i
f i
f i \
—t tH? —t 12 000 16 18 18
i
i
i
i
i
tH \
i
i i
i i
i i
i i
i i
i i
i
i
i
i

1300
1300

Q2

1300

1300

<

o o

) o

oo™ 1/Se]

fil o~ Bl -~

: |

; i

i i i

i il (f/—
o o o o
< < < <
- - - -

10500 11000 11500 12000

68 G5 69

‘D
‘m’
a
@]



@ TEXHUWYECKUE CMNEUNDPUKALIUU - DATA SHEETS TEXHUWYECKUE CNELUPUKALIUA - DATA SHEETS @

CTOWMKU - UPRIGHTS S|P |H Kop - Part No. CTOWKW - UPRIGHTS S|P |H Kop - Part No.
CTOWKA 70 o rd [ &’ 1,5 | 70 |1000 GA00-0150100 CTOWKA 100 o 2,0 | 100 |4000 GC00-0200400
UPRIGHT 70 YRR 1,5 | 70 [1500 GA00-0150150 UPRIGHT 100 W 2,0 | 100 | 4500 GC00-0200450
0 1,5 | 70 |2000 GA00-0150200 2,0 | 100 |5000 GC00-0200500
o) s 1,5 | 70 |2500 GA00-0150250 1 . 2,0 | 100 |5500 GC00-0200550
Wl 1,5 | 70 |3000 GA00-0150300 0 2,0 | 100 |6000 GC00-0200600
° 1,5 | 70 |3500 GA00-0150350 [} 0 2,0 | 100 |6500 GC00-0200650
\ 0l 1,5 | 70 |4000 GA00-0150400 i ° 2,0 | 100 |7000 GC00-0200700
H Wl le 1,5 | 70 |4500 GA00-0150450 i 2,0 | 100 |7500 GC00-0200750
0 0 1,5 70 |5000 GA00-0150500 H ’ 2.0 | 100 | 8000 GC00-0200800
1 ol 1,5 | 70 |5500 GA00-0150550 [ lARR 2,0 | 100 | 8500 GC00-0200850
w : 1,5 | 70 |6000 GA00-0150600 1 i 2,0 | 100 |9000 GC00-0200900
o 2,0 | 100 |9500 GC00-0200950
'] )
w 0 2,0 | 70 11000 GA00-0200100 1 TARM 2,0 | 100 [10000|  GCO00-0201000
0 2,0 | 70 11500 GA00-0200150 \ . 2,0 | 100 [10500]  GCO00-0201050
Wl 2,0 | 70 12000 GA00-0200200 0| s 2,0 | 100 [11000]  GC00-0201100
i ’ §'8 ;g gggg gﬁgg'ggggggg \ [N 2,0 [ 100 (11500  GC00-0201150
- o
0l 20 1 70 13500 AOO-0500350 \ ? 2,0 | 100 [12000]  GC00-0201200
{YARK 2.0 | 70 |4000|  GA00-0200400 0
24 el Pl S s OA00-0200450 1 o 2,5 | 100 |4000 GC00-0250400
- 20 IO a0 anonoo00a0 \\ﬁ ol 25 | 100 |4500|  GC00-0250450
, - - 2,5 | 100 |5000 GC00-0250500
15_ .S 2,0 | 70 15500 | GA00-0200550 2,5 | 100 [5500|  GC00-0250550
o 2,0 | 70 |6000 GA00-0200600 22 | 100 | 000 B000-0250800
2,0 | 70 16500  GA00-0200650 30 .S 255 | 100 [6500|  GC00-0250650
_ 25 | 70 |1000 GA00-0250100 2,5 | 100 |7000 GC00-0250700
2,5 | 100 |7500 GC00-0250750
2,5 | 70 [1500 GA00-0250150
3 2,5 | 70 |2000|  GA00-0250200 T 2,5 | 100 18000)  GC00-0250800
o ’ 2,5 | 100 |8500 GC00-0250850
2 2,5 | 70 |2500 GA00-0250250 <
25 | 70 |3000 GA00-0250300 3 2,5 | 100 |9000 GC00-0250900
25 | 70 |3500 GA00-0250350 g 2,5 | 100 |9500 GC00-0250950
—— 2,5 70 | 4000 GA00-0250400 2,5 | 100 {10000 GC00-0251000
‘ P=70 25 70 |4500 GA00-0250450 2,5 | 100 {10500 GC00-0251050
25 | 70 || chooonmo — || s
A He 2,5 | 70 |5500 GA00-0250550 P=100 , -
3;324&)!;}:2;2’8T:’:{1/6HM6 cToek BbicoTon H=1000...12000 25 70 16000 GA00-0250600 | | 25 100 |12000 GC00-0251200
MOKPbITUE - FINISHING RAL ZINC  |1tis possible to produce uprights with H=1000...12000 mm,| 2,5 | 70 |6500 GA00-0250650 B03MOXHO U3roToBrEHMe CTOeK BbicoTol H=1000...12000
pitch 50 mm. MM c warom 50 mm. /
MOKPbITUE - FINISHING RAL ZINC |t is possible to produce uprights with H=1000...12000 mm,
CTOWKA 85 o 1,5 | 85 |3000 GB00-0150300 pitch 50 mm.
UPRIGHT 85 ATk 1,5 | 85 |3500 GB00-0150350 )
n Ea 1,5 | 85 | 4000 GB00-0150400 CTOWKA 120 o 2,0 | 120 |6000 GD00-0200600
0 1,5 | 85 |4500 GB00-0150450 UPRIGHT 120 @;Dﬂ 2,0 | 120 |6500 GD00-0200650
o 1,5 | 85 |5000 GB00-0150500 g 2,0 | 120 |7000 GD00-0200700
\ (AN 1,5 | 85 |5500 GB00-0150550 \ o 2,0 | 120 |7500 GD00-0200750
\ 0 1,5 | 85 | 6000 GB00-0150600 JARK 2,0 | 120 | 8000 GD00-0200800
’ 1 . 2,0 | 120 |8500 GD00-0200850
\ |1, 2,0 | 85 |3000 GB00-0200300 Il 2,0 | 120 |9000 GD00-0200900
INNE 2,0 | 85 13500  GB00-0200350 [} . 2,0 | 120 |9500|  GDO00-0200950
H 0 2,011 85 140001 GB00-0200400 H f|s 2,0 | 120 [10000|  GD00-0201000
2,0 | 85 |4500 GB00-0200450 1
1 o o 2,0 | 120 10500  GDO00-0201050
I 2,0 | 85 |5000 GB00-0200500 i
0 20 | 85 |2500 GB00-0200550 \ 0 2,0 | 120 [11000]  GD00-0201100
0 ’ - L]
\ 2,0 | 120 [11500|  GD00-0201150
AN 2,0 | 85 |6000 GB00-0200600 01 20 | 120 12 00002012
INRE 2.0 | 85 |6500|  GB00-0200650 i . 0| 120 112000 GD00-0201200
0|1 2,0 | 85 |7000 GB00-0200700 0.
Vi | 2% o) camome bl 28 |1 o) coonasen
o 2,0 | 85 |8000 GB00-0200800 o , -
\ ik 2,0 | 85 |8500 GB00-0200850 \ o 2,5 | 120 |7000 GD00-0250700
0 2,0 | 85 |9000 GB00-0200900 \ o 2,5 | 120 |7500 GD00-0250750
\ 0l 2,0 | 85 |9500 GB00-0200950 0 2,5 | 120 |8000 GD00-0250800
| eV 2,0 | 85 [10000]  GB00-0201000 0]V 2,5 | 120 |8500 GD00-0250850
2,5 | 120 9000 GD00-0250900
2,5 | 85 3000  GB00-0250300 2,5 | 120 |9500|  GDO00-0250950
30 s 2,5 | 85 13500 GB00-0250350 30 s 2,5 | 120 10000  GD00-0251000
e A IR b T 2,5 | 120 10500  GDO00-0251050
: - T 2,5 | 120 [11000|  GD00-0251100
25| 8 150001  GB00-0250500 2,5 | 120 [11500  GD00-0251150
25| 85 155001 GB00-0250550 T 255 | 120 [12000|  GD00-0251200
2,5 | 85 |6000 GB00-0250600 :
3 2,5 | 85 |6500 GB00-0250650 <
° 2,5 | 85 |7000 GB00-0250700 ® o
® 2,5 | 85 |7500 GB00-0250750 ©
2,5 | 85 |8000 GB00-0250800
2,5 | 85 |8500 GB00-0250850
i i 2,5 | 85 |9000 GB00-0250900 ez ez
P=85 2,5 | 85 |9500 GB00-0250950 P=120
‘ ‘ 2,5 | 85 [10000]  GB00-0251000 ‘ ‘
Bo3mMoxHO n3rotosnexme ctoek Bbicoton H=1000...12000 2,5 85 10500 GB00-0251050 Bo3moxHO nsrotoenexue croek seicotorn H=1000...12000
MM c warom 50 mm. / 2,5 85 (11000 GB00-0251100 MM C warom 50 mm. /
NOKPBLITUE - FINISHING RAL ZINC |ltis possible to produce uprights with H=1000...12000 mm,| 2,5 | 85 |11500 GB00-0251150 NOKPbLITUE - FINISHING RAL ZINC It is possible to produce uprights with H=1000...12000 mm,
pitch 50 mm. 2,5 | 85 [12000]  GB00-0251200 pitch 50 mm.
70 G50 G50 71



M IPOH

TEXHUYECKUE CMNELMNDPUKALINU - DATA SHEETS

BCTABKA COEAUHUTENbHASA, YANMUHUTENbL CTOWUKWU, NOANATHUK -

Onuxa |Mpodune
BUHT C WeCTUrpaHHO# O6osHavenune / [GonTa /| cTonku /
Designation Bolt Upright

M EOHOBKOH MS -1 LU)T'/ length | profile
OTAenbHLIN 3aKa3
e e Mg, |GV60-1008090] 90 [ 70
-1 pes. (option) | GV60-1008110] 110 | 85
GV60-1008120| 120 100

GV60-1008140| 140 120

“‘\ laiika camokoHTpsiwasca M8 GV60-3008000-0001 - 1 wr.
@ (oTAenbHbI 3akas) /
< Self-locking nut M8 GV60-3008000-0001 - 1 pcs. (option)

CONNECTING INSERT, UPRIGHT EXTENSION, FOOT STEP P | H | KOA-PartNo.
P
BCTABKA COEAVHUTENBHAS e ‘:u‘n 70 | 595 GA00-0050070
CONNECTING INSERT I\ \_/D 85 | 595 GA00-0050085
e R m 100 | 595 GA00-0050100
B komnnekT noctaeku BxoanT / Included in the complete set: —TEll T 120 595 GA00-0050120
BWHT C WwecTurpaHHoi n "
rornoskoi M8 - 6 wt. /| O6osHayeHue / é:lorJl-le';a/ cﬁgggktn/b - H° : m
M Hex head screw M8 Designation Bolt | Upright =
-6 pes. length | profile []]
GV60-1008080| 80 70 i ° m H=595
GV60-1008095| 95 85 i
GV60-1008110| 110 100 ﬁ m
GV60-1008130| 130 | 120 I *
< T M
s\‘\ [aika camokoHTpswascs M8 GV60-3008000-0001 - 6 w. / = . ° m
’ Self-locking nut M8 GV60-3008000-0001 - 6 pcs. - "I
yjll
L
NMOKPbLITUE - FINISHING RAL Ha rpysonoabémHocTb pam He Bnusiet. /
Does not influence loading capacity of frames.
YOIIMHUTENDb CTOVKW e - 70 |1000 GA02-0250100
UPRIGHT EXTENSION ‘fﬂ%_,‘ﬂ 70 1100 GA02-0250110
o 70 |1200 GA02-0250120
‘\ 0 ° 70 |1300 GA02-0250130
\ : 70 |1400 GA02-0250140
‘\ ” g 70 |1500 GA02-0250150
‘\ g : 70 |3000 GA02-0250300
4
‘\ 0 g 85 | 1000 GB02-0250100
“ : 85 1100 GB02-0250110
H 0 o 85 |[1200 GB02-0250120
“ 0 ° 85 |[1300 GB02-0250130
“ : 85 |1400 GB02-0250140
“ 0 s 85 | 1500 GB02-0250150
“ 0 f 85 |3000 GB02-0250300
0l =
\ ﬁ o 3 100 | 1000 GC02-0250100
“ f 100 | 1100 GC02-0250110
0 o 100 | 1200 GC02-0250120
“ # ° 100 | 1300 GC02-0250130
“ N 100 | 1400 GC02-0250140
T\ﬂ o 100 | 1500 GC02-0250150
el
m U o 100 | 3000 GC02-0250300
2,5 Hilis
— m Nl N 120 | 1000 GD02-0250100
Q l/ln M S 120 | 1100 GD02-0250110
x Ui “ 120 | 1200 GD02-0250120
\
Nlito 120 | 1300 GD02-0250130
[ns yanuHeHus cToek ¢ TonwwuHon metanna 1,5; 2,0 mm ) Ul 120 | 1400 GD02-0250140
npumeHsTb ctoikn GA0O, GB0O, GC00, GDOO ¢ cooTBETCTBEHHOM XX ﬁ i 120 | 1500 GD02-0250150
TonwwuHou, Beicoton ot 1000 go 3000 mm. / \x 5 Z
To extend uprights of metal 1,5-2 mm thick — : U {ljo 120 | 3000 GD02-0250300
use uprights GA00, GB00, GC00, GD0O with corresponding P Th 1’7 i
thickness, from 1000 mm to 3000 mm high. ‘\ y :
NMOKPBLITUE - FINISHING RAL * YcTaHoBKa 6anok B ykasaHHOW 30HE HEBO3MOXHaA. /
* Installation of beams in the indicated area is impossible.
noanATHUK 0 70 GA00-0032070
FOOT STEP 85 GA00-0032085
AHkep knuHoson M10x100 GV60-0010100-0001 - 2 wr. ::gg gﬁgg-gggg:‘l 28
(OTAEnNbHBI 3aKa3) / -
Wedge anchor M10x100 GV60-0010100-0001 - 2 pcs. (option)

MOKPbITUE - FINISHING RAL ZINC
Y
72 G50
-

TEXHUYECKUE CNELMNDPUKALINU - DATA SHEETS

MIIPOH

NOKPbITUE - FINISHING 0000 ZINC

H=2,0

noanATHUK, NIIACTUHA BbIPABHUBAIOLLIAA - FOOT STEP, LEVELLING PLATE L P H KoA - Part No.
NMOANATHUK (4 OTBEPCTUA) 0 100 GAO00-0040100
FOOT STEP (4 HOLES) 120 GA00-0040120
AHkep knuHosor M10x100 GV60-0010100-0001 - 2 wr.
(oTAEeNbHbIA 3akas) /
Wedge anchor M10x100 GV60-0010100-0001 - 2 pcs. (option)
BUHT ¢ wecTturpaHHoii ronoskoit M8x140
M GV60-1008140-0001 - 1 wT. (OTAENbHLIN 3aKa3) /
Hex head screw M8x140
GV60-1008140-0001 - 1 pcs. (option)
> [aiika camokoHTpsiwasica M8 GV60-3008000-0001 - 1 wr.
‘\ (oTAenbHbI 3akas) /
4, Self-locking nut M8 GV60-3008000-0001 - 1 pcs. (option)
MNOKPBLITUE - FINISHING RAL
NnoAnNATHUK YCUNEHHbIV 150 | 70 GA00-0033070
REINFORCED FOOT STEP 165 | 85 GAO00-0033085
180 | 100 GAO00-0033100
AHkep knuHosort M10x100 GV60-0010100-0001 - 2 wr.
(oTAenbHbIit 3akas) / 200 | 120 GA00-0033120
Wedge anchor M10x100 GV60-0010100-0001 - 2 pcs. (option)
OnuHa [Mpoduns
BUHT C LeCTUrpaHHOi O6osnayenne / (6onTa /| cToiikn /
o omnis 2w | SU0n | 0L | gl
OTAenbHbIN 3aKas
Hex head screw M8 GV60-1008080| 80 70
- 2 pcs. (option) GV60-1008090| 90 85
GV60-1008110| 110 100
GV60-1008130| 130 120
“‘\ laiika camokoHTpswasca M8 GV60-3008000-0001 - 2 wr.
’ (oTAenbHbIN 3aka3) / PekomeHayeTCA NpUMeHATb B CTeNNaxax ¢ BbICOTOMN
< Self-locking nut M8 GV60-3008000-0001 - 2 pcs. (option) nepsoro sipyca oT 2000 mm 1 co cToitkamu Beiwe 8000 mm,
a Takxe Ansa crennaxen ¢ 1-2 ypoBHsSIMU XpaHeHus. /|
It is recommended to use in racks with 1st level of
NMOKPBLITUE - FINISHING RAL ZINC | 2000 mm high and with uprights more than 8 m high,
as well as for racks with 1-2 storage levels.
MNACTUHA BbIPABHMBAIOLLAA 85 70 | 2,0 GU40-0702020
LEVELLING PLATE 95 85 | 2,0 GU40-0852020
110 | 100 | 2,0 GU40-1002020
130 | 120 | 2,0 GU40-1202020
NMOKPBLITUE - FINISHING 0000 ZINC
MNACTUHA BbIPABHUBAIOLLAA 112 | 100 | 2,0 GU40-1004020
ONA NOANATHUKA (4 OTBEPCTUA)
LEVELING PLATE FOR FOOT STEP (4 HOLES)
MOKPBLITUE - FINISHING 0000
MNACTUHA BbIPABHUBAIOLLAA 0 70 | 2,0 GU40-0703020
ANA YCUNEHHOIO NMNOAMATHUKA 85 | 2,0 GU40-0853020
100 | 2,0 GU40-1003020
LEVELING PLATE FOR REINFORCED FOOT STEP 120 | 2.0 GU40-1203020

G 50

73




MIPOHH

TEXHUWYECKUE CMNEUNDPUKALIUU - DATA SHEETS

NNACTUHA PA3IPYXXAIOLLASA - LOADING PLATE P KOpA - Part No.
MNACTUHA PA3IPYXXAIOLLAA 300 GU41-4300300
LOADING PLATE 400 GU41-4400400

ﬂJ‘IH noanATHUKa yCUneHHoro
For the reinforced foot step

[nsa noansTHuka
For the foot step

H=4

1
O
O O
O O
O
A
P | P
A, mm
MoanaTHuk / MnacTtuna / MnacTtuxa /
Foot step loading plate | loading plate
P=300 P=400
70, 85 135 185
100, 120 115 165
70, 85 He npumeHsieTca /
ycuneHHbiin / reinforced is not to be used
100, 120
o . 110 160
ycuneHHbinn / reinforced
NOKPLITUE - FINISHING RAL 0000 ZINC

YcTaHoBKa 3awuTbl pambl ppoHTanbHon (GUOO-...)

n yrnosow (GU00-0000001) He npeaycmaTpuBaetcs. /
Mounting of the front (GU0O-...) and angle
(GU00-0000001) frame protection is not provided.

TEXHUWYECKUE CNELUPUKALIUU - DATA SHEETS

MITPOH

MITACTUHA PASIPY>KAIOLLAA 4x300x300,
SALLNTA GU00-0031205

LOADING PLATE 4x300x300,
PROTECTING PIECE GU00-0031205

min 250

o

GU43-4300300

MOKPBLITUE - FINISHING RAL ZINC

MOKPbLITUE - FINISHING RAL 0000
i
74 G50
-

NNACTUHA PA3IPYXXAKOLLAA, TOPU3OHTAJIb - LOADING PLATE, HORIZONTAL PIECE L P KopA - Part No.
MNACTUHA PA3IPY>KAKOLLAA 3ALLNTA 70, 85 @ 300 GU42-4300300
LOADING PLATE PROTECTING PIECE 70, 85 S 400 GU42-4400400
<
S
B
MpumeHeHne nnactuHbl GU42 B cnapeHHbIX CEKLMSAX aHanormyHo
nnactuHe pasrpyxatowein GU41 - cmoTtpu cTp. 74. /
Plate GU42 should be used in the adjacent sections in the same
way as plate GU41 - see page 74.
NOKPbLITUE - FINISHING RAL 0000
FOPU3OHTAIb 30x15 388 | 500 GAO00-0010388
HORIZONTAL PIECE 30x15 428 | 540 GA00-0010428
488 | 600 GA00-0010488
528 | 640 GA00-0010528
588 | 700 GA00-0010588
628 | 740 GA00-0010628
688 | 800 GA00-0010688
728 | 840 GA00-0010728
788 | 900 GA00-0010788
828 | 940 GA00-0010828
888 | 1000 GA00-0010888
938 | 1050 GA00-0010938
988 | 1100 GA00-0010988
1038 | 1150 GA00-0011038
1088 | 1200 GA00-0011088
=1 1138 | 1250 GA00-0011138
1188 | 1300 GA00-0011188
1238 | 1350 GA00-0011238
T 1288 | 1400 GA00-0011288
1338 | 1450 GA00-0011338
1388 | 1500 GA00-0011388
1438 | 1550 GA00-0011438
30
© -
KonuyecTBo 3aBUCUT OT KOMNMEKTaUMmn pamel, cM. cTp. 51, 57 = ﬁ :‘ﬂ
N{{TE?’:}?’epends on frame set, see page 51, 57 T @:“W@
BWHT ¢ wecTurpaHHoii ronoskort M8x30 GV60-1008030-0001 Vi:j‘@ﬂki::ﬁ
W (oTAenbHbIN 3akas) / ! - )1
Hex head screw M8x30 GV60-1008030-0001 (option) \‘\‘ i(
77777 laiika camokoHTpswancs M8 GV60-3008000-0001 ‘/‘/ \“\\‘
‘\ (oTAenbHbIN 3akas) / e =)
¥// | Self-locking nut M8 GV60-3008000-0001 (option) ‘ 70
KonnyecTBo 3aBMCUT OT KOMNIEKTaLuM pambl, cM. cTp. 56, 61 _4—5, 45
Number depends on frame set, see page 56, 61 © S ‘ © r
= I ! = i |
\) Bknagbiw GA00-0000000-0014 (oTAenbHbI 3akas) / Pal ] 0o 1
Insert GA00-0000000-0014 (option) — ‘
m:::::;ff (UL I ;::::,«n },}7::::4 - \;::::}ﬂ
BuWHT ¢ wecTturpaHHoii ronoskon M8x45 GV60-1008045-0001 [‘\ /‘} L‘\ )}
W (OTAENbHbI 3aKa3) / i (f i (f
Hex head screw M8x45 GV60-1008045-0001 (option) H H H H
/ o \
<3 laiika camokoHTpsiwascs M8 GV60-3008000-0001 i i i i
"\ (oTAenbHbIi 3aKas) / & =mm=y /) \ == !
/ Self-locking nut M8 GV60-3008000-0001 (option)
85, 100, 120 85, 100, 120

75




@ TEXHUWYECKUE CMNEUNDPUKALIUU - DATA SHEETS TEXHUWYECKUE CNELUPUKALIUA - DATA SHEETS @

FOPU3OHTAIMU - HORIZONTAL PIECES L P B KOJ - Part No. ®JNIAHEL, OUATOHAIU - FLANGE, DIAGONAL PIECES L P H KopA - Part No.
FOPU3OHTATb 30x15: MMYBUHHBIV CTENNAX 0 CEKLMS 3ATPY3KU - LOAD SECTION 1558 | 900 | 1350 GA00-0011558 PJTAHELL 70 30 GZ00-0000070
HORIZONTAL PIECE 30x15: DRIVE IN SHELVING 1646 | 1050 | 1350 GA00-0011646 FLANGE 85 30 GZ00-0000085
1678 | 1100 | 1350 GA00-0011678 100 | 55 GZ00-0000100
1710 | 1150 | 1350 GA00-0011710 BUHT C LeCTUrpaHHo OnwuHa [Mpodunb 120 55 GZ00-0000120
1743 | 1200 | 1350 GA00-0011743 o Ob6osHadeHue / |6onTa /| cTonku /
1 2 3 4 5 6 7 8 ronoskoi M8 - 1 w. X h 1
’ H J ‘ J ‘L J ‘L J 1777 | 1250 | 1350 GA00-0011777 M (oTAenbHbIN 3akas) / Designation |eBn°g|tlh L;Fr)glf%?
1812|1300 | 1350 GA00-0011812 Hex head screw M8
A M il il 1847 [1350 [1350 |  GA00-0011847 -1 pes. (option) (0 O08EI, S8 T8
- : 1883 | 1400 | 1350 GA00-0011883 -
olo 1920 | 1450 [ 1350 |  GA00-0011920 GV60-1008120] 120 | 100
-2 1958 | 1500 | 1350 GA00-0011958 GV60-1008140| 140 | 120
F: 1996 | 1550 | 1350 GA00-0011996 o — — -
o~ Tailka camokoHTpsiLascs M8 GV60-3008000-0001 - 1 wr. ! i H
1642 | 900 | 1450 GA00-0011642 ‘\ (OTAENbHbIN 3aKa3) / i X
K%gﬁ;%foa_o rr;lf)ﬁqmsgnpq%':bl I'J;)(/szw:gn;;zy:bl Kon-so 1726 | 1050 | 1450 GA00-0011726 )/ Self-locking nut M8 GV60-3008000-0001 - 1 pcs. (option) | i 3 L/
mecT / 800x1200 / 1000x1200 / | 6onTos, wr. / 1756 | 1100 | 1450 GA00-0011756 i
number ot | Frame e | Frame depih | Bolts.pes. 1787 | 1150 | 1450 GA00-0011787 H
positions 800x1200 1000x1200 1819|1200 | 1450 GA00-0011819 MOKPbITUE - FINISHING RAL ZINC ‘ P ‘
2 900 1100 3 1851 | 1250 | 1450 GA00-0011851
3 900 1100 4 1885 | 1300 | 1450 GA00-0011885
900 1100 5 1919 | 1350 | 1450 GA00-0011919 OWATOHAIb 30x15 @ 729 | 500 GA00-0020729
4 1200 1450 4 1953 | 1400 | 1450 GA00-0011953 DIAGONAL PIECE 30x15 785 | 540 GA00-0020750
900 1100 6 1989 | 1450 | 1450 GA00-0011989 810 | 600 GA00-0020785
5 2025 | 1500 | 1450 GA00-0012025 850 | 640 GA00-0020810
1100 1350 5 2062 | 1550 [ 1450 | GA00-0012062 877 | 700 GA00-0020850
1450 - 4 921 | 740 GA00-0020877
900 1100 7 ‘ 951 | 800 GA00-0020921
6 1100 1300 6 997 | 840 GA00-0020951
1350 - 5 T 1028 | 900 GA00-0020997
900 1100 8 A 3‘ 1077 | 940 GA00-0021028
T 250 ; S 61 | 1050 CAD0-0021116
1250 1550 6 1 3 §
900 1100 9 45| = u 1203 | 1100 GA00-0021161
s o e > | [y o { 1246 | 1150 GA00-0021203
I ! 1290 | 1200 GA00-0021246
1400 - 6 # ol 0 1334 1250 GA00-0021290
AN _
BUHT C WeCTUrpaHHoii ronoskoit M8x45 GV60-1008045-0001 g A Y g ¢ 1379 | 1300 GA00-0021334
W (oTAEnbHbIN 3akas) / 0oL i 1424 | 1350 GA00-0021379
Hex head screw M8x45 GV60-1008045-0001 (option) I 1469 | 1400 GA00-0021424
A 1515 | 1450 GA00-0021469
“‘\ laiika camokoHTpsilasca M8 GV60-3008000-0001 1561 | 1500 GAO00-0021515
(oTAenbHbI 3akas) / 1550 GA00-0021561
’I Self-locking nut M8 GV60-3008000-0001 (option)
30
MOKPbITUE - FINISHING RAL ZINC © ‘—”"
KonuuyecTBo 3aBMCUT OT KOMNNeKTauum pamel, cMm. cTp. 51, 57 =
. Number depends on frame set, see page 51, 57
FTOPUN3OHTAJb 30x15: TNYBUHHBIN CTEJIAX @ CTBOIIOBAS| CEKLINA - 828 864 GA00-0010828 BWHT ¢ wWecTurpaHHoii ronoskoit M8x30 GV60-1008030-0001
HORIZONTAL PIECE 30x15: DRIVE IN SHELVING INTERCONNECTION SECTION W (oTAenbHbIii 3akas) /
Hex head screw M8x30 GV60-1008030-0001 (option)
3 laiika camokoHTpsiwascs M8 GV60-3008000-0001
‘\ (oTAenbHbI 3akas) /
“I Self-locking nut M8 GV60-3008000-0001 (option)
45 45
KonnuyecTBo 3aBMCUT OT KOMMNMEKTaLUu pambl, cM. cTp. 56, 61 o ‘ s
Number depends on frame set, see page 56, 61 g g _j i
I,
3\ Bknagbiw GA00-0000000-0014 (otaenbHbI 3akas) / L
KonuyecTso 3aBMCUT OT KOMNMEKTaLMMU CTBOMOBO CEKLMU, CM. CTp. 65 Insert. GA00-0000000-0014 (option) pm—— 777{17 N - S
Number depends on set of interconnection section, see page 65 i s ‘Q‘ i ‘ﬂ
i i i w
BUHT C WeCTMrpaHHoi ronoskoit M8x45 GV60-1008045-0001 BuWHT ¢ wecTurpanHoii ronoskoit M8x45 GV60-1008045-0001 \‘\ \)/‘ \‘\ //‘
@W (oTAenbHbIit 3aKas) / A 45 B 45 @W (oTAenbHbIt 3akas) / H H H H
Hex head screw M8x45 GV60-1008045-0001 (option) r——‘ Hex head screw M8x45 GV60-1008045-0001 (option) )‘/‘ ‘\“ /‘(} ‘\“
i ) i |
I I I I
‘\‘\ [aiika camokoHTpswascs M8 GV60-3008000-0001 O O ‘\‘\ laiika camokoHTpsiwascs M8 GV60-3008000-0001 ‘\L TIEE }/‘ ‘\L IR }/‘
, (oTAenbHbIN 3akas) / i il , (oTAenbHbI 3akas) / ‘
/4 Self-locking nut M8 GV60-3008000-0001 (option) f~*¥ /4 Self-locking nut M8 GV60-3008000-0001 (option) ‘ 85, 100, 120 | ‘ 85, 100, 120 |
o] oI
MOKPbITUE - FINISHING RAL ZINC NOKPbITUE - FINISHING RAL ZINC

76 G50 G50 17
-



@ TEXHUWYECKUE CMNEUNDPUKALIUU - DATA SHEETS TEXHUWYECKUE CNELUPUKALIUA - DATA SHEETS @

ONATOHANN, KPOHLUTEWH OWATOHAINM - DIAGONAL PIECES, DIAGONAL PIECE BRACKET| L P B KoA - Part No. BAIIKU MG - BEAMS MG L S H B |KOA - Part No.
ONATOHAINb 30x15: TNYBUMHHbLIA CTENNAX @ CEKLIA 3ATPY3KU - LOAD SECTION 1857 1350 GA00-0021857 BAJKA OBNEMYEHHASA MG 90: MYBWHHBIM CTENNAX 856 | 1,2 | 90 | 864 | GE18-0900856
DIAGONAL PIECE 30x15: DRIVE IN SHELVING 1929 1450 GA00-0021929 LIGHT-LOAD BEAM MG 90: DRIVE IN SHELVING 13421 1,2 90 | 1350 | GE18-0901342
1442 | 1,2 90 | 1450 | GE18-0901442
A B 45
O Il
:@— D BUHT C LLIECTUrPaHHOM Onuua |Mpoduns
| ronoBKoit M8 - 2 wr. | OBosHauenne / Gonta /| cToukn /
O 1 W (oTAenbHbIN 3akas) / Designation IeBnogJ:h l;’r)(;lf%r;t
o head seren M8 | Gv60-1008090] 90 | 70
- 2 pcs. (option)
GV60-1008110| 110 85
GV60-1008120| 120 100
Konu4ecTso 3aBUCUT OT KOMMIEKTALMUU 3aAHNX PACKOCOB CM. CTp. 69 GV60-1008140| 140 120 0
Number depends on set of back bracings, see page 69 U U
BWHT C WwWecTurpaHHoii ronoskoit M8x45 GV60-1008045-0001 <= Tailka camokoHTpsiLwasncs M8 GV60-3008000-0001 - 2 wr. H=90| 1,2
@W (oTAenbHbIN 3aka3) / ) ‘\ (oTAenbHbIN 3akas) / ﬂ ﬂ
Hex head screw M8x45 GV60-1008045-0001 (option) ,I Self-locking nut M8 GV60-3008000-0001 - 2 pcs. (option) U U
> laiika camokoHTpsiwascs M8 GV60-3008000-0001 *
@ (oTAenbHbIN 3akas) / ,, CBapOUHble Touku. / U H
)7 | Self-locking nut M8 GV60-3008000-0001 (option) MOKPbITUE - FINISHING RAL ZINC Welding points
BAJTIKA OBNEMM4EHHAA MG 90 1250 | 1,2 90 GE18-0901250
MOKPbITUE - FINISHING RAL ZINC LIGHT-LOAD BEAM MG 90 1300 1,2 | 90 GE18-0901300
1800 | 1,2 90 GE18-0901800
OVIATOHATb 30x15: MMYBUHHbIA CTEMNAX CTBONOBAS CEKLMS - 1028 864 GA00-0021028 2000 1,2 1 90 GE18-0902000
DIAGONAL PIECE 30x15: DRIVE IN SHELVING INTERCONNECTION SECTION 2500 1.2 90 GE18-0902500
: 2600 | 1,2 90 GE18-0902600
2700 | 1,2 90 GE18-0902700
3000 | 1,2 90 GE18-0903000
A B 45 3300 | 1,2 90 GE18-0903300
3600 | 1,2 90 GE18-0903600
3900 | 1,2 90 GE18-0903900
4200| 1,2 90 GE18-0904200
. 4500| 1,2 90 GE18-0904500
U
Y dukcatop 6anku nnockuit GU80-0000002-0111 - 2 wiT.
(oTAenbHbIN 3akas) /
Flat beam lock GU80-0000002-0111 - 2 pcs. (option) 0
ZINC
unn / orR u U
””””””” H=90| 1,2
Konu4yecTBo 3aBMCHT OT KOMIMMEKTauumy CTBOMOBOW CeKLMM CM. CTp. 65 ukcatop bankn GUB0-0000000 - 2 wT. (oTAENbHBIA 3akas) / ﬂ ﬂ
Number depends on set of interconnection section, see page 65 Beam lock GU80-0000000 - 2 pcs. (option) U U
ZINC
BWHT ¢ wecTurpaHHoii ronoekont M8x45 GV60-1008045-0001
@W (oTAenbHbI 3akas) / * CBapo4Hble TOYKM. / H
Hex head screw M8x45 GV60-1008045-0001 (option) MOKPbITUE - FINISHING RAL ZINC * Welding points
— laiika camokoHTpsiwasics M8 GV60-3008000-0001
,\\ (oTAeNLHLIN 3aka3) / ) BAJKA MG 90 1250 | 1,5 | 90 GE00-0901250
,I Self-locking nut M8 GV60-3008000-0001 (option) BEAM MG 90 1300| 1,5 90 GE00-0901300
1800 | 1,5 90 GE00-0901800
2000| 1,5 90 GE00-0902000
MOKPbITUE - FINISHING RAL ZINC 2500 | 1,5 90 GE00-0902500
2600 | 1,5 90 GE00-0902600
2700 | 1,5 90 GE00-0902700
KPOHLUTEWH OVWAFOHANN GZ01-0000000 3000 1,5 | 90 GE00-0903000
DIAGONAL PIECE BRACKET 33001 1,5 | 90 GE00-0903300
3600 | 1,5 90 GE00-0903600
3900 | 1,5 90 GE00-0903900
BWHT ¢ wecTUrpaHHoii 06 / LnuHa [Mpodune — 4200| 1,5 90 GE00-0904200
W TOFIOBKOM Mfi -2 wr Dgss*i‘;:aet’?;'ﬁ GOBnoTI? / "an;‘;“( 4500| 1,5 90 GE00-0904500
(oTAenbHbIN 3akas) / length | profile @
P 1260120 %0 || GEooonzce
GV60-1008110, 110 | 85 ( (oTAenbHLIA 32Ka3) / _ H=90| S 1800 | 2.0 | 90 GE00-0911800
GV60-1008120| 120 100 ® ZINC Flat beam lock GU80-0000002-0111 - 2 pcs. (option) - 2000 2.0 90 GE00-0912000
GV60-1008140] 140 | 120 0| | 2500 20 | 90 GE00-0912500
M oR 2600 | 20 | 90 GE00-0912600
S laiika camokoHTpsiwasicss M8 GV60-3008000 - 2 wr. @ N U 27001 2,0 90 GE00-0912700
‘\ (oTAEMbHbI 3aKa3) / — ®ukcatop 6ankn GU80-0000000 - 2 wr. (oTAenbHbIN 3akas) / 3000 | 2,0 90 GE00-0913000
')/ | Self-locking nut M8 GV60-3008000 - 2 pes. (option) Beam lock GU80-0000000 - 2 pcs. (option) — 113300 2,0 | 90 GE00-0913300
ZING 3600 | 2,0 | 90 GE00-0913600
BoamoxHo usrotosneHue Ganok anuHoi L=500...4500 mm| 3900 | 2,0 90 GE00-0913900
c warom 1 mm. / -
MOKPbITHE - FINISHING RAL ZINC MOKPBLITUE - FINISHING RAL ZINC It is possible to produce beams with L=500...4500 mm, 2288 g'g 38 gggg_ggliggg
pitch 1 mm. !
78 G 50 G 50 79



m TEXHUWYECKUE CMNEUNDPUKALIUU - DATA SHEETS TEXHUWYECKUE CNELUPUKALIUA - DATA SHEETS @

BAJKA MG - BEAMS MG L|s |H KO - Part No. BAINKW MG, BANKA MGB - BEAMS MG, BEAM MGB L|s|H Kop - Part No.
BANKA MG 110 1250 1,5 | 110 GEO00-1101250 BAJTKA MG 150 m 1250 | 1,5 | 150 GEO00-1501250
BEAM MG 110 1300 1,5 | 110 GEO00-1101300 BEAM MG 150 1300 | 1,5 | 150 GE00-1501300
1800 | 1,5 110 GE00-1101800 1800 | 1,5 | 150 GE00-1501800
2000 1,5 110 GE00-1102000 L 2000 | 1,5 | 150 GE00-1502000
2500 | 1,5 110 GEO00-1102500 2500 | 1,5 | 150 GE00-1502500
2600 | 1,5 110 GE00-1102600 2600 | 1,5 | 150 GE00-1502600
2700| 1,5 110 GE00-1102700 2700 | 1,5 | 150 GEO00-1502700
3000 | 1,5 110 GEO00-1103000 3000 | 1,5 | 150 GEO00-1503000
3300 | 1,5 110 GE00-1103300 3300 | 1,5 | 150 GEO00-1503300
3600 | 1,5 | 110 GE00-1103600 3600 | 1,5 | 150 GE00-1503600
3900 | 1,5 110 GEO00-1103900 50 3900 | 1,5 | 150 GE00-1503900
4200| 1,5 110 GE00-1104200 ! 4200 | 1,5 | 150 GEO00-1504200
4500 [ 1,5 | 110 GE00-1104500 ‘ o || |4500 1.5 | 150 GE00-1504500
. 1250 | 2,0 110 GEO00-1111250 . U U
f Dukcartop 6anku nnockuint GU80-0000002-0111 - 2 . 1300 | 2.0 110 GE00-1111300 f dukcartop 6anku nnockuit GU80-0000002-0111 - 2 wi. 1,5
(oTAenbHbIN 3akas) / ! (oTAenbHbIN 3akas) / 2
~ g R : H=110 1800 | 2,0 110 GEO00-1111800 g g : )
ZINC Flat beam lock GU80-0000002-0111 - 2 pcs. (option) ﬁ 2000| 2.0 110 GE00-1112000 ZINC Flat beam lock GU80-0000002-0111 - 2 pcs. (option) H=150 H @
2500 | 2,0 110 GEO00-1112500
Vv 7 oR 2600 | 2.0 | 110 GE00-1112600 vnn 7 oRr
2700 | 2,0 110 GE00-1112700 ]ﬂ
dukcatop 6ankn GU80-0000000 - 2 wT. (0TAEnNbHbIA 3akas) / 3000| 2.0 110 GE00-1113000 dukcatop 6ankn GUB80-0000000 - 2 wT. (0TAENbHbIA 3akas) / U0
Beam lock GU80-0000000 - 2 pcs. (option) — | 3300 2’0 110 GE00-1113300 Beam lock GU80-0000000 - 2 pcs. (option)
ZING ) 3600 | 2,0 | 110 GE00-1113600 ZING 3
BoamoxHo narotosneHune 6anok anuton L=500...4500 mm 3900 | 2.0 110 GE00-1113900 BoamoxHo narotoeneHue 6anok anvHon L=500...4500 mm
c warom 1 mm. / 4200 2'0 110 GE00-1114200 c warom 1 mm. /
NOKPLITUE - FINISHING RAL ZINC It is possible to produce beams with L=500...4500 mm, ’ NOKPLITUE - FINISHING RAL ZINC It is possible to produce beams with L=500...4500 mm,
; 4500 | 2,0 110 GEO00-1114500 ]
pitch 1 mm. pitch 1 mm.
BAJTIKA MG 120 m 1250 | 1,5 | 120 GEO00-1201250 BAJIKA MG 160 w 1250 | 1,5 | 160 GEO00-1601250
BEAM MG 120 1300 | 1,5 | 120 GEO00-1201300 BEAM MG 160 1300 | 1,5 | 160 GE00-1601300
1800| 1,5 | 120 GE00-1201800 1800 | 1,5 | 160 GEO00-1601800
L 2000| 1,5 | 120 GEO00-1202000 L 2000 | 1,5 | 160 GEO00-1602000
2500| 1,5 | 120 GEO00-1202500 2500 | 1,5 | 160 GE00-1602500
2600 | 1,5 | 120 GE00-1202600 2600 | 1,5 | 160 GEO00-1602600
; 2700| 1,5 | 120 GEO00-1202700 2700 | 1,5 | 160 GE00-1602700
3000| 1,5 | 120 GEO00-1203000 3000 | 1,5 | 160 GE00-1603000
3300 1,5 | 120 GE00-1203300 3300 | 1,5 | 160 GEO00-1603300
3600 | 1,5 | 120 GEO00-1203600 3600 | 1,5 | 160 GE00-1603600
50 3900 1,5 | 120 GEO00-1203900 50 3900 | 1,5 | 160 GE00-1603900
'] 4200 | 1,5 | 120 GEO00-1204200 ] 4200 | 1,5 | 160 GEO00-1604200
0 4500| 1,5 | 120 GEO00-1204500 0 4500 | 1,5 | 160 GE00-1604500
. U-u ) ' 1250 | 2,0 | 160 GE00-1611250
(Gz’lfir;x;?;pbga:::az;;)ckwm GU80-0000002-0111 - 2 wr. 15 Z,ﬁ;ZiT:,‘pb,ia::;az;chm GU80-0000002-0111 - 2 wr. S 1300 | 2.0 160 GE00-1611300
Flat beam lock GU80-0000002-0111 - 2 pcs. (option) H=120 Flat beam lock GU80-0000002-0111 - 2 pcs. (option) 1800 | 2,0 | 160 GE00-1611800
zZING B @ ZNG H=160 ] @ 2000 | 2,0 | 160 GE00-1612000
2500 | 2,0 | 160 GE00-1612500
i or a7 oRr 2600 | 2.0 | 160 |  GE00-1612600
H 2700 | 2,0 | 160 |  GE00-1612700
PukcaTtop Gankn GU80-0000000 - 2 wrT. (oTAENbHbIA 3akas) / PukcaTtop 6ankn GU80-0000000 - 2 wT. (oTAENbHbIA 3akas) / 3000 | 2.0 160 GE00-1613000
Beam lock GU80-0000000 - 2 pcs. (option) — Beam lock GU80-0000000 - 2 pcs. (option) — 13300 2'0 160 GE00-1613300
ZING ) ZING ) 3600 | 2,0 | 160 GE00-1613600
BoamoxHo nsrotoenexune 6anok anuxon L=500...4500 mm Bo3moxHo usrotosneHue 6anok anuHon L=500...4500 Mm 3900 | 2.0 160 GE00-1613900
c warom 1 mm. / c warom 1 mm. / 4200 2'0 160 GE00-1614200
NOKPbLITUE - FINISHING RAL ZINC It is possible to produce beams with L=500...4500 mm, NOKPLITUE - FINISHING RAL ZINC It is possible to produce beams with L=500...4500 mm, ’ .
f f 4500 | 2,0 | 160 GE00-1614500
pitch 1 mm. pitch 1 mm.
BAJKA MG 130 1250 | 1,5 | 130 GEO00-1301250 BAINKA MGB 90 @ 1250 | 1,5 90 GE04-0901250
BEAM MG 130 1300 | 1,5 | 130 GEO00-1301300 BEAM MGB 90 1300 | 1,5 90 GE04-0901300
1800 | 1,5 130 GE00-1301800 1800 | 1,5 90 GE04-0901800
2000 1,5 130 GEO00-1302000 L 2000| 1,5 90 GE04-0902000
2500 | 1,5 130 GEO00-1302500 2500| 1,5 90 GE04-0902500
2600 | 1,5 130 GE00-1302600 2600 | 1,5 90 GE04-0902600
2700 | 1,5 130 GEO00-1302700 2700| 1,5 90 GE04-0902700
3000 | 1,5 130 GEO00-1303000 3000 | 1,5 90 GE04-0903000
3300 | 1,5 130 GE00-1303300 3300| 1,5 90 GE04-0903300
3600 | 1,5 | 130 GEO00-1303600 3600 | 1,5 90 GE04-0903600
3900 | 1,5 130 GEO00-1303900 ¢ 50 3900 | 1,5 90 GE04-0903900
4200| 1,5 130 GEO00-1304200 |‘ ~——= |4200| 1,5 90 GE04-0904200
4500 | 1,5 130 GEO00-1304500 I‘ 0 4500 | 1,5 90 GE04-0904500
- ‘ H=90 00 ,
( Dukcartop 6anku nnockuin GU80-0000002-0111 - 2 wiT. ::123(5)8 3'8 138 gEgg_:} g:} :]] ggg f dukcatop 6anku nnockuit GU80-0000002-0111 - 2 wi. S 1%28 5’8 gg gggj_gg:‘l 1 :2%88
(oTAenbHbIN 3aka3) / ’ (oTAenbHbIN 3aka3) / ?
) 1800 | 2,0 130 GEO00-1311800 : 1800 | 2,0 90 GE04-0911800
Flat b lock GU80-0000002-0111 - 2 . ’ Flat b lock GU80-0000002-0111 - 2 X ’
ang Toeam o pos: (option) 2000 | 2,0 | 130 |  GE00-1312000 NG Toeam o pes. (option) H @ 2000 | 20 | 90 GE04-0912000
2500 | 2,0 130 GEO00-1312500 2500 | 2,0 90 GE04-0912500
i or 2600 | 2,0 | 130 |  GE00-1312600 a7 oR 2600 | 20 | 90 GE04-0912600
2700 | 2,0 130 GEO00-1312700 2700| 2,0 90 GE04-0912700
dukcatop 6ankn GU80-0000000 - 2 wT. (OTAENbHbIA 3aka3) / 3000 | 2.0 130 GE00-1313000 dukcatop Gankn GU80-0000000 - 2 wT. (OTAENbHbIA 3akas) / 3000 | 2.0 90 GE04-0913000
Beam lock GU80-0000000 - 2 pcs. (option) — 13300 2'0 130 GE00-1313300 Beam lock GU80-0000000 - 2 pcs. (option) — 3300 2'0 90 GE04-0913300
ZING ) 3600 | 2,0 | 130 GE00-1313600 ZING ) 3600 | 2,0 | 90 GE04-0913600
Bo3amoxHo usrotosrnexune 6anok gnuxon L=500...4500 mm 3900 | 2.0 130 GE00-1313900 Bo3amoxHo usrotosnexune 6anok anuxon L=500...4500 mm 3900 | 2.0 90 GE04-0913900
¢ warom 1 Mm. / ’ ¢ warom 1 Mm. / ’
: ) ; 4200 | 2,0 130 GEO00-1314200 : . ) 4200| 2,0 90 GE04-0914200
- ZINC = ' - ZINC = d
MOKPbITUE - FINISHING RAL gi;(s;hp?sr?::-e to produce beams with L=500...4500 mm, 4500 | 2.0 | 130 GE00-1314500 NOKPbLITUE - FINISHING RAL gi:zhp;ns;lzlle to produce beams with L=500...4500 mm, 4500 | 2.0 90 GE04-0914500
80 G 50 G 50 81



m TEXHUWYECKUE CMNEUNDPUKALIAU - DATA SHEETS TEXHUWYECKUE CNELUMPUKALIUA - DATA SHEETS @

BAIKU MGB - BEAMS MGB L S H Kopf - Part No. BANKN MGH - BEAMS MGH L S H Kopf - Part No.
BATKA MGB 110 @ 1250 | 1,5 | 110 GE04-1101250 BATKA MGH 90 1250 | 1,5 | 90 GE06-0901250
BEAM MGB 110 1300 1,5 | 110 GE04-1101300 BEAM MGH 90 1300 | 1,5 90 GE06-0901300
1800 | 1,5 110 GEO04-1101800 1800 | 1,5 90 GE06-0901800
L 2000 1,5 110 GE04-1102000 2000 1,5 90 GE06-0902000
2500| 1,5 110 GE04-1102500 2500| 1,5 90 GE06-0902500
2600| 1,5 110 GE04-1102600 2600 | 1,5 90 GE06-0902600
2700 | 1,5 110 GE04-1102700 2700 | 1,5 90 GE06-0902700
3000 | 1,5 110 GE04-1103000 3000 | 1,5 90 GE06-0903000
3300 1,5 110 GEO04-1103300 3300 | 1,5 90 GE06-0903300
— 3600 | 1,5 110 GE04-1103600 3600 | 1,5 90 GE06-0903600
///// 3900 | 1,5 110 GE04-1103900 3900 | 1,5 90 GE06-0903900
1= 4200| 1,5 110 GEO04-1104200 4200| 1,5 90 GE06-0904200
4500 | 1,5 110 GE04-1104500 4500| 1,5 90 GE06-0904500
N H=110 1250 | 2,0 110 GE04-1111250 . 1250 | 2,0 90 GE06-0911250
f Z:‘-z(;i:,‘pb,?;,a:::az;/ocmm GU80-0000002-0111 - 2 wr. S 1300 | 2.0 110 GE04-1111300 f ziZZiT;prZa::raz;/ockmm GU80-0000002-0111 - 2 wr. ﬂ ﬁ 1300 | 2.0 90 GE06-0911300
) 1800 | 2,0 110 GE04-1111800 : 1800 | 2,0 90 GE06-0911800
- - - . ’ Flat b lock GU80-0000002-0111 - 2 . ’
ZINC Flat beam lock GU80-0000002-0111 - 2 pcs. (option) U @ 2000 | 2.0 110 GE04-1112000 ZINC at beam loc pcs. (option) J N 2000 | 2.0 20 GE06-0912000
2500| 2,0 110 GE04-1112500 H=90| S 2500 | 2,0 90 GE06-0912500
Vi1 oR 2600| 2.0 | 110 |  GE04-1112600 I oR . H 2600| 2.0 | 90 |  GE06-0912600
2700 | 2,0 110 GE04-1112700 2700 | 2,0 90 GE06-0912700
®ukcartop 6anku GU80-0000000 - 2 LLIT4. (oTAenbHbIN 3akas) / H H 3000 | 2,0 110 GE04-1113000 g)mca:opkliznsgo%légg(—]%%oogoo -2 LLlTi (oTaenbHbI 3akas) / 50 ‘ 3000 | 2,0 90 GE06-0913000
ZING Beam lock GU80-0000000 - 2 pcs. (option) — [ 3300| 2,0 110 GE04-1113300 ZING eam loc - - 2 pes. (option) e 3300 | 2,0 90 GE06-0913300
- GE06-0913600
Ec;j:;};H;) ;;ro/ToaneHme 6anok gnuHon L=500...4500 mm gggg 3:8 11:1]8 gEgi_1 :]I :]] gggg Eﬁ;—z};“? ;;ro/ToaneHme 6anok gnuHon L=500...4500 mm 2888 3'8 gg GE06-0913900
- ) i - 4200 | 2,0 110 GE04-1114200 : : i - 4200 | 2,0 90 GE06-0914200
MNOKPBLITUE - FINISHING RAL ZINC It is possible to produce beams with L=500...4500 mm, ’ MNOKPBLITUE - FINISHING RAL ZINC | Itis possible to produce beams with L=500...4500 mm, ’
pitch 1 mm. 4500| 2,0 | 110 GE04-1114500 pitch 1 mm. 4500 | 2,0 | 90 GE06-0914500
BAJTIKA MGB 130 @ 1250 | 1,5 | 130 GEO04-1301250 BANKA MGH 110 1250 | 1,5 | 110 GEO06-1101250
BEAMMGB 130 1900 | 15 | 130 | GEOA-1301800 BEAMMGH 110 1900 | 15 | 110 |  GE06-1101300
L 2000 1:5 130 GEO04-1302000 2000 1:5 110 GE06-1102000
2500 | 1,5 | 130 GE04-1302500 2500 | 1,5 | 110 GE06-1102500
2600 | 1,5 | 130 GEO04-1302600 2600 | 1,5 | 110 GEO06-1102600
2700 | 1,5 | 130 GE04-1302700 2700 | 1,5 | 110 GE06-1102700
3000| 1,5 | 130 GE04-1303000 3000 | 1,5 | 110 GE06-1103000
3300 | 1,5 | 130 GEO04-1303300 3300 | 1,5 | 110 GEO06-1103300
3600 | 1,5 | 130 GEO04-1303600 3600 | 1,5 | 110 GE06-1103600
3900 | 1,5 | 130 GE04-1303900 3900 | 1,5 | 110 GE06-1103900
‘ | |4200| 1,5 | 130 GEO04-1304200 4200 | 1,5 | 110 GEO06-1104200
0 4500 | 1,5 | 130 GE04-1304500 4500 | 1,5 | 110 GE06-1104500
0 0 1250 | 2,0 | 130 GE04-1311250 1250 | 2,0 | 110 GEO06-1111250
f (Gz’lfir;x;?;pbga:::az;;)ckwﬁ GU80-0000002-0111 - 2 wr. H=130 S 1300 2.0 130 GE04-1311300 f Z,ﬁ;ZiT:,‘pb,ia::;az;chm GU80-0000002-0111 - 2 wr. [ 1300 20 110 GE06-1111300
] g : . 1800 | 2,0 | 130 GE04-1311800 GUSO0- y : ; 1800 | 2,0 | 110 GEO06-1111800
ZINC Flat beam lock GU80-0000002-0111 - 2 pcs. (option) ’l E 2000 | 2.0 130 GE04-1312000 ZINC Flat beam lock GU80-0000002-0111 - 2 pcs. (option) ~ s J L 2000 | 2.0 10 GE06-1112000
WA | OR T=07| |2500 | 2.0 | 130 GE04-1312500 ATV OR H=110 2500 | 2,0 | 110 GE06-1112500
2600 | 2,0 | 130 GE04-1312600 | | 2600 | 2,0 | 110 GE06-1112600
2700 | 2,0 | 130 GE04-1312700 2700 | 2,0 | 110 GE06-1112700
®ukcartop 6anku GU80-0000000 - 2 LUT,. (oTAEenbHbIA 3akas) / U H 3000 2,0 130 GE04-1313000 dukcartop 6anku GU80-0000000 - 2 LUT.. (oTAEenbHbIA 3akas) / 50 ‘ 3000 2,0 110 GE06-1113000
2ING Beam lock GUB80-0000000 - 2 pcs. (option) — 13300 2,0 130 GE04-1313300 2ING Beam lock GU80-0000000 - 2 pcs. (option) e | 3300 2,0 110 GE06-1113300
3600 | 2,0 | 130 GE04-1313600 . 3600 | 2,0 | 110 GE06-1113600
Sﬁ:r?,;H? :::Aro/TOBneHme 6anok anuHoin L=500...4500 mm 3900 | 2,0 130 GE04-1313900 Eﬁ:.—cc),):;H:) ;:nro/TOBneHme 6anok ganuHon L=500...4500 mm 3900 | 2,0 110 GE06-1113900
- : ’ S 4200 | 2,0 | 130 GE04-1314200 B : : i T 4200 2,0 | 110 GE06-1114200
MOKPbLITUE - FINISHING RAL ZINC giiihpi)sns:rzl-e to produce beams with L=500...4500 mm, 4500 | 2.0 | 130 GE04-1314500 MOKPbITUE - FINISHING RAL ZINC Ltitlzhp?srzlrs]l-e to produce beams with L=500...4500 mm, 4500 | 2.0 | 110 GE06-1114500
BAJIKA MGB 160 @ 1250 | 1,5 | 160 GE04-1601250 BAJNKA MGH 130 1250 | 1,5 | 130 GE06-1301250
BEAM MGB 160 1300 | 1,5 | 160 GE04-1601300 BEAM MGH 130 1300 | 1,5 | 130 GE06-1301300
1800 | 1,5 160 GE04-1601800 1800 | 1,5 130 GE06-1301800
L 2000| 1,5 160 GEO04-1602000 2000 | 1,5 130 GE06-1302000
2500 1,5 160 GE04-1602500 2500| 1,5 130 GE06-1302500
2600 | 1,5 160 GE04-1602600 2600 | 1,5 130 GE06-1302600
2700| 1,5 160 GEO04-1602700 2700| 1,5 130 GE06-1302700
3000 | 1,5 160 GE04-1603000 3000 | 1,5 130 GE06-1303000
3300 1,5 160 GEO04-1603300 3300| 1,5 130 GE06-1303300
3600 | 1,5 | 160 GE04-1603600 3600 | 1,5 | 130 GE06-1303600
50 3900 | 1,5 160 GE04-1603900 3900 | 1,5 130 GE06-1303900
\‘—’1 4200| 1,5 160 GEO04-1604200 4200| 1,5 130 GE06-1304200
0 4500 | 1,5 160 GEO04-1604500 4500 | 1,5 130 GE06-1304500
0 O] [1250| 2,0 | 160 GE04-1611250 1250 | 2,0 | 130 GE06-1311250
( zi:c;r:‘pbza:::az;fcm GU80-0000002-0111 - 2 w. H=160 S 1300 | 2,0 | 160 GE04-1611300 ( zﬁzc;r;pbga:::az;;)cmm GU80-0000002-0111 - 2 w. 1300 | 2.0 | 130 GE06-1311300
: 1800 | 2,0 160 GE04-1611800 " g R : 1800 | 2,0 130 GE06-1311800
ZINC Flat beam lock GU80-0000002-0111 - 2 pcs. (option) H @ 2000 | 20 160 GE04-1612000 ZINC Flat beam lock GU80-0000002-0111 - 2 pcs. (option) H=130 s ] @ 2000 | 20 130 GE06-1312000
NV / OR 2500 | 2,0 160 GE04-1612500 WK / OR l 2500 | 2,0 130 GE06-1312500
2| | 2600 2,0 | 160 GEO4-1612600 | | . 2600 | 2,0 | 130 GE06-1312600
2700| 2,0 160 GEO04-1612700 2700| 2,0 130 GE06-1312700
dukcatop 6anku GU80-0000000 - 2 LUT.. (oTaenbHbIN 3akas) / U H 3000 | 2,0 160 GE04-1613000 dukcatop 6ankn GU80-0000000 - 2 LUT.. (oTaenbHbI 3akas) / 50 ‘ 3000 | 2,0 130 GE06-1313000
G Beam lock GU80-0000000 - 2 pcs. (option) — 13300 2,0 160 GE04-1613300 ZING Beam lock GU80-0000000 - 2 pcs. (option) -——1 |3300| 2,0 | 130 GE06-1313300
3600 | 2,0 | 160 E04-161 3600 | 2,0 | 130 GE06-1313600
E(E::;;H:) ;3MF0;OBJ'IGHI/IE 6anok anvHon L=500...4500 mm 3900 2:0 160 gEg4—1 21 gggg S(:Ijzamr?;:;H;: :;rolTosneHme 6anok anuHoin L=500...4500 mm 3900 | 2,0 130 GE06-1313900
i 4200| 2,0 160 GEO04-1614200 - : ’ . 4200| 2,0 130 GE06-1314200
MOKPLITUE - FINISHING RAL ZINC It is possible to produce beams with L=500...4500 mm, ’ MOKPLITUE - FINISHING RAL ZINC | itis possible to produce beams with L=500...4500 mm, ’
pitch 1 mm. 4500 | 2,0 160 GE04-1614500 pitch 1 mm. 4500 | 2,0 130 GE06-1314500
82 G 50 G 50 83



S =] TEXHUYECKUE CNELIMOUKALIUM - DATA SHEETS TEXHUYECKUE CMELIMOUKALIMM - DATA SHEETS =T

BAJNTKA MGH; BAJIKU OBJNIEFTYEHHASA MG, 3 3ALIENA -
L|S |H KOA, - Part No. - L|P|H KOA - Part No.
BEAM MGH; LIGTH-LOAD BEAMS MG, 3 HOOKS a BAINNKU MG U MGB, 3 3ALIENA - BEAMS MG AND MGB, 3 HOOKS
BAJTKA MGH 160 1250 | 1,5 | 160 GE06-1601250 BAJTKA MG 70, 3 3ALIEMNA 1250 | 1,5 70 GE22-0701250
BEAM MGH 160 1300 | 1,5 | 160 GE06-1601300 BEAM MG 70, 3 HOOKS 1300 | 1,5 70 GE22-0701300
1800 | 1,5 | 160 GE06-1601800 1800 | 1,5 70 GE22-0701800
2000| 1,5 | 160 GE06-1602000 2000 | 1,5 70 GE22-0702000
2500| 1,5 | 160 GE06-1602500 2500 | 1,5 70 GE22-0702500
2600| 1,5 | 160 GE06-1602600 2600 | 1,5 70 GE22-0702600
2700| 1,5 | 160 GE06-1602700 2700 | 1,5 70 GE22-0702700
3000| 1,5 | 160 GE06-1603000 ® 6 4 GU80-0000002-0111 - 2 wr. 3000 | 1,5 70 GE22-0703000
3300 | 1,5 | 160 GE06-1603300 (oromet sy [ o 3300 | 1,5 | 70 GE22-0703300
3600| 1,5 | 160 GE06-1603600 Flat beam lock GU80-0000002-0111 - 2 pcs. (option) 3600 | 1,5 70 GE22-0703600
3900| 1,5 | 160 GE06-1603900 ZINC 3900 | 1,5 70 GE22-0703900
4200| 1,5 | 160 GE06-1604200 WU / OR 4200 | 1,5 70 GE22-0704200
4500 | 1,5 | 160 GE06-1604500 4500 | 1,5 70 GE22-0704500
®ukcarop 6anku GU80-0000000 - 2 wr. (oTAenbHbIN 3akas) / | * CBapoyHbIe TOUKM. /
dukcatop 6anku nnockuii GU80-0000002-0111 - 2 w. 1%88 gg 128 gggglgﬂggg f:;c Beam lock GU80-0000000 - 2 pcs. (option) * Welding points &UE
. / ,
::LT;T?)J;::IEEKZSL)J80—0000002-0111 - 2 pcs. (option) H=160 ) F‘ [ 1800 | 2,0 160 GE06-1611800 Bo3amoxHo uarotosneHune 6anok anuHon L=500...4500 mm
ZINC U 2000 | 2,0 | 160 GE06-1612000 ¢ warom 1 mm. /
VN / OR 2500 | 2,0 | 160 GE06-1612500 MOKPbITUE - FINISHING RAL It is possible to produce beams with L=500...4500 mm,
2600 | 2,0 | 160 GE06-1612600 pitch 1 mm.
Dukcarop ba. GU80-0000000 - 2 (oThe! i 3aka3s) / 27001 2,0 160 GE06-1612700
MKCaT! KN - - 2 Wt (oTAenbHbIN K
Beam lock GUB0-0000000 - 2 pes. (aption) .50 | 30001 2,0 | 160 GE06-1613000 BAJTIKA MG 90, 3 3ALIEMA 1250 | 1,5 | 90 GE22-0901250
ZING - 3300 2,0 160 GE06-1613300 BEAM MG 90. 3 HOOKS 1300| 1,5 90 GE22-0901300
N 3600 | 2,0 | 160 GE06-1613600 ’ 1800| 1.5 90 GE22-0901800
Bo3amoxHOo uarotoeneHune 6anok anuHon L=500...4500 mm y
¢ warom 1 . / ool a0 | 1e0 | GEDS-IO1SSO0 2000| 1,5 | 90 GE22-0902000
MOKPBITHE - FINISHING RAL ZINC | itis possible to produce beams with L=500..4500 mm, | 32001 2.0 | 160 e 10la200 2500 | 1,5 | 90 GE22-0902500
pitch 1 mm. ’ 3 2600 | 1,5 90 GE22-0902600
2700 | 1,5 90 GE22-0902700
BAJIKA OBJIEFT'YEHHAA MG 70, 3 3ALEMNA @ 1250 | 1,2 70 GE15-0701250 PukcaTop 6ankw nnockwin GUB0-0000002-0111 - 2 wi. 3000| 1,5 90 GE22-0903000
LIGTH-LOAD BEAM MG 70, 3 HOOKS 1300 | 1,2 | 70 GE15-0701300 (oTRenbHbI 3akas) / 3300 1,5 | 90 GE22-0903300
1800 | 1,2 70 GE15-0701800 Flat beam lock GU80-0000002-0111 - 2 pcs. (option) 3600 | 1,5 90 GE22-0903600
2000 | 1,2 70 GE15-0702000 ZINC 3900 1.5 90 GE22-0903900
2500 | 1,2 70 GE15-0702500 W / OR 4200 | 1 ’5 90 GE22-0904200
L 2600 | 1,2 70 GE15-0702600 4500 1’5 90 GE22-0904500
5388 13 ;g 3512:8;85388 ®ukcatop 6anku GU80-0000000 - 2 wr. (oTAenbHbIN 3akas) / : CBapouHble Touku. / W
) - Beam lock GU80-0000000 - 2 pcs. (option) Welding points q@
Bo3amoxHo usrotosnexune 6anok gnuron L=500...4500 mm
c warom 1 mwm. /
MNOKPBLITUE - FINISHING RAL It is possible to produce beams with L=500...4500 mm,
pitch 1 mm.
50
®ukcatop Ganku nnockuii GU80-0000002-0111 - 2 wr. BAJIKA MGB 70, 3 3ALIEMA 1250 1,5 | 70 GE24-0701250
(OTAenbHbIN 3aKkas) / (\0 BEAM MGB 70, 3 HOOKS 1300 | 1,5 70 GE24-0701300
Flat beam lock GU80-0000002-0111 - 2 pcs. (option) 1800 | 1,5 70 GE24-0701800
2ING H=70| 4, @ 2000 | 1,5 | 70 GE24-0702000
unn / orR JAR 2500 | 1,5 70 GE24-0702500
L‘\) 2600 | 1,5 70 GE24-0702600
*
Pukcatop Ganku GUB0-0000000 - 2 wr. (oTAenbHbIA 3akas) / | CBapFNHbIe, TouKu. / 2700 | 1,5 70 GE24-0702700
Beam lock GU80-0000000 - 2 pcs. (option) Welding points N dukcatop 6anku nnockuin GU80-0000002-0111 - 2 w. 3000| 1,5 70 GE24-0703000
ZINC (oTAenbHbIN 3aka3) / 3300 1,5 70 GE24-0703300
BOSMO)KH;) Maro;roanenme 6anok gnuHoit L=500...3000 mm ZINC Flat beam lock GU80-0000002-0111 - 2 pcs. (option) 3600 | 1,5 70 GE24-0703600
c warom 1 Mm. 3900 -
MOKPbLITUE - FINISHING RAL It is possible to produce beams with L=500...3000 mm, Mnn / OrR 4200 1'2 ;8 gggi 8;82288
pitch 1 mm. ) h
dukcatop Gankv nnockuit GU80-0000000 - 2 wr. 4500 1,5 70 GE24-0704500
BAJTKA OBNEMEHHAA MG 90, 3 SALIEMNA 1250 | 1,2 90 GE15-0901250 (oTAenbHEIN 3aKa3) /
LIGTH-LOAD BEAM MG 90, 3 HOOKS 1300 | 1,2 90 GE15-0901300 ZINC Beam lock GU80-0000000 - 2 pcs. (option)
1800 | 1,2 90 GE15-0901800 Bo3amoxHo nsrotosnenune 6anok anuHoin L=500...4500 mm
2000 | 1,2 90 GE15-0902000 c warom 1 mm. /
L 2500 | 1,2 90 GE15-0902500 NMOKPbITUE - FINISHING RAL It is possible to produce beams with L=500...4500 mm,
2600 | 1,2 90 GE15-0902600 pitch 1 mm.
2700 | 1,2 90 GE15-0902700
3000 | 1,2 90 GE15-0903000 BAJTKA MGB 90, 3 SALEMNA @ 1250 | 1,5 90 GE24-0901250
BEAM MGB 90, 3 HOOKS 1300 | 1,5 90 GE24-0901300
L 1800 | 1,5 90 GE24-0901800
2000 | 1,5 90 GE24-0902000
2500 1,5 90 GE24-0902500
50 2600 | 1,5 90 GE24-0902600
50 T |2700] 15 | 90 GE24-0902700
®ukcaTop Ganku nnockuit GU80-0000002-0111 - 2 wr, ®ukcatop Ganku nnockuit GU80-0000002-0111 - 2 wr. 3000 1,5 | 90 GE24-0903000
(OTAEenbHbIN 3akas) / NS (oTAenbHbIN 3akas) / 0 3300 1,5 90 GE24-0903300
ZING Flat beam lock GU80-0000002-0111 - 2 pcs. (option) L ZING Flat beam lock GU80-0000002-0111 - 2 pcs. (option) H=90| 1,5 EP 3600 15 90 GE24-0903600
H=90| 1,2]]8 @ 3900 | 15 | 90 GE24-0903900
wnm 7 or (5 vnm / or (N 4200| 1,5 | 90 GE24-0904200
i 4500 | 1,5 | 90 GE24-0904500
dukcaTop 6ankn GU80-0000000 - 2 wr. (oTAeNbHbIN 3akas) / : CBapoyHble TOYKM. / ) Pukcatop Ganku I'IJ'I;)CKVIVI GU80-0000000 - 2 wr. m’)
Beam lock GU80-0000000 - 2 pcs. (option) Welding points V] g’;:‘;”;*;i‘”éag_zoooooo -2 pes. (option)
ZINC ZINC :
Bo3moxHo uarotoeneHue 6anok anuHon L=500...3000 mm BoamoxHo uarotosneHune 6anok anuHon L=500...4500 mm
c warom 1 mm. / c warom 1 mm. /
MOKPBLITUE - FINISHING RAL It is possible to produce beams with L=500...3000 mm, MOKPbITUE - FINISHING RAL It is possible to produce beams with L=500...4500 mm,
pitch 1 mm. pitch 1 mm.
84 G 50 G 50 85



=T TEXHUYECKUE CMELM®UKALIUM - DATA SHEETS TEXHWYECKWUE CMELIMGUKALIUM - DATA SHEETS =T

BAIKU MRK - BEAMS MRK L|s|H KOf - Part No. BATNKMW MGK - BEAMS MGK L|P|H KOf - Part No.
BAJTIKA MRK 50, 3 3ALIEMNA 1250 | 1,2 50 GE30-0501250 BAJIKA OBNEM'4YEHHAA MGK 70 800 | 1,2 70 GE19-0700800
BEAM MRK 50, 3 HOOKS 1300 | 1,2 50 GE30-0501300 LIGTH-LOAD BEAM MGK 70 1100 | 1,2 70 GE19-0701100
1400 | 1,2 50 GE30-0501400 1200 | 1,2 70 GE19-0701200
1500 | 1,2 | 50 GE30-0501500 N % e ot o 2600 o) (oot onca) 1250 | 1,2 | 70 GE19-0701250
’ npuMeHsieTcs ¢ 6ankamv AnUHO oT MM) (OTAenbHbI 3aKas) ’
1600 | 1,2 50 GE30-0501600 Lock for bracing mgk beams GU80-0000001 - 1 pcs. 1300 | 1,2 70 GE19-0701300
1700 | 1,2 50 GE30-0501700 (used with beams from 2500 mm long) (option) 1400 | 1,2 70 GE19-0701400
1800 | 1,2 50 GE30-0501800 1500 | 1,2 70 GE19-0701500
1900 | 1,2 50 GE30-0501900 ®ukcaTtop 6anku nnockuii GU80-0000002-0111 - 2 w. 1600 | 1,2 70 GE19-0701600
2000 | 1,2 50 GE30-0502000 (oTAenbHbIN 3akas) / 1800 | 1,2 70 GE19-0701800
2100 1,2 50 GE30-0502100 ZING Flat beam lock GU80-0000002-0111 - 2 pcs. (option) 2000 1,2 70 GE19-0702000
2200| 1,2 50 GE30-0502200 2500 | 1,2 70 GE19-0702500
2300 1,2 | 50 GE30-0502300 vnu/ orR 2600| 1,2 | 70 GE19-0702600
2400 | 1,2 50 GE30-0502400 OukcaTop 6anku nockui GUS0-0000000 - 2 w. A A 2700| 1,2 70 GE19-0702700
2500 | 1,2 50 GE30-0502500 (oTenbHbIf 3aKas) / 3000 | 1,2 70 GE19-0703000
3000 1,2 | 50 GE30-0503000 ZING| Beam lock GUB0-0000000 - 2 pes. (option) U H 3300 1,2 | 70 GE19-0703300
3600 | 1,2 70 GE19-0703600
1250 | 1,5 50 GE30-1501250 3900 | 1,2 70 GE19-0703900
1300| 1,5 | 50 GE30-1501300 NMOKPBITUE - FINISHING RAL ZINC : CBapouHble TouKkM. / 4200 1,2 | 70 GE19-0704200
1400 | 1,5 50 GE30-1501400 Welding points 4500 | 1,2 70 GE19-0704500
1500 | 1,5 50 GE30-1501500
1600 | 1.5 | 50 GE30-1501600 BAINKA MGK 70 @ 800 70 GE02-0700800
1700| 1,5 50 GE30-1501700 BEAM MGK 70 L , 1100 70 GE02-0701100
®ukcaTop ana cTaxkn 6anok MGK RU80-0000001 - 1 wr. 1800 | 1.5 50 GE30-1501800 ®ukcatop Ana cTsxku 6anok MGK GU80-0000001 - 1 wr. 1200 70 GE02-0701200
(NpumeHsieTcs ¢ Bankamu AnuHoit ot 1800 MM) (oTAenbHbI 3akas) / 0 1900 | 1,5 50 GE30-1501900 (NpvMeHsieTcst ¢ Gankamun AnuHoii ot 2500 MM) (OTAeNbHbIi 3akas) / q 1250 70 GE02-0701250
Lock for bracing MGK beams RU80-0000001 - 1 pcs. ZOL 2000 1,5 50 GE30-1502000 Lock for bracing mgk beams GU80-0000001 - 1 pcs. 1300 70 GE02-0701300
(used with beams from 1800 mm long) (option) - — 2100 | 1,5 50 GE30-1502100 (used with beams from 2500 mm long) (option) 1400 70 GE02-0701400
H=50 - )
sl | 155 2200| 1,5 50 GE30-1502200 50 1500 70 GE02-0701500
®ukcaTop Ganku nnockuit GU80-0000002-0111 - 2 wr. 2300 | 1,5 | 50 GE30-1502300 ®ukcaTop 6ankv nnockuit GUS0-0000002-0111 - 2 wr. 1600 70 GE02-0701600
(oTAenbHbIN 3akas) / 2400| 1,5 50 GE30-1502400 (oTAENbHbIN 3akas) / ] 0 1800 70 GE02-0701800
2ING Flat beam lock GU80-0000002-0111 - 2 pcs. (option) 2500 1,5 | 50 GE30-1502500 2INg| F1at beam lock GUB0-0000002-0111 - 2 pes. (option) ’ 0 2000 70 GE02-0702000
3000 | 1,5 50 GE30-1503000 25L7 2500 70 GE02-0702500
v/ oR .35 unu/ or H=701 4 5 2600 70 GE02-0702600
(D p (U80-0000000 - 2 urr ( y Y oo 2700 70 GE02-0702700
dukcatop Ganku GU80-0000000 - 2 WT. (OTAEMNbHbINA 3aka3) / . vkcarop bankn - - 2 WT. (OTAENbHBIN 3akas 3000 70 GE02-0703000
(’) Boam lock GUBD-0000000 -2 pcs. (option) s used with shetves of RL30: RGO, RGO1 series. Beam lock GUB0-0000000 -2 pes. (option) U @ 3300 70 GE02-0703300
ZING ) AING 3600 70 GE02-0703600
BoamoxHo nsrotosnexune 6anok gnvton L=500...4500 mm U @ 3900 70 GE02-0703900
c warom 1 mwm. /
NMOKPbITUE - FINISHING RAL It is possible to produce beams with L=500...4500 mm, MOKPBITUE - FINISHING RAL ZINC 4200 70 GE02-0704200
pitch 1 mm. 4500 70 GE02-0704500
BAJIKA MRK 65, 3 3ALEMA 1250 | 1,2 65 GE30-0651250 BAJTKA MGK 90 1250 90 GE02-0901250
BEAM MKK 65, 3 HOOKS 1300 | 1,2 65 GE30-0651300 BEAM MGK 90 1300 90 GE02-0901300
1400 1,2 65 GE30-0651400 dukcaTop Ans cTsixkkm 6anok MGK GU80-0000001 - 1 wT. 1800 90 GE02-0901800
1500 | 1,2 65 GE30-0651500 (MpumeHsieTcst ¢ Gankamu AnvHoi ot 2500 MM) (OTAENbHbIN 3akas) / 2000 90 GE02-0902000
1600 | 1,2 65 GE30-0651600 Lock for bracing mgk beams GU80-0000001 - 1 pcs. 2500 90 GE02-0902500
1700 | 1,2 65 GE30-0651700 (used with beams from 2500 mm long) (option) 2600 90 GE02-0902600
1800 | 1,2 65 GE30-0651800 2700 90 GE02-0902700
1900 | 1,2 65 GE30-0651900 dukcaTop 6anku nnockuit GU80-0000002-0111 - 2 w. 3000 90 GE02-0903000
2000 | 1,2 65 GE30-0652000 (oTAenbHbIN 3akas) / 0 3300 90 GE02-0903300
2100 | 1,2 65 GE30-0652100 ZINC Flat beam lock GU80-0000002-0111 - 2 pcs. (option) O 3600 90 GE02-0903600
2200 | 1,2 65 GE30-0652200 L 3900 90 GE02-0903900
2300 1,2 | 65 GE30-0652300 nnn/ orR H=90| 1.5 4200 90 GE02-0904200
2400 1,2 | 65 GE30-0652400 4500 90 GE02-0904500
2500 | 1,2 65 GE30-0652500 dukcatop 6ankn GU80-0000000 - 2 wrT. (oTAenbHbIA 3akas) / ﬂ
3000 | 1.2 65 GE30-0653000 Beam lock GU80-0000000 - 2 pcs. (option) U U
’ ZINC
1250 | 1,5 65 GE30-1651250 U @
1300 1,5 | 65 GE30-1651300 NOKPbITHE - FINISHING RAL ZINC
1400 | 1,5 65 GE30-1651400
1500 | 1,5 65 GE30-1651500
1600 | 1,5 | 65 GE30-1651600 BAJTKA MGK 110 1250 110 GE02-1101250
1700 | 1,5 | 65 GE30-1651700 BEAM MGK 110 1300 110 GE02-1101300
dukcatop ans crsxkn 6anok MGK RU80-0000001 - 1 wr. 1800 | 1,5 65 GE30-1651800 dukcatop Ans cTsixku 6anok MGK GU80-0000001 - 1 wwiT. 1800 110 GE02-1101800
(npumeHsieTcs ¢ Barkamv anuHom ot 1800 MM) (OTAenbHbIN 3akas) / 1900 | 1,5 65 GE30-1651900 (npumeHsieTcsi ¢ Gankamu anunHol ot 2500 MM) (OTAEMNbHbIN 3akas) / 2000 110 GE02-1102000
Lock for bracing MGK beams RU80-0000001 - 1 pcs. 2000 | 1,5 | 65 GE30-1652000 Lock for bracing mgk beams GU80-0000001 - 1 pcs. 2500 110 GE02-1102500
(used with beams from 1800 mm long) (option) _ L 2100 | 1,5 65 GE30-1652100 (used with beams from 2500 mm long) (option) 2600 110 GE02-1102600
H=65 s | | 155 |2200| 1,5 | 65 GE30-1652200 2700 10 GE02.1102700
dukcatop 6anku nnockuit GU80-0000002-0111 - 2 w. 2300| 1,5 65 GE30-1652300 ®ukcarop 6anku nnockuit GU80-0000002-0111 - 2 w. 3000 110 GE02-1103000
(OTAEnNbHbIN 3aKa3) / 2400 | 1,5 65 GE30-1652400 (oTAenbHbIt 3akas) / 3300 110 GE02-1103300
Flat beam lock GU80-0000002-0111 - 2 pcs. (option) 2500 | 1,5 | 65 GE30-1652500 ZING Flat beam lock GU80-0000002-0111 - 2 pcs. (option) 3600 110 GE02-1103600
ZING ‘ " ‘ 3000| 1,5 | 65 GE30-1653000 3900 110 GE02-1103900
nnv/ oR <22 v/ OR =110 15 4200 110 GE02-1104200
; B 4500 110 GE02-1104500
®ukcatop 6anku GUB0-0000000 - 2 wrT. (oTAenbHbIN 3aka3) / | MpumeHaTes ¢ nonkamu cepun R30: RG00, RGO1. / Z)I:K(;T;pblﬁﬁa:::a:;;)cm” (GU80-0000000 - 2 wr. [
Beam lock GUB80-0000000 - 2 pcs. (option) It is used with shelves of R-30: RG00, RGO01 series. B A | .
ZINC ZINC eam lock GU80-0000000 - 2 pcs. (option)
Bo3moxHo narotoBneHue 6anok anmvHon L=500...4500 mm
c warom 1 mm. /
MOKPbITUE - FINISHING RAL It is possible to produce beams with L=500...4500 mm, MOKPBLITUE - FINISHING RAL ZINC
pitch 1 mm.
86 G 50 G 50 87



M IPOHH

TEXHUWYECKUE CMNEUNDPUKALIUU - DATA SHEETS

TEXHUWYECKUE CNELUPUKALIUU - DATA SHEETS

MITPOH

BAJIKM NONEPEYHbIE - CROSS BEAMS P Ko - Part No.
BATKA MNOMNEPEYHAA 300 GE10-0000300
CROSS BEAM 600 GE10-0000600
Fpy3onoabeMHOCTb Fpy3onoabeMHOCTb 700 GE10-0000700
b mm Ma&cammrin:izg, ;r./ b mm Ma;\(/ICaMM;ntr':esl? gr. / 800 GE10-0000800
' Ximu Vi ’ Ximu v
load capacity, kg. load capacity, kg. 900 GE10-0000900
300 1490 900 500 1000 GE10-0001000
500 890 1000 450 1050 GE10-0001050
600 740 1100 400 1100 GE10-0001100
700 630 1200 370 1200 GE10-0001200
800 550 1300 340 1300 GE10-0001300
NOKPLITUE - FINISHING RAL ZINC _J
BAJIKA MOMNEPEYHAA YCUITEHHAA 400 GE10-0500400
REINFORCED CROSS BEAM 500 GE10-0500500
600 GE10-0500600
Ipy30MNOoALEMHOCTb rPy30NoALEMHOCTb 700 GE10-0500700
P (Mo 1] p e [MegEaTnar, 800 GE 10-0500800
load capacity, kg. load capacity, kg. 900 GE10-0500900
400 900 540 1000 GE10-0501000
500 720 1000 490 1050 GE10-0501050
600 1100 440 1100 GE10-0501100
700 1400 350 1400 GE10-0501400
800 600 1500 330 1500 GE10-0501500
NOKPLITUE - FINISHING RAL ZINC D
BATKA MNOMEPEYHAA ONA HACTUITA 600 GE11-0500600
CROSS BEAM FOR DECKING 700 GE11-0500700
pysonogbemMHOCTb py3onoabemMHOCTb 800 GE11-0500800
P, mm / MZ)II(CMMauJ'IbHaH. Kr/ P, mm / Mgicmmaﬁ}'lwaﬂ, Kr/ 900 GE11-0500900
P, mm Maximum save P, mm Maximum save 1000 GE11-0501000
load capacity, kg. load capacity, kg.
500 1100 40 1050 GE11-0501050
720 1100 GE11-0501100
700 1200 400
1200 GE11-0501200
800 600 1300 380
1300 GE11-0501300
900 540 1400 350
1000 290 1500 330 1400 GE11-0501400
1050 260 1600 300 1500 GE11-0501500
1600 GE11-0501600
50 2
NOKPLITUE - FINISHING RAL ZINC —— )
BAJKA MNOMNEPEYHAA 40x20 AJ1A HACTUNA @ ‘ 1000 GE11-0401000
CROSS BEAM 40x20 FOR DECKING 1050 GE11-0401050
S 1100 GE11-0401100
pysonoabeMHOCTb
P, Mm /| makcumanbHas, kr/
P, mm Maximum save
load capacity, kg.
1000 200
1050 190
1100 180
40 1,5
MOKPLITUE - FINISHING RAL
BAJIKA MOMEPEYHAA MGK 600 GE12-0000600
CROSS BEAM MGK 700 GE12-0000700
oy | omemmenerts | [, Jloreenomensocr, 800 GE 12-0000800
P, mm Maximum save P, mm Maximum save 900 GE12-0000900
load capacity, kg. load capacity, kg. 1000 GE12-0001000
600 340 1200 160 1100 GE12-0001100
700 280 1300 150 1200 GE12-0001200
800 250 1400 140 1300 GE12-0001300
900 220 1500 130 1400 GE12-0001400
1000 200 1600 120 1500 GE12-0001500
1100 180 1600 GE12-0001600

Camopes no metanny 4,8x19 GV60-5048019 - 2 wr.
@w}»ﬁ" (oTAenbHbIit 3akas) /

Screw for mtl. 4,8x19 GV60-5048019 - 2 pcs. (option)

BAIKA MGK C YIrOnKom nog HACTun - L P H KOf - Part No
MGK BEAM WITH AN ANGLE ELEMENT FOR DECKING )
BAJIKA MGK 90 C YIONKOM rnofg HACTuUN 1000 90 GE31-0901000
MGK 90 BEAM WITH AN ANGLE ELEMENT 1100 90 GE31-0901100
FOR DECKING 1200 90 GE31-0901200
1300 90 GE31-0901300
1400 90 GE31-0901400
Taiika M8 GV60... - 3 BuHT M8x20 GV60... - 3 w. 1500 90 GE31-0901500
(oTaenbHbIi 3akas) / (oTaenbHbIit 3aKa3) / 1600 90 GE31-0901600
Self-locking nut M8 W Hex head screw M8x20 1700 90 GE31-0901700
GV60... - 3 pcs. (option) GV6O... - 3 pcs. (option) 1800 90 GE31-0901800
Dukcatop Ans cTsxkku 6anok MGK GU80-0000001 - 1 wr. 50 1900 90 GE31-0901900
(npumeHsieTcs ¢ 6ankamu AnuHon ot 2500 MM) (OTAENbHbIN 3akas) / " 2000 90 GE31-0902000
Lock for bracing mgk beams GU80-0000001 - 1 pcs. ~
(used with beams from 2500 mm long) (option) O g;gg gg gggl_gggglgg
25L, W 50| | 2300 90 GE31-0902300
f dukcatop 6anku nnockuii GU80-0000002-0111 - 2 w. H=90 ’7>+ 2400 90 GE31-0902400
(oTAenbHbIl 3akas) / 1,5 2500 90 GE31-0902500
ne| Flat beam lock GUB0-0000002-0111 - 2 pes. (option) ﬂ ﬁ “ 5000 % GE31.0902600
WNW 1 OR U U}49, | 2700 90 GE31-0902700
l 3000 90 GE31-0903000
dukcatop 6ankun GU80-0000000 - 2 wT. (OTAENbHbIA 3aka3) / U
Beam lock GU80-0000000 - 2 pcs. (option)
ZINC
BoamoxHo nsrotosnenune 6anok anuHon L=500...3000 mm
c warom 1 mm. /
MOKPLITUE - FINISHING RAL It is possible to produce beams with L=500...3000 mm,
pitch 1 mm.
BAJNKA MGK 110 C YIONIKOM Nog HACTUN 1000 110 GE31-1101000
MGK 110 BEAM WITH AN ANGLE ELEMENT 1100 110 GES1-1101100
FOR DECKING 1200 110 GE31-1101200
1300 110 GE31-1101300
1400 110 GE31-1101400
””””””” [aiika M8 GV60... - 3 L. BuHT M8x20 GV60... - 3 WwT. 1500 110 GE31-1101500
(oTAenbHbIN 3akas) / (oTaenbHbIN 3akas) / 1600 110 GE31-1101600
Self-locking nut M8 @W Hex head screw M8x20 1700 110 GE31-1101700
o GV60... - 3 pcs. (option) GV60... - 3 pes. (option) 1800 110 GE31-1101800
.I dukcatop Ans cTsxkku 6anok MGK GU80-0000001 - 1 wr. 1900 110 GE31-1101900
.I» (npumeHsieTcsi ¢ Gankamu AnuHol ot 2500 MM) (OTAENbHbIN 3akas) / 2000 110 GE31-1102000
\vﬁ Lock for bracing mgk beams GU80-0000001 - 1 pcs. 2100 110 GE31-1102100
il (used with beams from 2500 mm long) (option) 2200 110 GE31-1102200
50| | 2300 110 GE31-1102300
( ®ukcatop 6anku nnockun GU80-0000002-0111 - 2 wr. 1.5 2400 110 GE31-1102400
(oTAenbHeIN 3akas) / _ H=110 * 2500 110 GE31-1102500
ZING Flat beam lock GU80-0000002-0111 - 2 pcs. (option) @ 2600 110 GE31-1102600
WAW 7 OR 2700 110 GE31-1102700
\. 40_| | 3000 110 GE31-1103000
®ukcatop 6ankn GU80-0000000 - 2 wT. (oTAeNbHbIA 3akas) / U
Beam lock GU80-0000000 - 2 pcs. (option)
ZINC
B0o3MoXxHO uarotosneHune 6anok anuHon L=500...3000 mm
¢ warom 1 mm. /
MOKPbLITUE - FINISHING RAL It is possible to produce beams with L=500...3000 mm,
pitch 1 mm.
MNACTUHA @ 300 GE31-0000300
PLANE
B komnnekT noctaeku Bxogut / Included in the set:
BWHT ¢ wecTurpaHHoii ronoskon M8x20 GV60-1008020
W -2wr/
Hex head screw M8x20 GV60-1008020 - 2 pcs.
S
‘\ [aiika camokoHTpsiwasca M8 GV60-3008000 - 2 wr. /
"’ Self-locking nut M8 GV60-3008000 - 2 pcs.
MNOKPBLITUE - FINISHING RAL
88 G 50

MNOKPBLITUE - FINISHING RAL

* Mpumensetcs ¢ 6ankamu MGK anuxon ot 2500 mm./
* |s used with beams MGK from 2500 mm long.

89




@ TEXHUWYECKUE CMNELUNDPUKALIUU - DATA SHEETS TEXHUWYECKUE CNELUPUKALIUA - DATA SHEETS @

HACTUI Acn, HACTUN CETYATbIW HA BAJIKY MG - HACTUI CETYATbIV HECYLWWUIN, KAPKAC NMPOOOJbHbIU, NMOJKY - o
WOOD CHIP BOARD, WIRE MESH DECKING FOR MG BEAM L|P|H KOA - Part No. MESH SUPPORTING DECKING, LONGITUDINAL SUPPORTING STRUCTURE, SHELVES L | P | H | & [KOA-PartNo.
HACTWUN Acn @ 980 | 600 GG10-0980600-0012 HACTWN CETYATbIN HECYLLMI @ 900 [1050 | 50 | 750 | GG22-0105090
WOOD CHIPBOARD 1250 | 600 GG10-1250600-0012 MESH SUPPORTING DECKING 1100 | 1050 | 50 | 750 | GG22-0105110
1350 | 600 GG10-1350600-0012 1350 [1050 | 50 | 750 | GG22-0105135
1500 | 600 GG10-1500600-0012 L o 1800 [ 1050 | 50 | 1200 | GG22-0105180
1800 | 600 GG10-1800600-0012 .::g:\:‘.;\ 2400|1050 | 50 | 1500 | GG22-0105240
980 | 700 GG10-0980700-0012 ...i;flfztsi:i:g:f\:\:} 270011050 | 50 | 1800 | GG22-0105270
1250 | 700 GG10-1250700-0012 SIS ea eI ey 33001050 50 1800 | GG22-0105330
1350 | 700 GG10-1350700-0012 e 36001050 | 50 | 1800 | GG22-0105360
1o I8 o002 S 1350 [ 1050 | 100 | 750 | GG22-1051350
e 1800 [ 1050 | 100 | 1200 | GG22-1051800
980 | 800 GG10-0980800-0012 2400 [ 1050 | 100 | 1500 | GG22-1052400
1250 | 800 GG10-1250800-0012 H 2700 [ 1050 | 100 | 1800 | GG22-1052700
1350 | 800 GG10-1350800-0012 =[] 3300 [ 1050 | 100 | 1800 | GG22-1053300
1500 | 800 GG10-1500800-0012 3600 [ 1050 | 100 | 1800 | GG22-1053600
1800 | 800 GG10-1800800-0012
980 | 900 GG10-0980900-0012
1250 | 900 GG10-1250900-0012 Hl
1350 | 900 GG10-1350900-0012 MOKPLITUE - FINISHING RAL
1500 | 900 GG10-1500900-0012
1800 | 900 6G10-1800900-0012 KAPKAC MNMPOLOJbHbIN 800 | 1000 | 70 |1500 | GG35-0100080
o 980 | 1000 GG10-0981000-0012 LONGITUDINAL SUPPORTING STRUCTURE 800 | 1100 | 70 |1500 | GG35-0110080
N 1250 | 1000 GG10-1251000-0012
[ ] 1350 | 1000 GG10-1351000-0012 2400 [ 1000 | 90 |1600 | GG35-1100240
F ~ 1500 | 1000 GG10-1501000-0012 2600 | 1000 | 90 | 1600 | GG35-1100260
! Ppam=P-120 ‘ 1800 | 1000 GG10-1801000-0012 3200 | 1000 | 90 | 1600 | GG35-1100320
2600 | 1100 | 90 | 1600 | GG35-1110260
1928500 1828 gglgz?gglgggzggg 2600 (1300 | 90 | 1600 | GG35-1130260
1320 | 1080 5010.1351050-0012 2300 | 1500 | 90 | 1600 | GG35-1150230
1500 | 1050 GG10-1501050-0012 T
1800 | 1050 GG10-1801050-0012
980 | 1100 GG10-0981100-0012 50
1250 | 1100 GG10-1251100-0012 25
::338 1138 2218‘1331188‘8812 [py30noABLEMHOCTL sipyca He NpeBbIWaeT MakCUManbHO
5 -15 - [onycTUMyto rpy3onoAdbeMHocTb napbl 6anok (ctp. 9..11). /
MATEPWAT- MATERIAL 0012
1800 | 1100 GG10-1801100-0012 NOKPbLITUE - FINISHING RAL The level load capacity does not exceed the maximum
permissible load capacity of the beam couple (page 9..11).
HACTWN NACM HA BANKY MGK 1000 | 800 GG11-1000800-0012 .
LAMINATED CHIPBOARD FLOORING FOR MGK BEAM 1500 | 800 GG11-1500800-0012 MONKA HAKITOHHAA @ 100 | 700 7° | GG02-2100700
INCLINED SHELF 100 | 1050 7° | GG02-2101050
900 | 1100 GG11-0901100-0012 100 | 1300 7° | 66022101300
1800 | 1100 GG11-1801100-0012 300 | 700 7° | GG02-2300700
300 | 1050 7° | GG02-2301050
1150 | 1200 GG11-1151200-0012 A 300 | 1300 7° | GG02-2301300
L 100 | 700 15° | GG02-4100700
100 | 1050 15° | GG02-4101050
300 | 700 15° | GG02-4300700
9
N K 7° 15° 300 | 1050 15° | GG02-4301050
]: l ] P, mm 700 1050 1300 700 1050
MATEPWAT- MATERIAL 0012 f \ P(wac)=P-65 ‘ A, mm 665 | 1020 | 1260 682 | 1047
‘ ‘ H, mm 50 100 50 150 200
HACTWIN CETYATbIN HA BANIKY MG @ 1800 | 600 GG20-0601800
WIRE MESH DECKING FOR MG BEAM 2700 | 600 GG20-0602700 . i s
Pacr)=P-125 3600 | 600 5520.0603600 MOKPLITHE - FINISHING RAL ZINC | b rn! =50KrHanonKy/=50Kgonshe”
800 GG20-0802550
1000 GG20-1002500 MOJIKA 30 30 500 GGO00-0300500
1000 5G20-1003200 SHELF 30 2 | 700 30000500700
1 20-1051 .
1828 gg28_1gg1ggg P(baxn=P-65 30 | 800 GG00-0300800
1050 5020.1022400 30 |1000 GG00-0301000
1050 50201022700 30 |1050 GG00-0301050
1050 5620.1023300 30 |1100 GG00-0301100
1050 GG20-1053600
1100 GG20-1101800
1100 GG20-1102400
1100 GG20-1102700
1100 GG20-1103600
1200 GG20-1201800
1200 GG20-1202400
1200 GG20-1202600
1200 GG20-1202700 [] |25
MOKPBITUE - FINISHING RAL 1200 GG20-1203300 MOKPLITHE - FINISHING RAL ZINC L=30|__|
1200 GG20-1203600 S
- -
90 G50 G 50 91



@ TEXHUWYECKUE CMNEUNDPUKALIUU - DATA SHEETS TEXHUWYECKUE CNELUMPUKALIUA - DATA SHEETS @

MOJIKU - SHELVES L P S K |KOQA - Part No. NOJNKU NOXAPOS3ALUUTHDBIE - FIRE PROTECTION SHELVES L P S KOpL - Part No.
MOJKA 100 100 | 500 | 0,6 GG00-6100500 MOJIKA MOXAPOSALLMTHASA 150 @ 150 | 600 | 0,6 GG01-6150600
SHELF 100 P(pakn)=P-65 100 | ... | 06 FIRE PROTECTION SHELF 150 150 | 700 | 0,6 GG01-6150700
100 [1200| 0,6 GG00-6101200 150 | 800 | 0,6 GG01-6150800
150 | 820 | 0,6 GG01-6150820
150 | 850 | 0,6 GG01-6150850
100 | 500 | 0,8 GG00-8100500 150 | 900 | 0,6 GG01-6150900
100 | ... | 0,8 150 | 1000 | 0,6 GG01-6151000
100 [1200| 0,8 GG00-8101200 150 | 1050 | 0,6 GG01-6151050
150 | 1100 | 0,6 GG01-6151100
150 | 1200 | 0,6 GG01-6151200
100 | 500 | 1 GG00-1000500 P(oan=P-65
100 | .. 1 150 | 600 | 0,8 GG01-8150600
100 [1500| 1 GG00-1001500 150 | 700 | 0,8 GG01-8150700
NOKPbITUE - FINISHING RAL ZINC 150 | 800 | 0,8 GG01-8150800
150 | 820 | 0,8 GG01-8150820
150 | 850 | 0,8 GG01-8150850
MOMKA 150 500 | 0,6 GG00-6150500 150 | 900 | 0,8 GG01-8150900
SHELF 150 P(@axn=P-65 .. |06 150 |1000| 0,8 GG01-8151000
1200 | 0,6 GG00-6151200 150 | 1050 | 0,8 GG01-8151050
150 [ 1100 | 0,8 GG01-8151100
150 [ 1200 0,8 GG01-8151200
500 | 0,8 GG00-8150500
.. | 08 150 | 600 | 1 GG01-1500600
1200 | 0,8 GG00-8151200 150 | 700 | 1 GG01-1500700
150 | 800 | 1 GG01-1500800
150 | 820 | 1 GG01-1500820
500 | 1 GG00-1500500 150 | 850 | 1 GG01-1500850
1 150 | 900 | 1 GG01-1500900
1500 | 1 GG00-1501500 150 [ 1000 | 1 GG01-1501000
NOKPLITUE - FINISHING RAL ZINC ‘ =150 150 [ 1050 | 1 GG01-1501050
150 [ 1100 | 1 GG01-1501100
150 [ 1200 | 1 GG01-1501200
MOJKA 200 P(bam=P-65 200 | 500 | 0,6 GG00-6200500 150 [ 1300 | 1 GG01-1501300
SHELF 200 200 | ... | 06 150 [ 1500 | 1 GG01-1501500
200 | 1200 | 0,6 GG00-6201200
200 | 500 | 0,8 GG00-8200500 MOKPBITUE - FINISHING RAL ZINC
200 | ... | 0,8
200 [ 1200 0,8 GG00-8201200
MONKA MOXAPO3ALLMTHASA 200 @ 200 | 600 | 0,6 GG01-6200600
FIRE PROTECTION SHELF 200 200 | 700 | 0,6 GG01-6200700
200 | 500 | 1 GG00-2000500 200 | 800 | 0,6 GG01-6200800
200 | ... 1 200 | 820 | 0,6 GG01-6200820
200 [ 1500 | 1 GG00-2001500 200 | 850 | 0,6 GG01-6200850
NOKPBITUE - FINISHING RAL ZINC 200 | 900 | 0,6 GG01-6200900
200 |1000| 0,6 GG01-6201000
200 1050 | 0,6 GG01-6201050
MOJKA 250 250 | 500 | 0,6 GG00-6250500 200 | 1100 | 0,6 GG01-6201100
SHELF 250 250 | ... | 0,6 P(¢axr)=P-65 200 |[1200| 0,6 GG01-6201200
250 | 1200 | 0,6 GG00-6251200
200 | 600 | 0,8 GG01-8200600
200 | 700 | 0,8 GG01-8200700
250 | 500 | 0,8 GG00-8250500 200 | 800 | 0,8 GG01-8200800
250 | ... | 0,8 200 | 820 | 0,8 GG01-8200820
250 | 1200 0,8 GG00-8251200 200 | 850 | 0,8 GG01-8200850
200 | 900 | 0,8 GG01-8200900
200 |1000| 0,8 GG01-8201000
250 | 500 | 1 GG00-2500500 200 1050 | 0,8 GG01-8201050
250 | ... 1 200 | 1100 | 0,8 GG01-8201100
250 | 1500 | 1 GG00-2501500 200 |1200| 0,8 GG01-8201200
NOKPLITUE - FINISHING RAL ZINC
200 | 600 | 1 GG01-2000600
200 | 700 | 1 GG01-2000700
MONKA 300 300 | 500 | 0,6 GG00-6300500 200 | 800 1 GG01-2000800
SHELF 300 300 | ... | 06 200 | 820 | 1 GG01-2000820
300 {1200 0,6 GG00-6301200 i[: . - ] |25 200 | 850 | 1 GG01-2000850
‘ L=200 ‘ 200 | 900 | 1 GG01-2000900
‘ ‘ 200 (1000 | 1 GG01-2001000
300 | 500 | 0,8 GG00-8300500 200 [1050| 1 GG01-2001050
300 | .. | 08 200 1100 | 1 GG01-2001100
300 [ 1200 0,8 GG00-8301200 200 |1200| 1 GG01-2001200
200 (1300 1 GG01-2001300
200 (1500 | 1 GG01-2001500
300 | 500 | 1 GG00-3000500
300 | ... 1
300 | 1500 | 1 GG00-3001500
NOKPBITYUE - FINISHING RAL ZINC | =300 | MOKPLITUE - FINISHING RAL ZINC
i i
92 G 50 G 50 93



MIPOH

TEXHUWYECKUE CMNEUNDPUKALIUU - DATA SHEETS

MONKA NOXAPO3ALLUUTHAA, NOXEMEHT, COEAUMHUTEIb NTIOXXEMEHTOB -

FIRE PROTECTION SHELF, LODGEMENT, CONNECTOR OF LODGEMENTS LI P|S KOA - Part No.
MOMKA MOXAPO3ALLMTHAS 300 @ 300 | 600 | 0,6 GG01-6300600
FIRE PROTECTION SHELF 300 300 | 700 | 0,6 GG01-6300700
300 | 800 | 0.6 GG01-6300800
300 | 820 | 0.6 GG01-6300820
300 | 850 | 0.6 GG01-6300850
300 | 900 | 0.6 GG01-6300900
300 |1000| 0.6 GG01-6301000
300 | 1050 | 0.6 GG01-6301050
300 | 1100 | 0.6 GG01-6301100
300 |1200| 0.6 GG01-6301200
Pigarn=P-65 300 | 600 | 0,8 GG01-8300600
300 | 700 | 0.8 GG01-8300700
300 | 800 | 0.8 GG01-8300800
300 | 820 | 0.8 GG01-8300820
300 | 850 | 0.8 GG01-8300850
300 | 900 | 0.8 GG01-8300900
300 |1000| 0.8 GG01-8301000
300 1050 | 0.8 GG01-8301050
300 | 1100 | 0.8 GG01-8301100
300 1200 0.8 GG01-8301200
300 | 600 | 1 GG01-3000600
300 | 700 | 1 GG01-3000700
300 | 800 | 1 GG01-3000800
300 | 820 | 1 GG01-3000820
300 | 850 | 1 GG01-3000850
300 | 900 | 1 GG01-3000900
300 | 1000 | 1 GG01-3001000
300 | 1050 | 1 GG01-3001050
300 [1100 | 1 GG01-3001100
300 [1200| 1 GG01-3001200
300 |1300 | 1 GG01-3001300
300 | 1500 | 1 GG01-3001500
SH[: o . _J:k‘tzs

NMOKPbITUE - FINISHING RAL ZINC ! L=300 !
NIOKEMEHT @ 15 GZ08-1500700
LODGEMENT 15 GZ08-1500750
1,5 GZ08-1500800
1,5 GZ08-1500850
15 GZ08-1512850
15 GZ08-1512900
15 GZ08-1512950
15 GZ08-1513000
2,0 GZ08-2000700
20 GZ08-2000750
20 GZ08-2000800
20 GZ08-2000850
2.0 GZ08-2012850
20 GZ08-2012900
20 GZ08-2012950
MOKPbITUE - FINISHING RAL ZINC 2,0 GZ08-2013000

TEXHUWYECKUE CNELUPUKALIUU - DATA SHEETS

MITPOH

KPOHLUTEWHbI NOXXEMEHTA - LODGEMENT BRACKETS

KOA - Part No.

KPOHLUTEWH NOXXEMEHTA (CEKLWA 1350)
LODGEMENT BRACKET (SECTION 1350)

BuHT ¢ nonykpyrnon ronoskoit M8x16
GV60-1208016-0001 - 2 wWT. (OTAENbHbIN 3aKa3) /
Round-head screw M8x16

GV60-1208016-0001 - 2 pcs. (option)

3akas) /
Flange nut M8 GV60-3008001 - 2 pcs. (option)

[aiika ¢ pnaHuem M8 GV60-3008001 - 2 wT. (OTAENbHbLIN

BWHT c wecTturpaxHoi

ronoekoi M8 - 1 wr. | O6o3Hauvenune / |GonTa /
M (oTmenbHeil aakas) / | Designation Bolt

Hex head screw M8

-1 pcs. (option) GV60-1008085| 85

Onuua [Mpoduns

cToiiku /

Upright

length | profile

70

GV60-1008100| 100 85
GV60-1008120| 120 100
GV60-1008140| 140 120

“‘\ [aika camokoHTpsilasics M8 GV60-3008000 - 1
@ D (oTAenbHbIN 3aka3) /

7/

wT.

Self-locking nut M8 GV60-3008000 - 1 pcs. (option)

MNOKPBLITUE - FINISHING RAL

GZ05-1350003
(nesbi / left)

GZ05-1350002
(npaBbin / right)

KPOHLUTEWH NOXXEMEHTA (CEKLWA 1450)
LODGEMENT BRACKET (SECTION 1450)

BuHT ¢ nonykpyrnou ronosko M8x16
\\\\\\\ GV60-1208016-0001 - 2 WwT. (OTAGNbHbLIN 3aKa3) /
If Round-head screw M8x16

GV60-1208016-0001 - 2 pes. (option)

&)

3akas) /
Flange nut M8 GV60-3008001 - 2 pcs. (option)

laiika ¢ naHuem M8 GV60-3008001 - 2 wT. (OTAENbHbIR

BUHT ¢ WwecTurpaHHoi Anuna
ronoekoii M8 - 1 wr. | O6osHaueHne / |GonTa /
(oTmenbHLIM 3akas) / | Designation Bolt

Hex head screw M8

Ve

Mpoduns

- 1 pcs. (option) GV60-1008085| 85

cTonkm /

Upright

length | profile

70

GV60-1008100| 100 85
GV60-1008120| 120 100
GV60-1008140| 140 120

[aiika camokoHTpswascs M8 GV60-3008000 - 1
(oTAenbHbIN 3aka3) /

wT.

Self-locking nut M8 GV60-3008000 - 1 pcs. (option)

COEOVHUTENDb NNOXXEMEHTOB
CONNECTOR OF LODGEMENTS

BwHT ¢ nonykpyrnoii ronoskoi M8x16
GV60-1208016-0001 - 6 wWT. (OTAENbHbIN 3aKa3) /
Round-head screw M8x16

GV60-1208016-0001 - 6 pcs. (option)

laiika ¢ conaHuem M8 GV60-3008001 - 6 LT. (OTAENbHbIN
3akas) /
Flange nut M8 GV60-3008001 - 6 pcs. (option)

2 e o
8.5 8.8 ¢

GZ09-0000000

MOKPbITUE - FINISHING ZINC
-
94 G 50
—-_

MNOKPBLITUE - FINISHING RAL

GZ05-1450003
(neBbi / left)

GZ05-1450002
(npaBbint / right)

KPOHLUTEMH NOXEMEHTA YCUNEHHbIN
(CEKLIMS1 1350)

BuHT ¢ nonykpyrnon ronoskoit M8x16

\\\\ GV60-1208016-0001 - 2 wT. (oTAENbHBIN 3aka3) /
) Round-head screw M8x16

GV60-1208016-0001 - 2 pes. (option)

LS
‘ 3akas) /
Flange nut M V60-3008001 - 2 pcs. (option
/) 8 G 008001 - 2

LODGEMENT BRACKET REINFORCED (SECTION 1350)

laika ¢ onaHuem M8 GV60-3008001 - 2 wwT. (OTAENbHbIV

BWHT c wecTurpaHHoi Nnuna

ronoskoi M8 - 1 wr. | O6o3HaueHune / |GonTa /
M (oTBenbHbiA 3akas) / | Designation Bolt

Hex head screw M8

- 1 pcs. (option) GV60-1008085| 85

Mpoduns

cToiiku /

Upright

length | profile

70

GV60-1008100| 100 85
GV60-1008120| 120 100
GV60-1008140| 140 120

[aiika camokoHTpswascs M8 GV60-3008000 - 1
(oTaenbHbIN 3aka3) /

<

A

wT.

Self-locking nut M8 GV60-3008000 - 1 pcs. (option)

MNOKPBLITUE - FINISHING RAL

GZ05-1350153
(neBbinn / left)

GZ05-1350152
(npaBbin / right)

95




=T TEXHUYECKUE CMELM®UKALIUM - DATA SHEETS TEXHWYECKWUE CMELIMGUKALIUM - DATA SHEETS =T

- COEOWHUTENDb CMAPEHOIO PSAA; BANKA NMOMNEPEYHASA BHELLHAA U KPOHLUTEWH -
- L P S KOpL - Part No. ’ - .
KPOHLLITEUHDI NNOKEMEHTA - LODGEMENT BRACKETS A CONNECTOR OF ADJACENT ROWS; EXTERNAL CROSS BEAM AND BRACKET S|P |H | KOB-PartNo
KPOHLWITEMH NOXEMEHTA YCUNEHHbIV GZ05-1450153 COEAVHUTEIb CNAPEHHOIO PAOA 800 GU60-0000800
(CEKUWA 1450) (nesbinn / left) CONNECTOR OF ADJACENT ROWS 950 GU60-0000950
LODGEMENT BRACKET REINFORCED (SECTION 1450) 1000 GU60-0001000
""""""" BUMHT ¢ NOnyKpyrmoii ronoskoi M8x16 BUHT ¢ ecTurpaHHoit Lnuua (Mpodune 1100 GU60-0001100
GV60-1208016-0001 - 2 WT. (OTAENbHbIN 3akas) / G205-1450152 [ONOBKO M8 - 4 WT. Og(()e:;?;:;:gr? / 6%1101"? / Cdgngl:n/ > 1150 GU60-0001150
Round-head screw M8x16 (npaBbIn / right) M (oTAENbHbII 3aKas) / length | profile i i 1200 GU60-0001200
GV60-1208016-0001 - 2 pcs. (option) Hex head screw M8 [~\ /= —90a095[ 95 70 Mi 1250 GU60-0001250
- 4 pcs. (option) | ii -
Faiia o rasen M GV60-3008001 - 2 wr. (oraenshi GV60-1008110] 110 | 85 ‘l e Sue0-o001990
sakas) / _ GV60-1008120] 120 | 100 A
Flange nut M8 GV60-3008001 - 2 pcs. (option) GV60-1008140| 140 120 r 1450 GU60-0001450
BWHT ¢ wecTturpaHHoi Lnuna | Mpoduns LJ
ronoekont M8 - 1 wr. O6o03HayeHue / |6onta /| cTonku / [aiika camokoHTpsLwascs M8 GV60-3008000 - 4 wT.
(oTaenbHbIN 3akas) / Designation Bolt | Upright i (oToenbHbIN 3akas) /
Hex head screw M8 length | profile Self-locking nut M8 GV60-3008000 - 4 pcs. (option)
-1 pcs. (option) GV60-1008085| 85 70
GV60-1008100| 100 85
GV60-1008120| 120 100 NOKPBLITUE - FINISHING RAL ZINC
GV60-1008140| 140 120
[aitka camokoHTpsilasics M8 GV60-3008000 - 1 wrT.
i (oTmeneHbIi 3akas) / COEAVHUTENb CMAPEHHOIO PAOA 790 GU61-0000790
{7 | Self-locking nut M8 GV60-3008000 - 1 pcs. (option) OTOENBHOCTOSALLEN CTOMKMN 940 GU61-0000940
CONNECTOR OF ADJACENT ROW FOR o I
NOKPBITHE - FINISHING RAL DETACHED UPRIGHT 1090 GU61-0001090
szaiou;e’;;mfzaiiw OGosHayenve / é]ojm':a/ I'(I:ggg)Kv:/‘n/b 1190 GU61-0001190
B} } ' - Designation Bolt | Upright 1240 GU61-0001240
KPOHWTEWH NOXEMEHTA OTAEJIbHOCTOALLEN GZ05-1350005 (oTpenbHbIi 3akas) / length | profile 1290 GU61-0001290
CTOWIKM (CEKLINSA 1350) nesbint / left [*Z;Z:ag ;ﬁ;env)v M8 |Gv60-1008095| 95 70 1340 GUB1-0001340
LODGEMENT BRACKET OF FREESTANDING GV60-1008110] 110 | 85 1390 GU61-0001390
UPRIGHT (SECTION 1350) GV60-1008120| 120 | 100
GZOS_!S?OQ% ,,,,,,,,,,,,,, GV60-1008140] 140 | 120
npasbin ng [aiika camokoHTpswascs M8 GV60-3008000 - 4 wr.
T BWHT ¢ nonykpyrnoit ronoskon M8x16 (OTﬂeﬂbe'V‘ 3akas) / )
W GV60-1208016-0001 - 2 WwT. (OTAENbHbIN 3aKa3) / Self-locking nut M8 GV60-3008000 - 4 pcs. (option)
) Round-head screw M8x16
g GV60-1208016-0001 - 2 pcs. (option)
BUHT C LecTUrpaHHoii Oruna | Mpoduns MOKPbLITUE - FINISHING RAL
ronoekoii M8 - 1 wt. | O6o3sHayenue / |6onta /| cToitku /
M (oTmenbHbI 3aka3) / Designation Bolt Upright 0
Hex head screw M8 = BATKA MOMEPEYHAS BHELLHAS 70 GE13-070
1 pos.(opton) | SVEL008C85, 891 73 EXTERNAL CROSS BEAM o
GV60-1008100| 100 85 90 GE13-090....
GV60-1008120| 120 100
GV60-1008140| 140 120 110 GE13-110.....
i laka M8 GV60-3008000 laiika M8 GV60-3008001
i - 1w (oTaenbHbI 3aKkas) /! A - 2 WT. (oTAenbHbIN 3akas) _
i Self-locking nut M8 Flange nut M8 130 GE13-130.....
! GVB0-3008000 - 1 pes. /Z) | GV60-3008001 - 2 pes.
(option) (option) 160 GE13-160.....
MOKPbITUE - FINISHING RAL
KPOHLUTENH NOXXEMEHTA OTAENIbHOCTOALEN GZ05-1450005 H*| 1,5
CTOWIKU (CEKLINS 1450) nesbinn / left
LODGEMENT BRACKET OF FREESTANDING .
Pa3mepbl cornacHo 3akaasy. /
UPRIGHT (SECTION 1450) GZ05-1450004 NOKPBITUE - FINISHING RAL Dimensions as per order. Q_Q
npasbii / right
P BWHT ¢ nonykpyrno ronoskoit M8x16 ) KPOHLITEMH BANKWN MOMNEPEYHOW BHELLHEW 70 GF00-0000070
@W B0 20816 000 T (CTAeneHun 32K29) | BRACKET OF THE EXTERNAL CROSS BEAM @ 85 GF00-0000085
GV60-1208016-0001 - 2 pcs. (option) ::gg gEgg‘ggggl gg
M B i n -
BuwT ¢ wecTurpakHoi Inuha [Mpoguns r;faiou;e,;;”fga;io” O6osHayenve / é]ojmga/ cggg)xy;n/b
ronoskot M8 - 1 wr. | O6osHadenne / |6onTa /| cTomkm / M N : Designation Bolt | Upright
M (oTpenbHbI sakas) / | Designation Bolt | Upright o (oTAenbHbIA 3akas) / length | profile
Hex head screw M8 length | _profile Hex head screw M8 [5y/60-1008090] 90 | 70
-1pos. (option)  |GV60-1008085] 85 | 70 "2 Pes. (OPIOM I 5V60-1008110] 110 |85
Gzeo-mosmo 100 | 8 GV60-1008120] 120 | 100
GV60-1008120| 120 100 GV60-1008140| 140 120 245
GV60-1008140| 140 120
i laika M8 GV60-3008000 laiika M8 GV60-3008001 o
i - 1w (oTAenbHbI 3aKas) /! AT - 2 WT. (OTAEeNbHbIN 3aKas) [anka CaM?KOHTpHLLLaﬂCﬂ M8 GV60-3008000 - 2 wrT.
i Self-locking nut M8 ‘ Flange nut M8 (oTaenbHbI 3akas) /
i GV60-3008000 - 1 pes. ) GV60-3008001 - 2 pcs. ! Self-locking nut M8 GV60-3008000 - 2 pcs. (option)
t-------------1 (Option) (option) !
MOKPBLITUE - FINISHING RAL NOKPBLITUE - FINISHING RAL

96 G5 97

‘o
'm
i)
0



SR G=T=
- DATA SHEETS

NOUKALIUN

EETS TEXHUYECKUE CINEL

MU - DATA SH

E CNELUMPUKAL

TEXHUYECKU

SR G=T=]

- Part No.
H Kon
L P
045
NGS GP00-1107
NAXMW - MULTILEVEL SHELVI 1620 | 700 | 1100 GPOO-1108045
E3OHWHHbIE CTE 1620 | 800 1100 GP00-11090
M 1620 | 900 0 GP00-1101045
o - Part No. 1620 1 1000 oo S 10104z
H ﬁ KOH. o 1200 | 1100
il STAR 46" o 0 |1500|  GPOO-1507045
R 45° 170 | 70 GP00-1508
HELVINGS GP21-1200400 STAI 5170 800 | 1500 GP00-1509045
EVEL S 400 1200440 1500 045
bIE CTENAXW - MULTIL 1,2 0 GP21-1 00480 2170 90000 1200 GP00-1501245
4 1-12 10 -1501
MESOHVHH ALMEI 125 T2 | 40 G'P'Z'{ 1207960 2170 1200 1500 iigg 1607045
Y P®OP, R A GP21- 1600 - 45
AHHbIV C NE 0 -1208000 0| 700 00-16080
HACTWN nP?gggTINPgSVITH PERFORATION 125 1% ;ggo GP21-12 5330 800 1288 ggoo.1609032
PROFILED F . GP21-1500400 2320 | 900 GP00-16010
00 | 1600 -1601245
1,5 | 400 GP21-1500440 2320 | 1o Shone :
15 | 440 GP21-1500480 2320 GP00-190704
5 |480 | | | GP21-1500480 0 | 1900 8045
08020 51480 | | GP21 2720 | 70 GP00-190
rpaHHoit ronoskoi M8x20 GV60-10! 1' B PR GP21-1 507938 2720 | 800 1388 GP00-1909045
Buwr ¢ weetw - 1,5 | 7960 P21-15080 in the set: 0| 900 00-1901045
W (omenbzbmc:::/ahsll)slxzo GV60-1008020 (option) 1’5 8000 ¢ B komnnekT noctaeku Bxoaut / Included in the 5;30 1000 1388 gg00'1901245
Hex head s . ’ 00 K 200
21-20004 20 |1 45
HTpsasicst M8 GV60-3008000 (oTaensHsiii 2.0 | 400 gE21-2000440 Mepuna nesoe GPOO... - 1 wt. / 2780 700 | 2100 Gﬁggg]%gﬂ
N | 2k camoro ; 2,0 | 440 GP21-2000480 Leftrailing GPOO... - 1 pes. 280 | 800 | 2100 CP002103045
‘\ sakas)/ GV60-3008000 (option) ’ 480 | | | GP21-2000480 29 0 | 2100 G 5101045
ut M8 2,0 90 0-210
/7 | Self-locking n ! e GP21-2007960 2980 00| 2100 GPO 1245
) a. | 20 |7960 21-2008000 P0O... - 1 wr. / 2980 | 10 5100 GP00-210
T ANMHBI HacTUAA. 2,0 GP Mepuna npasoe GPOO. 980 | 1200 7045
* Konu4ecTso 3aBucuT 0 n the decking length. K1 6onToB - 320 MM. / 2,0 8000 iy railing GPOO... - 1 pcs. 2 2200 GP00-220 P
* The quantity depends o KomeHayemblit war yCTaHOBn lacing - 320 mm. N 3130 | 700 200 GP00-22080
ZINC | Pe ded pitch of bolt p GP30-2100070 3130 | 800 |2 GP00-2209045
INISHING RAL The recommen f{‘ 70 GP30-2100090 GPOO...-2 wr. / 3130 | 900 2288 GP00-2201045
rOKPBITAE -F 191% GP30'21881;8 Pioe GR0D..-2pi. 3190 1200 gzoo GPOO-22012::
GP30-2 31 GP00-23070
BAIKY 130 100160 / 0 |2300 045
NA GP21 HA GP30-2 i GP00-2808045 - 1 wr. 250 | 70 P00-2308
OUKCATOP HACTMQK ON ABEAM 160 KaTenb HXHHIA ”PaB"'”Oﬁgfgi pes. 2250 800 | 2300 gPOO-2309045
GP21 DECKING LO ugpht lower holder GP00-28 3250 | 900 |2300 GP00-2301045
e Ko 3250 | 1000 2288 GP00-2301245
e 28 / 1200 | 2
ing , -2808045 - 1 wr. 3250 -2407045
g At Reprarens. wwi peouti GPO0 26080 K 3420 | 700 22188 g§88_§2‘03045
-1 wr. (BxopMT Ay Left lower holder | 3420 | 800 |2 GP00-2409045
57 M8 GV60-3008000 ol % 900 | 2400 -2401045
Faika ca'V'"""HTpﬂm:)ﬂ/C - d in the 2 . -2808045-120 - 1. / ‘ o0 1000 | 2400 GPOO-§4O1245
‘\\\ B KOMMMEKT ”O‘zTZB\l;GO 3008000 - 1 pcs. (include g o Py Terb BEPXHMIA NPaBbIii GPSO1 20 -1 pes 3428 1200 | 2400 GP00 5
-locking nu - 7 Lepxa 0-2808045-120 - 1 pes. 342 -250704
’ S:,I:]pfectel set) eTcs NO 2 WT. Ha Ganky. / V E!\\ Right upper holder GP0O 3580 | 700 2508 gg88_2208045
aBnuea ) 5 250
?;C::unted by 2 pes. on a beam 1000 | GP31-0000190 i GP00-2808045-130 - 1 wr. / 3580 888 2500 GPOO'zso?gig
NISHING RAL & [lepxatent BepxHuit nesbiit %45_130 -1 pes. 3580 | 9 00 | 2200 GP00-250 o
NMOKPbLITUE - FI ﬂ\ Left upper holder GP00-2808 3580 1200 2500 GP00-2501
L4 3580 00-2707045
KY \ 2700  GP 45
bHAS HA BAN aur ) 860 | 700 P00-27080
ONOPA HACTUNA KO}—iGCSOLJnPPORT FOR BEAM < Sarnyuwka 20x40 E2A9261001040_0‘14PC: wr. 3860 800 2;88 gpoo_2709045
CANTILEVER DECKIN Plug 20x40 E2.92.100. 3860 | 900 |2 00|  GP00-2701045
1000 | 27 0-2701245
-280... / 3860 00-2807045
CryneHb 250 (cm. Tabn.) gggg.zso... 4000 | 700 | 2800 gg00-2808045
w Step 250 (see the table) 4000 | 800 | 2800 P00-2809045
4000 | 900 12800\ GP00-2609045
/ 000 | 2 -2801245
Bt MBK45 (. raon) GVG0-1008045 | 4000 1900 2800|  GP00-280 i
45 (see the table) GV 40 GP00-30070
W Screw M8x 4250 | 700 3008 GP00-3008045
50 800 |300 0-3009045
. 1000 | GP31-00102 SR TR ep— 4250 | 900 900|  aroo300104s
rOKPRITHE TiNISHINe )\ NI (50 e ) GVEO-S008000 4520 1200 | 3000 GPOO_300124:
42 00-320704
BAA ‘ s. 0 |3200 cpP 45
A BAJIKY MPA . | Namber, pc: 80| 70 P00-32080
Jeetifoh st ooaiialiatitliisesed d T o T T e 4580 | 800 | 3200 GP00-3209045
TyneHen u
OrOPA EVER DECKING SUP Houmo [ Cry ! Screw Nuts 580 | 900 |3200 P00-3201045
RIGHT CANTIL : Steps o 24 4580 1000 | 3200 Gp00_3201245
s 3 - 3§ 2580 1200 | 3200 2P00_3407 045
1500,1600 s 20 :4 4840 | 700 3288 GP00-3408045
cungio |0 i . indo| s0o |Sio0| P00 saomods
2300.2400 112 52 52 2230 1000 | 3400 gg80:34o1245
5500 13 6 Zg 4840 | 1200 | 3400 GP00-3607045
2700,2800 60 00 | 3600 -3608045
14 64 150 | 7 P00-3608
0 3000 5 64 o3 2150 800 | 3600 gp00-3609045
1000 | GP31-002025 3200 = 68 = I Size specification 5150 | 900 | 3600 GP00-3601045
RAL 3400 72 UHeHUe pa3MepoB 0 | 1000 | 3600 0-3601245
FINISHING 17 80 Y10 K 515 00| GPO
NOKPbITUE - 3600 80 N 5150 | 1200 | 36 7045
EBAA — . F 6 776 700 14000\ GP00-4007045
A BAJIKY N1 . 65 5740 0 GP0O-
ACTVINA KORCOTbHAS 1 RT FOR BEAM 7 M10x100 GV60-0010100 - 2 wr. 700 776 896 5740 | 800 4080 GP00-4009045
OMOPA H R DECKING SUPPO Aop ok M on) 800 856 976 5740 | 900 |40 GP00-4001045
B E Wedge anct aaﬁz)xmo GV60-0010100 - 2 pes. (op 900 976 1096 5740 | 1000 4888 GP00-4001245
Wedge anchor 1000 1296 012004
1176 574
1200
RAL
MOKPBITHE - FINISHING
G 50
RAL _
- FINISHING
NOKPbLITUE
G 50



M IPOHH

TEXHUWYECKUE CMNEUNDPUKALIUU - DATA SHEETS

ME3OHMHHBIE CTEJIAXWU - MULTILEVEL SHELVINGS L P H Kop - Part No.

NECTHUMUA 45°, (OL. CTYTEHW) @ 3130 | 800 | 2200 GP01-2208045

STAIR 45°, (GALVANIZED STEP) 3420 | 1200 | 2400 GP01-2401245
3540 | 800 | 2500 GP01-2508045
3540 | 1200 | 2500 GP01-2501245
3860 | 800 | 2700 GP01-2708045
4000 | 800 (2800 GP01-2808045
4250 | 800 |3000 GP01-3008045
5150 | 800 | 3600 GP01-3608045
5740 | 1000 | 4000 GP01-4001045

B komnnekt nocrasku BxoauT / Included in the set:

[

Mepuna nesoe
GPO00... -1 wt. /
Left railing
GPO0O... - 1 pcs.
MNepwuna npaeoe
GPO00... - 1 wT. /
Right railing
GPO0O... - 1 pcs.

Tpy6a GPO0O... -2 wt. /
Pipe GPO0O... - 2 pcs.

[epxatens HWKHWN Npas. |

GP00-2808045 - 1 wr. /
Right lower holder
GP00-2808045- 1 pcs.

[epxartenb HWKHWI neB. |

GP00-2808045 - 1 wr. /
Left lower holder
GP00-2808045 - 1 pcs.

[epxartens BepxHUii npas.,
GP00-2808045 - 1 wT. /
Right upper holder

Barnywka 20x40
E2.92.100.0014 - 4 wr. /
Plug 20x40

! E2.92.100.0014 - 4 pcs.

HacTtun 760 (cm. Tabn.)
GP21-1500760-0001 /
Decking 760 (see the table)

C: GP21-1500760-0001
1 KpoHwTeitH cTyneHm (oM.

Tabn.) GP01-0250760 /
Step bracket (see the

| table) GP01-02507609
T BuHT M8x16 (cM. Tabn.)

B3.86.006.0001 /
Screw M8x16 (see the

| table) B3.86.006.0001
T BuHT M8x45 (cm. Ta6n.)

GV60-1008045 /
Screw M8x45 (see the

_i table) GV60-1008045.
1 Tarika M8 (cm. Ta6n.)

GV60-3008000. /
Nut M8 (see the table)

GP00-2808045 - 1 pcs. GV60-3008000.

””””””” H, Konuyectso, wt. / Namber, pcs.
ﬂk [epxaTtens BepxHuin neBbin GP00-2808045 - 1 wT. / MM. HaCTI/l.J'Ia /| KpoHwT. /|BuHTOB 16 /|BUHTOB 45 /| Taek /
& Left upper holder GP00-2808045 - 1 pcs. Deckings | Brackets | Screws 16 | Screws 45 | Nuts
" 2200 20 20 80 44 124
2400 22 22 88 (99)* 48 136 (147
2500 24 24 96 (108)* 52 [148 (160)"
AHkep knuHosot M10x100 GV60-0010100 - 2 wr. 2700 26 26 104 56 160
(OTAENbHbIN 3aKka3) / 2800 26 26 104 56 160 YTouHeHue pasmepoB / Size specification
Wedge anchor M10x100 GV60-0010100 - 2 pcs. (option) 3000 28 28 112 60 172 P N K
3600 34 34 136 72 208
4000 38 38 171 80 251 800 776 896
NOKPBITUE - FINISHING RAL * A nectHuw P=1200 (ow. cTp. 48) / 1000 976 1096
* for stairs P=1200 (see page 48) 1200 1176 1296

TEXHUWYECKUE CNELUPUKALIUU - DATA SHEETS

MITPOH

OrPAXKAEHWE NNECTHULIbI 1100
STAIR BARRIERS 1100

B komnnekT noctaeku BxoauT / Included in the complete set:

OrpaxgeHnve nectiunubl 1100 GP60-110... - 1 wT. /
Stair barriers 1100 GP60-110... - 1 pcs.

MnactuHa GP60-1101000 - 2 wr. /
Plate GP60-1101000 - 2 pcs.

BWHT ¢ wecTturpaHHoii ronoekoit M8x90 GV60-1008090 - 4 wrT. /|
Hex head screw M8x90 GV60-1008090 - 4 pcs.

laiika M8 GV60-3008000 - 4 wr. /
Nut M8 GV60-3008000 - 4 pcs.

NMOKPBLITUE - FINISHING RAL

500 | 350 | 1100 GP60-1100500

600 | 450 | 1100
700 | 450 | 1100

GP60-1100600
GP60-1100700
800 | 550 | 1100 GP60-1100800
900 | 750 | 1100
1000 | 750 | 1100

1100 | 750 | 1100
1200 | 750 | 1100

GP60-1100900
GP60-1101000
GP60-1101100
GP60-1101200

100

Left leaf 1100 GP40-1110... - 1 pcs.

Kopnyc cukcatopa GP40-1110500 - 1 wr. /
Lock GP40-1110500 - 1 pcs.

Bont M8x50 - 1 wT. /
Bolt M8x50 - 1 pcs.

[aiika camokoHTpsLwascs M8 GV60-3008000-0001 - 1 wrT. /
Self-locking nut M8 GV60-3008000-0001 - 1 pcs.

MOKPbLITUE - FINISHING RAL

H=1100

ME3OHWUHHbIE CTENAXMW - MULTILEVEL SHELVINGS L P H KoA - Part No.
OrPAXXAEHWE NECTHULbI 1100 550 | 1100 GP60-1101300
STAIR BARRIERS 1100 550 | 1100 GP60-1101400
550 | 1100 GP60-1101500
550 | 1100 GP60-1101600
750 | 1100 GP60-1101700
B komnnekT noctasku BxoauT / Included in the complete set: 750 | 1100 GP60-1101800
””””””” 750 | 1100 GP60-1101900
ﬁ OrpaxaeHue nectHuusl 1100 GP60-110... - 1 wr. / 750 | 1100 GP60-1102000
Stair barriers 1100 GP60-110... - 1 pcs. 750 | 1100 GP60-1102100
77777777777777 750 | 1100 GP60-1102200
n GPE0-1101000.-3 wr. / 550 | 1100 GP60-1102300
nactua GPE0- -3 750 | 1100 GP60-1102400
GP60- - .
Plate GP60-1101000 - 3 pcs 750 | 1100 GP60-1102500
750 | 1100 GP60-1102600
W BWHT ¢ wecTturpaHHoii ronoskoit M8x90 GV60-1008090 - 6 wwiT. / 750 | 1100 GP60-1102700
Hex head screw M8x90 GV60-1008090 - 6 pcs.
.“‘\ laiika M8 GV60-3008000 - 6 wr. /
@ Nut M8 GV60-3008000 - 6 pcs.
NOKPLITUE - FINISHING RAL
OIrPAXXAEHWE NECTHULbI 1100 550 | 1100 GP60-1102300
STAIR BARRIERS 1100
750 | 1100 GP60-1102400
750 | 1100 GP60-1102500
750 | 1100 GP60-1102600
750 | 1100 GP60-1102700
B komnnekT noctaeku BxoauT / Included in the complete set:
OrpaxpaeHue nectHuubl 1100 GP60-110... - 1 wr. /
Stair barriers 1100 GP60-110... - 1 pcs.
MnactuHa GP60-1101000 - 4 wr. /
Plate GP60-1101000 - 4 pcs.
W BUWHT ¢ WwecTurpaHHoii ronoskoin M8x90 GV60-1008090 - 8 wr. /|
Hex head screw M8x90 GV60-1008090 - 8 pcs.
‘?‘\ laiika M8 GV60-3008000 - 8 wr. /
@ Nut M8 GV60-3008000 - 8 pcs.
NOKPLITUE - FINISHING RAL
BOPOTA PACIALUHBLIE 1100 1100 GP40-1100900
HINGED GATES 1100 1100 GP40-1101000
B komnnekT nocTasku BxoauT / Included in the complete set: 1200 1100 GP40-1101200
1300 1100 GP40-1101300
N Creopka npasasi 1100 GP40-1100... - 1 wt. / 1400 1100 GP40-1101400
L | Right leaf 1100 GP40-1100... - 1 pcs. 1500 1100 GP40-1101500
~ 1700 1100 GP40-1101700
= 1800 1100 GP40-1101800
~ Creopka nesas 1100 GP40-1110... - 1 wt. / 2500 1100 GP40-1102500
I~
~!

101



M IPOHH

TEXHUWYECKUE CMNEUNDPUKALIUU - DATA SHEETS

TEXHUWYECKUE CNELUPUKALIUU - DATA SHEETS

MITPOH

ME3OHWUHHbIE CTENAXMW - MULTILEVEL SHELVINGS L H KoA - Part No.
OIrPAXXAEHUME 1100 K BOPOTAM JIEBOE 1550 1100 GP50-1111550
LEFT FENCE 1100 FOR HINGED GATES 1600 1100 GP50-1111600
1650 1100 GP50-1111650
1700 1100 GP50-1111700
B komnnekT nocTasku BxoauT / Included in the complete set: 1750 1100 GP50-1111750
' 1800 1100 GP50-1111800
1850 1100 GP50-1111850
3aknagHaa GP50-1112050 - 2 wrT. /
<) BT I B s
- 8| | 2000 1100 GP50-1112000
o
B , | | 2050 1100 GP50-1112050
MHT C LLECTUrPaHHOM Onuna | Mpocduns Il
ronoskot M8 - 4 wr. | O6osHayenune / (Gonta /| cToitku / I
W (OTAenbHbIN 3akas) / Designation Bolt Upright
Hex hoad scrow 8 -0 pr;gle
-4 pcs. (option) -
GV60-1008110| 110 85
GV60-1008120| 120 100
GV60-1008140| 140 120
BuHT M8x20 - 2 wr. laiika caMmokoHTp. M8 GV6D...
(oTAenbHbIN 3akas) / “‘\ - 6 wWT. (oTAenbHbIN 3aKa3s)
W Screw M8x20 " Self-locking nut M8 GV60.. |
- 2 pcs. (option) ’ - 6 pcs. (option)
NOKPbLITUE - FINISHING RAL
OIrPAXXAEHWE ®POHTAJITIbBHOE 1100 K BOPOTAM 200 1100 GP51-1100200
MPABOE 250 1100 GP51-1100250
RIGHT FRONT BARRIER 1100 FOR THE GATES 3 o ggglﬂggggg
—— e ‘ ] 400 1100 GP51-1100400
ronoskoit M8 - 4 wr. Ob6osHaueHue / |6onTa /| cTouku / N 450 1100 GP51-1100450
M (otnenbHuii sakaz) /| Designation | Bolt | Upright 500 1100 GP51-1100500
Hex head screw M8 length | profile 550 1100 GP51-1100550
- 4 pcs. (option) GV60-1008090| 90 70 600 1100 GP51-1100600
GV60-1008110| 110 85 / 650 1100 GP51-1100650
GV60-1008120| 120 | 100 H=1100 700 1100 GP51-1100700
GV60-1008140| 140 120 750 1100 GP51-1100750
800 1100 GP51-1100800
/u 850 1100 GP51-1100850
BuHT M8x20 GV60-1008020 L, mm Zggo 81%%0 3 ggg :Hgg gﬁgl'}:‘lggggg
(oTAenbHbIN 3akas) / -
& | scowmex0 — 1000 1100|  GP51-1101000
GV60-1008020 (option) 6onTos,wr /| 1 2 ) 1050 1100 GP51-1101050
[aiika camokoHTpswascs M8 Bolt, pes. / 1100 1100 GP51-1101100
‘\\ GV60-3008000 (0TaEMbHbII Kon-8o S 1150 1100 GP51-1101150
" 3akas) / Self-locking nut M8 ﬁﬁr’;fs/ 5 6 L 1200 1100 GP51-1101200
GV60-3008000 (option) ’ ’ 1250 1100 GP51-1101250
1500 1100 GP51-1101500
MNOKPBLITUE - FINISHING RAL
OIrPAXXOEHUWE ®POHTAJIBHOE 1100 K BOPOTAM 200 1100 GP51-1110200
JIEBOE 250 1100 GP51-1110250
LEFT FRONT BARRIER 1100 FOR THE GATES B ol SEarioa
—— e 400 1100 GP51-1110400
ronoskoii M8 - 4 wr. Ob6osHadeHue / |6onTta /| cTouku / 450 1100 GP51-1110450
M (oTmenbHbI sakas) / | Designation Bolt | Upright 500 1100 GP51-1110500
Hex head screw M8 length | proflie 550 1100 GP51-1110550
-4 pes. (option)  |GV60-1008090] 90 70 600 1100 GP51-1110600
GV60-1008110| 110 85 H=1100 650 1100 GP51-1110650
GV60-1008120| 120 100 = 700 1100 GP51-1110700
GV60-1008140| 140 120 750 1100 GP51-1110750
800 1100 GP51-1110800
850 1100 GP51-1110850
BuHT M8x20 GV60-1008020 L, mm zgg(.).. 8155%'(')' ggg 1188 g§211 1 1 gggg
(oTAenbHbIN 3akas) / -
& | sorew Mex20 Komaa 1000 1100 GP51-1111000
GV60-1008020 (option) Gontos,wr /| 1 2 1050 1100 GP51-1111050
[aiika camokoHTpswascs M8 Bolt, pes. 1100 1100 GP51-1111100
“\ GV60-3008000 (0TACMbHbII Kon-8o 1150 1100 GP51-1111150
" 3akas) / Self-locking nut M8 ﬁﬁr”i’;/ 5 6 1200 1100 GP51-1111200
) GV60-3008000 (option) ’ : 1250 1100 GP51-1111250
1500 1100 GP51-1111500

ME3OHWHHBIE CTENNAXKW - MULTILEVEL SHELVINGS L H KOpL - Part No.
OrPAXKOEHWME 1100 K BOPOTAM MNMPABOE @ 200 1100 GP50-1100200
RIGHT FENCE 1100 FOR HINGED GATES :2388 Hgg ggggﬂggggg
§ 350 1100 GP50-1100350
BuHT C wecTurpaHHon n
ronoskou M8 - 4 wr. O6o03HaveHue / éqoq'lv'lr:a/ cggéman/b 400 1100 GP50-1100400
=" (renwi sxany || Designation | Boi | Tprignt 450 1100 | GP50-1100450
Hex head screw M8 length | profile 500 1100 GP50-1100500
-4 pes. (option)  |GV60-1008090| 90 70 550 1100 GP50-1100550
GV60-1008110| 110 85 600 1100 GP50-1100600
GV60-1008120] 120 | 100 ggg Hgg gE58-1188688
GV60-1008140] 140 | 120 750 100|  GPa0-1100750
800 1100 GP50-1100800
H=1100 850 1100 GP50-1100850
900 1100 GP50-1100900
BuwT M8x20 GV60-1008020 | L, mm | 290|850 950 1100 GPS0-1100950
(oTAenbHbIA 3akas) / -
> | sorew Max20 1050 1100|  GP50-1101050
GV60-1008020 (option) Somam ot ] 5 1100 1100 GP50-1101100
laitka caMokoHTpsLwascs M8 Bolt, pes. 1150 1100 GP50-1101150
,.‘\ V60-3008000 (ormemnets | Kon-so 1200 1100 GP50-1101200
’I anka3) | Selflocking nut Mg | Taek wt/ | 5 6 1250 1100 GP50-1101250
4 GV60-3008000 (option) Nut, pes. 1300 1100 GP50-1101300
1350 1100 GP50-1101350
1400 1100 GP50-1101400
MOKPLITHE - FINISHING RAL 1450 1100 GP50-1101450
1500 1100 GP50-1101500
OrPAXXOEHWE 1100 K BOPOTAM MNMPABOE 1550 1100 GP50-1101550
RIGHT FENCE 1100 FOR HINGED GATES 1600 1100 GP50-1101600
1650 1100 GP50-1101650
1700 1100 GP50-1101700
B komnnekt noctasku BxoauT / Included in the complete set: :]] ;(5)8 :::]]88 gEgg::‘l :: 81 57388
“ 3aknaaHas GP50-1112050 - 2 wr. / 13(5)8 1188 gEgg‘Eglggg
Insert GP50-1112050 - 2 pcs. -
< 1950 1100 GP50-1101950
S| | 2000 1100 GP50-1102000
o
S o Tmegans =| | 2050 1100 GP50-1102050
rornoskon M8 - 4 wr. O6o3HaueHne / |6onTa /| cToitku / =
M (oTmenbHbI sakas) / | Designation | BOItth Uprifglht
Hex head screw M8 eng profile
-4 pos. (option)  |GV60-1008090| 90 70
GV60-1008110| 110 85
GV60-1008120| 120 | 100
GV60-1008140| 140 | 120
BuHT M8x20 - 2 wr. laika camMmokoHTp. M8 GV6O...
W (oTAenbHbI 3akas) / “‘\ - 6 WT. (OTAenbHbI 3akas) /
Screw M8x20 @ Self-locking nut M8 GV60...
- 2 pcs. (option) ) - 6 pcs. (option)
MOKPBLITUE - FINISHING RAL
OrPAXKOEHWE 1100 K BOPOTAM JIEBOE @ 200 1100 GP50-1110200
LEFT FENCE 1100 FOR HINGED GATES ggg 1188 ggggmgggg
| || g
ronoskou M8 - 4 wr. O603HayeHue / |6onta /| cTonku /
M o sy 1| “Dosignation ' |“ois | Tpright 450 1100 GP50-1110450
Hex head screw M8 length | profile 500 1100 GP50-1110500
-4 pos. (option) | GV60-1008090| 90 70 550 1100 GP50-1110550
GV60-1008110| 110 85 600 1100 GP50-1110600
GV60-1008120] 120 | 100 700 10| GPS0-1110700
GV60-1008140] 140 | 120 750 1100 GP50-1110750
800 1100 GP50-1110800
H=1100 850 1100 GP50-1110850
900 1100 GP50-1110900
200...|850... 950 1100 GP50-1110950
e sy 1 020 L1800 | 1500 1000 1100 |  GP50-1111000
oTAenbHbIN 3aKas
s 1050 1100 GP50-1111050
Screw M8x20
GV60-1008020 (option)  [Gonsonrar /| 4 | 2 1100 1100|  GP50-1111100
i, e |_BOIL Pes- 1150 1100 GP50-1111150
~ auka camokoHTpALLanca Vi " 1200 1100 GP50-1111200
@ GV60-3008000 (0TAeNLHBIit raKeDKJj ol s 6 1250 1100 GP50-1111250
" 3akags) / Self-locking nut M8 Nut. pcs
- GV60-3008000 (option) » pes- 1300 1100 GP50-1111300
1350 1100 GP50-1111350
1400 1100 GP50-1111400
MOKPLITHE - FINISHING RAL 1450 1100 GP50-1111450
1500 1100 GP50-1111500
102 G50

MOKPBLITUE - FINISHING

RAL

103




M IPOHH

TEXHUWYECKUE CMNEUNDPUKALIUU - DATA SHEETS

Right leaf 1100 GP40-1100... - 1 pcs.

Crteopka nesas 1100 GP40-1110... - 1 wT. /
Left leaf 1100 GP40-1110... - 1 pcs.

MeTns Ha cToiiky npaBas GP41-1100000 - 2 wr. /
Right hinge for upright GP41-1100000 - 2 pcs.

MeTnsi Ha cToiiky nesass GP41-1100000 - 2 wT. /
Left hinge for upright GP41-1100000 - 2 pcs.

Kopnyc cukcatopa GP40-1110500 - 1 wr. /

Lock GP40-1110500 -

Bont M8x50 - 1 wr. /
Bolt M8x50 - 1 pcs.

1 pcs.

laiika camokoHTpsiwasics M8 GV60-3008000-0001 - 1 wT. /
Self-locking nut M8 GV60-3008000-0001 - 1 pcs.

BWHT ¢ WwecturpanHoin
ronoskoi M8 - 8 wr.
(oTaenbHbIN 3akas) /
Hex head screw M8
- 8 pcs. (option)

AnuHa

Mpodune

O6osHaveHue / (GonTa /| cToku /
Designation Bolt Upright
length | profile
GV60-1008090| 90 70
GV60-1008110| 110 85
GV60-1008120| 120 100
GV60-1008140| 140 120

[aika camokoHTpswascs M8 GV60-3008000 - 8 wT.

(oTAenbHbI 3akas) /

Self-locking nut M8 GV60-3008000 - 8 pcs. (option)

MOKPBLITUE - FINISHING

RAL

1100

H=

ME3OHWHHDbIE CTENTAXW - MULTILEVEL SHELVINGS L H KOpA - Part No.
BOPOTA PACIALUHBIE 1100 K CTOVKE @ 900 1100 GP41-1100900
HINGED DOOR 1100 FOR UPRIGHT 1000 1100 GP41-1101000
1150 1100 GP41-1101150
B komnnekT noctasku BxoauT / Included in the complete set: 1200 1100 GP41-1101200
1300 1100 GP41-1101300
Creopka npasas 1100 GP40-1100... - 1 wt. / 1400 1100 GP41-1101400
1500 1100 GP41-1101500

104

AKCECCYAPbLI

ACCESSORIES

‘m’
a
@]

MITPOH




M IPOH

ONEMEHTbI BE3OMACHOCTWU - SAFETY ELEMENTS

106

max 1000

|

T~ W

max 3000

~1000

feecoecccoocesd
=

E Y N

L

1
& &

e eceocob/

/

oo/

N3genuvsa ¢ ykazaHHbIMW HOMepamu no3numnn n3obpaxeHsl Ha cTp. 108-115.
Products with the indicated item numbers are shown on p. 108-115.

Y
G50

Lo

HeobxogmMmo Hanuune He MeHee ABYX
coeguHuTENENn @ , YCTaHaBMMBaeMbIX
OTHOCUTENBLHO Y3J10B COEANHEHNS
ropusoHTanen u guaroHanem -
TpeboBaHna FOCT P 55525.

The availability of at least two connectors

is required. The connectors should be
installed relative to the horizontal and
diagonal connection units.

AKCECCYAPbI - ACCESSORIES

MITPOH

YCTAHOBKA TOPLIEBOW CEKLUWW, ONEMEHTbI BE30MACHOCTM - HEAD SECTION INSTALLATION, SAFETY ELEMENTS

WN3penus ¢ ykazaHHbIMW HOMepammn nNo3mumin nsobpaxeHsl Ha cTp. 110-119.
Products with the indicated item numbers are shown on p. 110-119.

107



MITPOH

109

U

L5

. ssssssssssssssss s tsws bss s s s s s s s s s s s s s s s s e s d e bwsm b s s s s s s s s s s s s s s S s S A
Eececcccscccccccccccccccc oo ecoooso oo oo ccccoc o ococcgccroro oo oo oo ooaocon [

> I >

AKCECCYAPbI - ACCESSORIES

AKCECCYAPbI - ACCESSORIES

M IPOHH

QNEMEHTbI BE3OMACHOCTU MYBUHHOIO CTENNAXA - SAFETY ELEMENTS FOR DRIVE-IN SHELVING

CBA3b PAOOB - ROWS CONNECTION

GA00 CTOUKA 70

MpodHacTun
mMaTepuan 3akas4yuka)

(

Profiled flooring
(customer’s material)

GA00 UPRIGHT 70

CTOUKA 85, 100, 120

CTOWIKA 70

UPRIGHT 70

UPRIGHT 85, 100, 120

M3penus ¢ ykazaHHbIMW HOMepamMm no3uumin nsobpaxeHsl Ha cTp. 113-115.

Products with the indicated item numbers are shown on p. 113-115.

N3genusa ¢ ykazaHHbIMW HOMepamu No3numin nsobpaxeHsl Ha cTp. 117-118.

Products with the indicated item numbers are shown on p. 117-118.

0

108



M IPOHH

AKCECCYAPbI - ACCESSORIES

3ALLUTA PAMbI - FRAME PROTECTION L S H KO[ - Part No.
SAWMTA PAMbI ®POHTAJITIbHAA GU00-0000000
FRONT FRAME PROTECTION
o
0
™
Ankep knuHoBoi M10x100 GV60-0010100 - 4 wr.
(oTAenbHbIN 3aka3) /
Wedge anchor M10x100 GV60-0010100 - 4 pcs. (option)
PaboTtocnocobHocTb obecneunsaetcsi Ha 6eToHe ¢
KINaccoM MpOYHOCTM He Hike B25 (CM 52-101-2003). /
MOKPbITUE - FINISHING RAL Workability is ensured on concrete of class not less
than B25 (SP (Code Specification) 52-101-2003).
SALWMTA PAMbI ®POHTAJTIbHAA 160 5 310 GU00-0031160
FRONT FRAME PROTECTION 205 5 310 GU00-0031205
160 4 400 GU00-0040160
205 4 400 GU00-0040205
AHkep knuHosoit M10x100 GV60-0010100 - 4 wr.
(oTAenbHbIN 3aka3s) /

Wedge anchor M10x100 GV60-0010100 - 4 pcs. (option)

MNOKPBLITUE - FINISHING RAL

ZINC

Pa6oTocnocobHocTh obecneunBaetcsi Ha 6eToHe ¢
KI1accoM MpOYHOCTM He Huke B25 (CM 52-101-2003). /
Workability is ensured on concrete of class not less
than B25 (SP (Code Specification) 52-101-2003).

YTouHeHue pa3mepoB / Size specification

L P A
160 280 70, 85
205 290 100, 120

SALWLNTA PAMbl ®POHTANBHAA
FRONT FRAME PROTECTION

Bushing GU00-0000002 - 4 pcs. (option)

0

0000

Washer 12 GV60-4112000 - 4 pcs. (option)

Spring GV60-6000998 - 4 pcs. (option)

AHkep knuHoBoit M10x150 GV60-0010150 - 4 wr.
(oTAenbHbIN 3aka3) /

e,

Brtynka GU00-0000002 - 4 wT. (OTAENbHbIN 3aka3) /

Wanba 12 GV60-4112000 - 4 wT. (oTAENbHbIN 3akas) /

MpyxuHa GV60-6000998 - 4 wWT. (OTAENbHbIN 3akas) /

Wedge anchor M10x150 GV60-0010150 - 4 pcs. (option)

NOKPBLITUE - FINISHING RAL

ZINC

@

350

Pa6oTocnocobHocTk obecneunsaetcsi Ha 6eToHe ¢
KI1acCoM MPOYHOCTM He Hke B25 (CM 52-101-2003). /
Workability is ensured on concrete of class not less
than B25 (SP (Code Specification) 52-101-2003).

GU00-0000003

110

AKCECCYAPbI - ACCESSORIES

MITPOH

3ALUUTA PAMbI, GAMNEP HABECHOW - FRAME PROTECTION, HANGING BUMPER P KoQ - Part No.
SALWMNTA 70, 85 ANA PAMbI C NOAMNATHUKOM o GU00-0000006
YCUNEHHBIM _[;
PROTECTIVE PIECE 70, 85 FOR THE UPRIGHT WITH I
REINFORCED FOOT STEP
5. 160 213 °
I y 0
_ ©
a Ei
= =
~
AHkep knuHosoit M10x100 GV60-0010100 - 4 wr.
(oTAenbHbI 3akas) / o 6
Wedge anchor M10x100 GV60-0010100 - 4 pcs. (option)
Pa6oTocnocobHocTk obecneunsaeTcs Ha 6eToHe ¢
KIlaccoMm MpoyHocTU He Huke B25 (CM 52-101-2003). /
MOKPbITUE - FINISHING RAL Workability is ensured on concrete of class not less
than B25 (SP (Code Specification) 52-101-2003).
SALMTA PAMbI ®POHTAJIbHAA 70, 85 o GU00-0000004
FRONT FRAME PROTECTION 70, 85 ,\.@
= °
S o
o
0
™
i e
AHkep knuHoBoi M10x100 GV60-0010100 - 4 wr.
(oTAenbHbIN 3akas) /
Wedge anchor M10x100 GV60-0010100 - 4 pcs. (option)
Pa6oTocnoco6HocTk obecneunsaeTcs Ha 6eToHe ¢
KI1accoM MpoYHOCTM He Hke B25 (CM 52-101-2003). /
MOKPbITUE - FINISHING RAL ZINC Workability is ensured on concrete of class not less
than B25 (SP (Code Specification) 52-101-2003).
SALLKMTA PAMbl ®POHTAJTIbHAA 70, 85 YCUNEHHAA e GU00-0000007
FRONT FRAME PROTECTION 70, 85 REINFORCED
B komnnekTt noctasku BxoauT / Included in the complete set: o
=3
BWHT ¢ wecTturpaHHoii ronoekoir M10x20 ©
G | GV60-1010020 - 4 wr. /
Hex head screw M10x20 GV60-1010020 - 4 pcs. 6 180
””””””” Kpbilwka 3agHas ~1 Taitka M10
GU00-0000007 - 1 wrt. / GV60-3110000 - 4 wr. / o o
Back cover Nut M10 ©
GU00-0000007 - 1 pcs. GV60-3110000 - 4 pcs. g [o] °l @13
o
AHkep knuHosot M10x100 GV60-0010100 - 8 wr.
(oTAenbHbI 3akas) / O )
Wedge anchor M10x100 GV60-0010100 - 8 pcs. (option)
Pa6otocnocobHocTb obecneunsaetcs Ha 6eToHe ¢
KIaccoMm MpoyHocTU He Hke B25 (CM 52-101-2003). /
NMOKPbITUE - FINISHING RAL Workability is ensured on concrete of class not less
than B25 (SP (Code Specification) 52-101-2003).
BAMMEP HABECHOW e 70 GU00-0700000
HANGING BUMPER \_,D 85 GU00-0850000
100 GU00-1000000
_® 120 GU00-1200000

®ukcatop 6anku GU80-0000000 - 1 wT. (OTAENbHLIV 3akas) /
Beam lock GU80-0000000 - 1 pcs. (option)
ZINC

MOKPBLITUE - FINISHING RAL

ZINC

500

111



MIPOH

AKCECCYAPbI - ACCESSORIES

3ALLUUTA PAMbI YITIOBASA - CORNER FRAME PROTECTION

KO[L - Part No.

SAWMNTA PAMbI YTTIOBAA (AHKEPEHWE BHYTPW)
CORNER FRAME PROTECTION (ANCHORING INSIDE)

(oTAenbHbIN 3akas) /

AHkep knuHosoit M10x100 GV60-0010100 - 4 wr.
Wedge anchor M10x100 GV60-0010100 - 4 pcs. (option)

MOKPLITUE - FINISHING RAL

s e
< =
(=]
n
(2]
!

Pa6oTocnoco6HocTb obecneunBaeTcs Ha 6eToHe ¢
Knaccom nNpoYHocTu He Huxe B25 (CM 52-101-2003). /
Workability is ensured on concrete of class not less
than B25 (SP (Code Specification) 52-101-2003).

GU00-0000011

AKCECCYAPbI - ACCESSORIES

MITPOH

3ALLUUTA NEPEOHAA, 3ALLUTA NEPEOHAA YCUINEHHASA -
FRONT PROTECTION, REINFORCED FRONT PROTECTION

KO[L - Part No.

SAWMNTA NMEPEAHAA 70, 85
FRONT PROTECTION 70, 85

(oTAenbHbIN 3aka3) /

AHkep knuHosoit M10x100 GV60-0010100 - 3 wT.
Wedge anchor M10x100 GV60-0010100 - 3 pcs. (option)

SALLNTA PAMbI YITIOBAA 400 (AHKEPEHUE BHYTPW)

CORNER FRAME PROTECTION 400
(ANCHORING INSIDE)

(oToenbHbI 3akas) /

AHkep knuHoBoi M10x100 GV60-0010100 - 4 wr.
Wedge anchor M10x100 GV60-0010100 - 4 pcs. (option)

MNOKPBLITUE - FINISHING RAL

: <
< 2
o
=]
<

CootsetctByeT [OCT P 56567-2015.
Pa6oTocnocobHocTk obecneunsaeTcs Ha 6eToHe ¢
KI1acCoM MPOYHOCTU He Hwke B25 (CM 52-101-2003). /
Complies with GOST R 56567-2015. Workability is
ensured on concrete of class not less than B25

(SP (Code Specification) 52-101-2003).

GU00-0040002

MOKPBLITUE - FINISHING RAL ZINC

120

Pa6oTocnocobHocTb obecneunsaeTcs Ha 6eToHe ¢
KI1aCCOM MPOYHOCTU He Huke B25 (CM 52-101-2003). /
Workability is ensured on concrete of class not less
than B25 (SP (Code Specification) 52-101-2003).

GZ02-0000001

SALLNTA NMEPEOHAA 100, 120
FRONT PROTECTION 100, 120

(oTAenbHbI 3akas) /

AHkep knuHosoi M10x100 GV60-0010100 - 3 wrT.
Wedge anchor M10x100 GV60-0010100 - 3 pcs. (option)

SALLNTA PAMbI YITIOBAA
ANGLE FRAME PROTECTION

(oTAenbHbIN 3aka3s) /
Wedge anchor M10x100 GV60-0010100 - 4 pcs. (option)

E AHkep knuHosoit M10x100 GV60-0010100 - 4 wT.

MOKPBLITUE - FINISHING RAL ZINC

Pa6oTocnocobHocTb obecneunsaeTcs Ha 6eToHe ¢
Knaccom nNpo4yHocTu He Huxe B25 (CM 52-101-2003). /
Workability is ensured on concrete of class not less
than B25 (SP (Code Specification) 52-101-2003).

GU00-0000001

MNOKPBLITUE - FINISHING RAL

120

Pa6oTocnoco6HocTb obecneunsaeTcs Ha 6eToHe ¢
Knaccom nNpo4YHocTU He Huxe B25 (CM 52-101-2003). /
Workability is ensured on concrete of class not less
than B25 (SP (Code Specification) 52-101-2003).

GZ02-0000000

SALLNTA NEPEAHAA YCUNEHHAA 70, 85
REINFORCED FRONT PROTECTION 70, 85

(oTAenbHbIN 3aka3) /
Wedge anchor M10x100 GV60-0010100 - 3 pcs. (option)

E AHkep knuHoBoi M10x100 GV60-0010100 - 3 wr.

SALLNTA PAMbI YITIOBAA 400
ANGLE FRAME PROTECTION 400

Ankep knuHoBoi M10x100 GV60-0010100 - 4 wr.

(oTAenbHbIN 3aka3) /

Wedge anchor M10x100 GV60-0010100 - 4 pcs. (option)
MNOKPBLITUE - FINISHING RAL

CootBetctByeT FOCT P 56567-2015.
Pa6otocnocobHocTb obecneunsaetcs Ha 6eToHe ¢
KInaccoM MpoYHocTu He Hke B25 (CM 52-101-2003). /
Complies with GOST R 56567-2015. Workability is
ensured on concrete of class not less than B25

(SP (Code Specification) 52-101-2003).

GU00-0040001

MNOKPBLITUE - FINISHING RAL

Pa6oTocnocobHocTb obecneunsaeTcs Ha 6eToHe ¢
KI1acCoM MPOYHOCTU He Huke B25 (CM 52-101-2003). /
Workability is ensured on concrete of class not less
than B25 (SP (Code Specification) 52-101-2003).

GZ02-1213180

SALLNTA NMEPEAHAA YCUNEHHAA 100, 120
REINFORCED FRONT PROTECTION 100, 120

AHkep knuHoBoi M10x100 GV60-0010100 - 3 wr.

(oTAenbHbI 3akas) /

Wedge anchor M10x100 GV60-0010100 - 3 pcs. (option)
MOKPBLITUE - FINISHING RAL

112

‘m
a
0

Pa6oTocnocobHocTk obecneunsaeTcs Ha 6eToHe ¢
KI1accoM MpoYHOCTU He Huke B25 (CM 52-101-2003). /

Workability is ensured on concrete of class not less
than B25 (SP (Code Specification) 52-101-2003).

GZ02-1213215

‘m’
a
@]

113




M IPOH

AKCECCYAPbI - ACCESSORIES

MIIPOH

OMNOPA BPYCA 3AWLUTDI, BPYC 3ALLUTDI -

OrPAHWYUTENb NOAAOHA, OFPAHUYUTENb TOPLIEBOM, TOTOK NNOXXEMEHTA -
PALLET LOWER BARRIER, END BARRIER, LODGEMENT GUIDE

KO[L - Part No.

OMPAHUYUTESb NOAAOHA H/DKHUIA
PALLET LOWER BARRIER

170

GZ03-0000000

AHkep knuHoBoi M10x100 GV60-0010100 - 2 wrT.
(oTAenbHbIN 3akas) /
Wedge anchor M10x100 GV60-0010100 - 2 pcs. (option)
Pa6otocnocobHocTb obecneunBaetcs Ha 6eToHe ¢
KI1accoM MpoYHOCTU He Hike B25 (CM 52-101-2003). /
NOKPbLITUE - FINISHING RAL Workability is ensured on concrete of class not less
than B25 (SP (Code Specification) 52-101-2003).
OrPAHUYUTENb TOPLIEBOW @ GZ03-0000002
END BARRIER

80
BuWHT ¢ wecTurpanHoi ronoskon M8x20 GV60-1008020 - 1 wT.
(oTaenbHbIN 3aka3) /
Hex head screw M8x20 GV60-1008020 - 1 pcs. (option)
> laiika camokoHTpsiwasics M8 GV60-3008000 - 1 wr. 25 ’_—"60
‘\\ (oTAenbHbIN 3akas) / —
‘I Self-locking nut M8 GV60-3008000 - 1 pcs. (option)
(=3
b O‘\ 29
NOKPbLITUE - FINISHING RAL o
JIOTOK NTOXXEMEHTA JIEBbIN GZ06-0000003

LEFT LODGEMENT GUIDE

MNOKPBLITUE - FINISHING RAL

NOTOK NOXXEMEHTA MPABbIN
RIGHT LODGEMENT GUIDE

MOKPBLITUE - FINISHING RAL

N

GZ06-0000002

PROTECTION BAR SUPPORT, PROTECTION BAR L KOA - Part No.
OlNOPA BPYCA 3ALLUTLI 70, 85 GZ04-0000001
PROTECTION BAR SUPPORT 70, 85
"""""""% AHkep knuHoBoit M10x100 GV60-0010100 - 2 wr.
i (otmensHblit 3akas) /
Wedge anchor M10x100 GV60-0010100 - 2 pcs. (option)
777777777777777 PabotocnocobHocTb obecneunsaertcs Ha 6eToHe ¢
KNnaccoM NpoYHocTu He Huxe B25 (CM 52-101-2003). /
MOKPbLITUE - FINISHING RAL ZINC Workability is ensured on concrete of class not less
than B25 (SP (Code Specification) 52-101-2003).
OlMOPA BPYCA 3ALWNTBI 100, 120 GZ04-0000000
PROTECTION BAR SUPPORT 100, 120
Ankep knuHoBoit M10x100 GV60-0010100 - 2 wr.
(oTAenbHbIN 3aka3) /
Wedge anchor M10x100 GV60-0010100 - 2 pcs. (option)
Pa6otocnocobHocTb obecneunBaetcsi Ha 6eToHe ¢
KNaccoM NpoYHOCTU He Huxe B25 (CM 52-101-2003). /
MOKPbITHUE - FINISHING RAL Workability is ensured on concrete of class not less
than B25 (SP (Code Specification) 52-101-2003).
BPYC 3ALLNTbI 60x30 0 ‘ 700 GU00-6030700
PROTECTION BAR 60x30 L 1000 GU00-6031000
1050 GU00-6031050
1100 GU00-6031100
77777777777777 1150 GU00-6031150
M BuHT M8x50 B3.86.020.0001 - 2 WT. (OTAENbHBIN 3aKa3) / 1200 GU00-6031200
Screw M8x50 B3.86.020.0001 - 2 pcs. (option) 1250 GU00-6031250
30 1300 GU00-6031300
~— 1350 GU00-6031350
[anka M8 B3.81.020.0001 - 2 wT. (OTAENbHbIN 3aka3) / 1400 GU00-6031400
Nut M8 B3.81.020.0001 - 2 pcs. (option)
60 2,5 2900 GU00-6032900
2950 GU00-6032950
MOKPbITUE - FINISHING RAL ZINC 3000 GU00-6033000
3600 GU00-6033600
BPYC 3ALWNTBI 60x22 520 GU00-6020520
PROTECTION BAR 60x22 850 GU00-6020850
1100 GU00-6021100
1150 GU00-6021150
,,,,,,,,,,,,,, 1200 GU00-6021200
BuHT M8x40 B3.86.014.0001 - 2 WwT. (0TAENbHbIN 3akas) / 1250 GU00-6021250
@W Screw M8x40 B3.86.014.0001 - 2 pcs. (option) 1300 GU00-6021300
77777777777777 1350 GU00-6021350
=t 1400 GU00-6021400
{ ‘ [aka M8 B3.81.020.0001 - 2 wT. (0TAeNbHbIN 3aka3) / 1450 GU00-6021450
’ Nut M8 B3.81.020.0001 - 2 pcs. (option)
60 . 2,5 2900 GU00-6022900
2950 GU00-6022950
MOKPLITHE - FINISHING RAL ZINC 3000 GU00-6023000
3500 GU00-6023500
BPYC 3ALWNTbI 60x22 1700 GU01-6021700
PROTECTION BAR 60x22 1900 GU01-6021900
2000 GU01-6022000
2100 GU01-6022100
""""""" 2200 GU01-6022200
BuHT M8x40 B3.86.014.0001 - 2 w. (oTAENbHLIN 3akas) / 2300 GU01-6022300
@W Screw M8x40 B3.86.014.0001 - 2 pcs. (option) 2400 GU01-6022400
,,,,,,,,,,,,,, 2500 GU01-6022500
“ laika M8 B3.81.020.0001 - 3 ( 7 )/ 2600 GU01-6022600
{ anka . B B - O WT. (OTAenbHbIN 3aKa3 -
@’ Nut M8 B3.81.020.0001 - 3 pcs. (option) ;ggg gggl_ggggggg
60 Lf.25 2900 GU01-6022900
3000 GU01-6023000
NOKPBLITUE - FINISHING RAL ZINC 3100 GU01-6023100
— 3200 GU01-6023200
114 G 50

m’
a
@)

115




M IPOHH

AKCECCYAPbI - ACCESSORIES

AKCECCYAPbI - ACCESSORIES

MITPOH

COEOWHUTENb CNAPEHHOIO PAOA, ®UKCATOP CEKLIW TOPLIEBOM - p KO[ - Part No BNEMEHTbI YCTOWYMBOCTU U OFPAHUYEHUA - p KOI - Part N
CONNECTOR OF ADJACENT ROWS, HEAD SECTION LOCK ) ) STABILITY AND PROTECTION ELEMENTS A - Part No.
COEQVHWTESb CMAPEHHOIO PAIA @ 70 GU60-0000070 MNACTUHA KPEMNEHWS CBSA3W PSOB m GV50-0000000
CONNECTOR OF ADJACENT ROWS 100 GU60-0000100 ROWS CONNECTION PLATE
BWHT ¢ wecTurpaHHoii ronoskon M8x90 “{‘
BUHT C LuecTUrpaHHoit Lnuna |Mpoduns GV60-1008090 - 1 WwT. (OTAENbHBIA 3aka3) /
ronoskom M8 - 4 wr, | OB03Hauenune / |6onta /| cToitku / Hex head screw M8x90 GV60-1008090 - 1 pcs. (option) \
8 " | “Designation Bolt | Upright P
M (oTaenbHbI 3akas) / length | profile [Onwuua |Mpoduns o
o nand scom M [ 0t prot < B o weemapawon| Ofeyieuerte oo | o 0
- 4 pcs. (option) ronoskoit M8 - 1 wr. length rofile
GV60-1008095| 95 | 85 M (OTROmL SaKa3) | gth| p
GV60-1008080| 80 70
GV60-1008110| 110 100 ~__ Hex head screw M8
GV60-1008130| 130 120 - 1 pcs. (option) GV60-1008090| 90 85
GV60-1008110| 110 100 3
N GV60-1008130| 130 120 @ =
‘\ (r:f;:nii“;‘;“;’:;;’;”ja“" M8 GV60-3008000 - 4 wr. Falika camMoKoHTpAWasics M8 GV60-3008000-0001 - 2 wr.
D . . (oTAenbHbI 3aka3) /
2/ | Selflocking nut M8 GV60-3008000 - 4 ps. (option) Self-locking nut M8 GV60-3008000-0001 - 2 pcs. (option) ©
NOKPBLITUE - FINISHING RAL ZINC NOKPbLITUE - FINISHING RAL ZINC
COEOVHWUTENb CMNAPEHHOIO PAOA w 150 GU60-0000150 OIrPAXXAEHWME TOPLEEBOE BEPXHEE 600 GS00-0500600
CONNECTOR OF ADJACENT ROWS 190 GU60-0000190 UPPER END BARRIER 700 GS00-0500700
200 GU60-0000200 800 GS00-0500800
77777777777777 R Fra Timegms p 215 GU60-0000215 900 GS00-0500900
ronoskoit M8 - 4 wt. | O6osxauenue / |GonTa /| cTomkm / 240 GU60-0000240 1000 GS00-0501000
M (oTpenbHbIli sakas) / | Designation Ie‘?\%‘:h Lé‘:(;'f?lr: 250 GU60-0000250 1100 GS00-0501100
,,,,,,,,,,,,,, Hex head screw M8 260 GU60-0000260
- 4 ps. (option) GV60-1008080| 80 70 300 GU60-0000300
GV60-1008095| 95 85
GV60-1008110| 110 100 350 GUB0-0000350 BUWHT ¢ WwecTurpaHHoi ronoskoi M8x30 GV60-1008030 - 2 LT
@W (oTAenbHbIN 3akas) / o
GV60-1008130| 130 | 120 Hex head screw M8x30 GV60-1008030 - 2 pcs. (option) S
S [avika camokoHTpsiwascs M8 GV60-3008000 - 4 wT. (=) T~ [aiika camokoHTpswascs M8 GV60-3008000 - 2 wT. F’
‘\ (oTAenbHbIN 3aka3) / - ‘\ (oTAenbHbIN 3akas) / 'J.,
‘I Self-locking nut M8 GV60-3008000 - 4 pcs. (option) " Self-locking nut M8 GV60-3008000 - 2 pcs. (option) :'l
il
h
NOKPbLITUE - FINISHING RAL ZINC MOKPbITUE - FINISHING RAL
COEAMHUTENDBb CNAPEHHOIO PAOA 400 GUB0-0000400 OUKCATOP ANA CTAXKKN BANOK MGK @ GU80-0000001
CONNECTOR OF ADJACENT ROWS 440 GU60-0000440 LOCK FOR BRACING MGK BEAMS
450 GU60-0000450
BWHT c wecTturpaHHoi Anwuna |Mpodune 500 GU60-0000500
[ONOBKOM M8 - 4 W, Ogosﬂawe‘we ! |6onTa /| cTomkm / 550 GU60-0000550
W (otaenembi saka) /| oo OnON | Bt | e 600 GUB0-0000600 =
Hex head screw M8 [=veroeoeiT 80 70 650 GU60-0000650
- 4 pcs. (option) GV60-1008095| 95 85 700 GU60-0000700
- 750 GU60-0000750
GV60_1008110 110 100 .............................
GV60-1008130| 130 120 1800 GU60-0001800
1900 GU60-0001900
s“\ laiika camokoHTpswasca M8 GV60-3008000 - 4 wr. 2000 GU60-0002000 o E}amopea no metanny 4,8x19 )G/\/60_5048019'0001 -2un %
(oTAenbHbI 3akas) / 2100 GU60-0002100 @\W‘)‘ BXOMNT B KOMINEKT NOCTABKY
D R . Screw for mtl. 4,8x19 GV60-5048019-0001 - 2 pcs.
" Self-locking nut M8 GV60-3008000 - 4 pcs. (option) 2200 GUB60-0002200 (included in the complete the set)
2300 GU60-0002300 YcTaHasnueaetcsi no ueHTpy 6ankn MGK.
2400 GU60-0002400 MpumensieTcs ¢ 6ankamm MGK anuHoi ot 2500 mm. /
NOKPLITUE - FINISHING RAL ZINC 2500 GU60-0002500 NOKPbITUE - FINISHING RAL ZINC Is to be installed in the middle of beam MGK.
Is used with beams MGK from 2500 mm long.
®UKCATOP CEKLIM TOPLIEBOM 2700x2400 GU85-2702400 3AITYLLKA CTOVIKM @ 70 GV00-0000070
HEAD SECTION LOCK 2700x2400 UPRIGHT PLUG 85 GV00-0000085
100 GV00-0000100
200 120 GV00-0000120
BUHT C WeCTUIPaHHOT | 603nauenme / é:lorJl'lV'Ir:a/ I'(I:ggap'(v;n;z [ |
ronoekoit M8 - 4 wr. Designation Bolt | Upright
M (oTaenbHbIN 3akas) / length | profile
Hex head screw M8 |GV60-1008080| 80 70 [
-4 pes. (option)  [Gv60-1008095| 95 85 ,
GV60-1008110| 110 100 T @
GV60-1008130| 130 120 P
S
<3S laiika camokoHTpsiwasics M8 GV60-3008000 - 4 wT. - @
‘\ (oTAenbHbIN 3aka3s) / A
" Self-locking nut M8 GV60-3008000 - 4 pcs. (option) -
BpaBuTb nenecTkn nocne ycTaHOBKW 3arnyLku Ha
Topew CToWku. /
MNOKPBLITUE - FINISHING RAL MNOKPBLITUE - FINISHING RAL To press tangs after installation of the stop plug on
the support end.
116 G 50 G 50 117



MIPOHH

AKCECCYAPbI - ACCESSORIES

BAJKA CTEHOBbIX MAHENEN, NANNETOCTON -

WALL PANELS BEAM, PALLET STOPPER L|P KOA - Part No.
BAJKA CTEHOBbIX MAHENEN 1800 GU50-0901800
WALL PANELS BEAM 2500 GU50-0902500
2700 GU50-0902700
f ®ukcatop 6anku GU80-0000000 - 2 wrT. (oTAeNbHbI 3aka3) /
Beam lock GU80-0000000 - 2 pcs. (option)
ZINC
NOKPbLITUE - FINISHING RAL

MANNETOCTOMN 60x30 HA PAMY 2550 | 800 GU52-6002550

PALLET STOPPER 60x30 ON FRAME
1600 | 1000 GU52-6021600
1800 | 1000 GU52-6021800
2200 | 1000 GU52-6022200
2700 | 1000 GU52-6022700
3300 | 1000 GU52-6023300
3600 | 1000 GU52-6023600
900 | 1050 GU52-6030900
1250 | 1050 GU52-6031250
1800 | 1050 GU52-6031800
2000 | 1050 GU52-6032000
2250 | 1050 GU52-6032250
‘; 2700 | 1050 GU52-6032700
I X &, 3300 | 1050 GU52-6033300
Rl ol 3400 | 1050 GU52-6033400
i A ) A= 3500 | 1050 GU52-6033500
il Ak % 3700 | 1050 GU52-6033700
AN ol 3900 | 1050 GU52-6033900
RllE R{i 4000 | 1050 GU52-6034000
M|+ \g 4200 | 1050 GU52-6034200
fltn B Q, 4300 | 1050 GU52-6034300
FlI L ol 4500 | 1050 GU52-6034500

RIIE

‘ ‘g 1800 | 1100 GU52-6041800
N %, 2200 | 1100 GU52-6042200
L 2300 | 1100 GU52-6042300
2700 | 1100 GU52-6042700
2800 | 1100 GU52-6042800
3300 | 1100 GU52-6043300
3600 | 1100 GU52-6043600
° 3900 | 1100 GU52-6043900
B komnnekT noctaeku BxoauT / Included in the set: ° 500 | 1200 GU52-6060500
o 2000 | 1200 GU52-6062000
o 2700 | 1200 GU52-6062700

KpoHwTeiH nannetoctona GU52-60... - 2 wt. /

Pallet stopper bracket GU52-60... - 2 pcs.

ofooofoocoogm ©focoood

jj_jugo ﬁm P -

AKCECCYAPbI - ACCESSORIES

MITPOH

COEOUHUTENDb ONA PEMOHTA CTOWKM - CONNECTOR FOR UPRIGHT REPAIR P KOA - Part No.
COEVHUTENb 400 AN PEMOHTA CTOMKU @ 70 GA00-0054070
CONNECTOR 400 FOR UPRIGHT REPAIR 85 GA00-0054085
100 GA00-0054100
120 GA00-0054120

B komnnekT noctasku BxoauT / Included in the set:

|

R

®

Mpocunb npaselit GA00-0054... - 1 wt. /
Rigth profile GA00-0054... - 1 pcs.

Mpocune neswii GA00-0054... - 1 wT. /
Left profile GA00-0054... - 1 pcs.

MnactuHa GA00-0054... - 1 wT. /
Plate GA00-0054... - 1 pcs.

Bknagbiw

Mpodunb cTomku /
GAO00-... / Upright profile 70 85, 100, 120
Insert KonuuecTtso, wr. / 2 4
GAO00... Quantity, pcs.
BuWHT ¢ wecTurpaHHoii ronoskoit M8 GV60-10080.. - 2 wr. /
Hex head Mpod n {

podunb croiiku

screw Upright profile 70 85, 100, 120
GV60-10080..
-2 pes. OnuHa Gonta / 30 45

Bolt length

BWHT ¢ WwecTup. ronoskoin M8 - 6 wt. /

Hex head Mpod n /
0UNb CTONKN
screw M8 pUpright profile 70 | 85 | 100|120
-6 pcs.
OnuHa 6onTta /
ol longin || 90 | 110|120 | 140

[aitka camokoHTpsilasica M8 GV60-3008000 - 8
Self-locking nut M8 GV60-3008000 - 8 pcs.

wr. /

MNOKPBLITUE - FINISHING RAL

400

YCTaHOBKY COeAVHUTENS MPOU3BOANUTL COFMacHo
WHCTPYKUUKN NO peMoHTy cToek G50. /

All the connector according to the G50 upright repair
manual.

°lo
Tpy6a GU52-603...- 1 wrt. / o &
% Pipe GU52-603... - 1 pcs. i
0 1\
BWHT ¢ WwecTurpaHHoi Llnvua |Mpodunb .
ronoskoi M8 - 4 . O6osHayenve / |6onTa /| cToitkn / ol K K [l
M (oTAenbHBI 3aKas) / Designation Bolt Upright 2 || 2 ©
Hex head screw M8 length | _profile o c off |I°
””””””” - 4 pes. (option) GV60-1008085| 85 70 N His
GV60-1008100| 100 85
GV60-1008120| 120 100
GV60-1008140| 140 120
“\\ laiika camokoHTpAwascs M8 GV60-3008000 - 4 wr. WnpuHa pambl
(oTAenbHbI 3akas) / P, Mm. /
’ Self-locking nut M8 GV60-3008000 - 4 pcs. (option) Frame width 800 | 1000 | 1050 | 1100 | 1200
P, mm.
K, mm. 220 | 120 95 70 20
MNOKPBLITUE - FINISHING RAL ZINC C, mm. 500 | 300 | 250 | 200 | 100

118

0]
a
0

‘m’
a
@]

119




MIIPOH

AKCECCYAPbI - ACCESSORIES

AKCECCYAPbI - ACCESSORIES

M IPOHH

PA3OENWUTENA HA BAJIKY - BEAM DIVIDERS

PA3OENUTENU HA BANKY, KOMMNNEKT KPENNEHUA ABEPU - BEAM DIVIDERS, DOOR LOCKING KIT

o e e |

B e vt e e e e S S S Em S S S S S Sw o S Sw STl |

D S S o A S S S Sy S S

P r e e e e e e e e e e e e e e e = = =)

M3penus ¢ ykazaHHbIMW HOMepaMu no3uumin nsobpaxeHsl Ha cTp. 125-127.

Products with the indicated item numbers are shown on p. 125-127.

M3penus ¢ ykazaHHbIMW HOMepammn No3numin nsobpaxeHsl Ha cTp. 125-132.

Products with the indicated item numbers are shown on p. 125-132.

121

U

0

120



=T AKCECCYAPbI - ACCESSORIES AKCECCYAPbI - ACCESSORIES <o)

AKCECCYAPbI HA NOJIKY- SHELF ACCESSORIES AKCECCYAPbI HA NOJIKY- SHELF ACCESSORIES

iR
. Y
I ————T"H |
= ik §
o — 4 ¥ m (K S
il Y I fly - T
e il il ! , % ’ -
ol [e| 7 i = = = ||
Il W Z%” ikl [y ——tr f
o o (i ekt 10y |7 — 1 1
i Al g il i | | i
iy 1l ! | ! EhiA
i 7 [ ) 1 |2 " Hl
. - AN — i flef |2 Ll i @
: , A LT i
| [ I \ ] vl
| T ' ! ‘ 9
M (Y] 10 A L =X
b i i o 1 Tk
iy Y : @ Y o —— ik
; kYN i ; il |1 'S il
i ] Al Akl 2 | S
il i =il ikl — | il
‘ ] iy | il
Ml N v %||| ".,m i o |2 (I o
i dIKI Ak iy Pl
q Y (2 L[4 i I
Wi " RlEL ‘ I
A T 1R ! : i
el b N W[ HILN WA o [0
_ N W i il z il
i o il R — il
|| = ik il e i 2]
) : ——— i il o il
! ‘ % == it Ml o H
! y HH [ e ety e :
: T U i ;w—/%;
o~ N ) Q i :
(IR N N(RVA Akl k! | 1H H/
i il il i Hht
) - e | il Hl
ity il I | il il
. Hfik! i I k! A
= ' sl LD il Wi
e . i B[ alky /
N | HIRY i X W 1
N f ! I
| - ® | . ®
! ! I f
T : % i 19 bl
| — 1 dlyl |2 Il
M~ i ] iy | E[h[
| 40! / 1 i
| {1912 I il il
| o 01y Kl ol
! 4 AT = il FIN[
! i g 5 % 1
§ 7 /< N{IA! ‘ i
| ~<J||o| ¥ : % : :
iy : =yl
‘ il
e 0 MecTo ycTaHoBKM Tabnnyku @ - TOpLbI KaXA0ro Ml
% OAMHOYHOro Nnbo ABOWMHOrO psiga cTennaxemn. it % 4
Sall The nameplate installation place @ is the end of each single or % ]
double row of racks . 1
N3pgenvsa ¢ ykazaHHbIMW HOMepamun No3mumin nsobpaxeHsl Ha cTp. 127-133. M3penns ¢ ykazaHHbIMM HOMepaMu no3uumin nsobpaxeHsl Ha cTp. 129-132.
Products with the indicated item numbers are shown on p. 127-133. Products with the indicated item numbers are shown on p. 129-132.
i

122 G50
-

123

]
G50
-



<o) AKCECCYAPbI - ACCESSORIES AKCECCYAPbI - ACCESSORIES =T

AKCECCYAPbI - ACCESSORIES PA3LOENWTENAU HA BAJIKY - BEAM DIVIDERS B P H Kopf - Part No.
PA3OENINTENb MNOOABECHOM HA BANKY
HANGING DIVIDER FOR BEAM 600 | 400 gT00'0400500
700 | 400 T00-0400700
800 | 400 GT00-0400800
900 | 400 GT00-0400900
1000 | 400 GT00-0401000
e 1050 | 400 GT00-0401050
<. | 1100 | 400 GT00-0401100
W o
it ® | 600 | 600 |  GT00-0600600
Al 700 | 600 GT00-0600700
Bl 800 | 600 GT00-0600800
: Mpwxum GT00-0400600 - 2 WT. (BXOAUT B KOMAMEKT NOCTaBKMN) /| 900 | 600 GT00-0600900
¥ @ Clamp GT00-0400600 - 2 pcs. (included in the complete set) 1000 | 600 GT00-0601000
i 1100 | 600 GT00-0601100
BUHT ¢ WwecTurpaHHoii ronoskoit M6x65 - 2 wT. (BXoAnT B 1200 | 600 GT00-0601200
W KOMMNNEeKT noctasku) /
\ Hex head screw M6x65 - 2 pcs. (included in the complete set) Ll ﬂ)gi(@ - @O;mmOL _
\
: E‘aﬁn(a-6apa|.ue»< M6 G\/GO-SZ())?OOO -2wr 8 600 | 1050 GT00-0601056
BXOAWT B KOMMNEKT NOCTaBKM - ~
: w Fly-nut M6 GV60-3206000 - 2 pcs. (included in the =) 600 | 1100 (GT00-0601106
: complete set) ®
\
I
; : MOKPbLITUE - FINISHING RAL & = 35 kr pacnpepeneHHas Gokosas Harpyaka /
i E! = 35 kg distributed side load
|l
| 9
: PA3OENTUTENb BEPTUKANBbHbBIV HA BATIKY 500 | 500 GT01-0500500
\ VERTICAL DIVIDER FOR BEAM 600 | 500 GT01-0500600
: 700 | 500 GT01-0500700
| 800 | 600 GT01-0600800
|
700 | 700 GT01-0700700
M Bont M6x65 GV60-1106065 - 2 WT. (OTAENbHbIN 3aKa3) / 500 800 GT01-0800500
k Bolt M6x65 GV60-1106065 - 2 pcs. (option) 600 | 800 GT01-0800600
\ 700 | 800 GT01-0800700
\ -
\ laitka-6apatwek M6 GV60-3206000 - 2 wr. 800 | 800 (GT01-0800800
: CEQ (OTAENbHbIN 3akas) / 600 | 900 GT01-0900600
: Fly-nut M6 GV60-3206000 - 2 pcs. (option) 700 900 GT01-0900700
|
: NMOKPBLITUE - FINISHING RAL & = 20 kr pacnpegeneHHas Gokosas Harpyaka /
N : le) =20 kg distributed side load
|l
: PA3OENNTENb MPAMOW 40x20 HA BAJKY 500 GT03-0400500
b STRAIGHT DIVIDER 40x20 FOR BEAM 600 GT03-0400600
I 700 GT03-0400700
: 800 GT03-0400800
I 900 GT03-0400900
3arnyluka BHyTpeHHsis 20x40 E2.92.100.0014 - 1 wr.
@ (BXOAUT B KOMMMEKT nocTasku) /
Inner plug 20x40 E2.92.100.0014 - 1 pcs. (included in the
complete set)
|
: BonT M6x65 laitka-6apawek M6
| GV60-1106065 - 1 WT. GV60-3206000 - 1 wr.
: w (OTAENbHbIN 3aKkas) / ( ! ) | (oTAenkbHLIN 3akas) /
| Bolt M6x65 GV60... Fly-nut M6 GV60-32...
: - 1 pcs. (option) - 1 pcs. (option)
; : 40
: MOKPBLITUE - FINISHING RAL & = 15 Kr pacnpeaeneHHas 6okosas Harpyska /
ol ¥y ] 15 kg distributed side load
i
| PA3LENNTENb NMPOBONOYHLIN 100 HA BANKY 400 | 100 GT02-0100400
: WIRE DIVIDER 100 FOR BEAM 500 | 100 GT02-0100500
\ 600 | 100 GT02-0100600
: 700 | 100 GT02-0100700
M BonT M6x65 GV60-1106065 - 1 wT. (oTAeNbHbIN 3aka3) /
Bolt M6x65 GV60-1106065 - 1 pcs. (option)
@ laika-6apawek M6 GV60-3206000 - 1 wrT.
@ (oTAenbHbIit 3akas) /
Fly-nut M6 GV60-3206000 - 1 pcs. (option)
W3penus ¢ ykazaHHbIMW HOMepammn No3mumin nsobpaxeHsl Ha cTp. 133-134.
. . . - 2 =5K (o] /
Products with the indicated item numbers are shown on p. 133-134. MOKPBITUE - FINISHING RAL 8] ~ 5 kg distriboted side toad
124 G 50 G 50 125



G =Ta] AKCECCYAPbI - ACCESSORIES AKCECCYAPbI - ACCESSORIES =T

KPIOK HA BAJIKY, KPIOK HA CTOMKY, MAHESIb TOPLIEBAA CETYATAA - L H p KO - Part No CTEHKA 3A0HAA CETYATAA, OFPAXXOEHUE CETY., OTPAXXOEHUE CMINOLL. HA BAJIKY MGK - L p H KO - Part No
HOOK FOR BEAM, HOOK FOR THE UPRIGHT, WIRE MESH HEAD PANEL ) ’ WIRE MESH BACK PANEL , WIRE MESH BARRIER, SOLID BARRIER 75 ON MGK BEAM ) :
KPIOK HA BAJIKY 400 GS50-0100400 CTEHKA 3AOHAA CETYATAA 900 1660 | 1600 | 900 GH10-9001600
HOOK FOR BEAM 500 GS50-0100500 WIRE MESH BACK PANEL 900 1860 | 1800 | 900 GH10-9001800
600 GS50-0100600 2760 | 2700 | 900 GH10-9002700
2860 | 2800 | 900 GH10-9002800
3060 | 3000 | 900 GH10-9003000
M BonT MBx65 GV60-1106065 - 1 wr. (oTAenbHbIA 3aKa3) / 3560 | 3500 | 900 GH10-9003500
Bolt M6x65 GV60-1106065 - 1 pcs. (option) 3660 | 3600 | 900 GH10-9003600
lanka-6apawek M6 GV60-3206000 - 1 wt. [Ty
Q§ (oTAeNEHbIN 3akas) / . | XomyT kaBenbHbIit 10x400 (BXOAUT B KOMANEKT NOCTaBKM) /
Fly-nut M6 GV60-3206000 - 1 pcs. (option) i Clamp 10x400 (included in the complete set)
1600, 2700, 3500,
MOKPLITHE - FINISHING RAL L 1800 | 2800 | 3000 | 3g00
Kon-Bo, wr. / Quantity, pcs. 8 10 12 16
KPHOK 10x400 C LEHHUKOOEPXATENEM HA BAJTIKY 400 GS51-0100400 -
HOOK 10x400 WITH PRICEHOLDER FOR BEAM MOKPbITHE - FINISHING RAL Kpenutea e ?j‘t’gffs;‘grﬁ orom. |
77777777777777 LieHHukoaepxatens kptoka 39x70 UK01-0390070-0000 - 1 wr.
(BXOAMT B KOMNMEKT noctaBku) /
@ Priceholder on a hook 39x70 UKO01-0390070-0000 - 1 pcs. OrPA)K‘D'EHME CETYATOE 200 1000 200 G505-2001000
(included in the complete set) WIRE MESH BARRIER 200 1538 338 gggg-gggl ggg
o 2000 200 GS05-2002000
B M6x65 I -6 Mé
GVB0-1106065 - 1 wr. GV60.3206000 - 1 wr. 2500 200 | GS05-2002500
M (OTAEenbHbIN 3aKkas) / w (OTAenbHbIN 3akas) / 2660 200 GS05-2002660
Bolt M6x65 GV60... - Fly-nut M6 GV60... 2700 200 GS05-2002700
1 pos. (option) -1 pes. (option) 210 3000 200 GS05-2003000
MOKPbITUE - FINISHING RAL I 400
KPIOK 5x100 HA CTOWVIKY e 32 70 GS55-0700100
HOOK 5x100 FOR THE UPRIGHT ‘}v‘ 47 85 GS55-0850100
@5
Liiy
- XomyT kabenbHblii 5x400 - 1 WT. (BXOAUT B KOMNMEKT
noctasku) / T ol [le
Cable clamp 5x400 - 1 pcs. (included in the complete set) A r.ﬂ. °
5 WX ==\l ol ||o
®naHey GS05-2001800 - 2 wWT. (BXOAUT B KOMMMEKT )j;j;?fj‘ R( = o
100 nocrasku) / ;‘;%T il oll lle
Flange GS05-2001800 - 2 pcs. (included in the complete set) 4:“” gl
et o o
MOKPBITYE - FINISHING RAL P | AL TS
””””””” BuHT ¢ wecturpanHon Lnvxa |Mpodunb X o
‘ M ronoskoit M8 - 2 wr. Ogoaﬁaqetﬂme ! |Bonta /| cToitkun / LY Ik
MAHENb TOPLIEBASI CETUATAS 0 q 1000 | 500 GH01-0501000 (omaenuii sakas) / | Desianation | Bt | Lprgnt W
WIRE MESH HEAD PANEL iy 1000 | 600 GH01-0601000 | | e f';xgseaésgm M8 I SV60-1008110] 110 | 100 5] ulg
i ] 1000 | 700 GH01-0701000 pes. fop GV60-1008130] 130 1 120 |3 o df°
S - - \,\\\. }j 1000 | 800 GHO01-0801000 > o] Gy .
o N !
ﬁ;i T~ T B 1000 900 GHO01-0901000 “ Faiika M8 B3.81.020.01 - 2 WiT. (oTAENbHBI 3aKa3) / 7 U m
[ {100 f i 1000 | 1000 GH01-1001000 @ Nut M8 B3.81.020.01 - 2 pcs. (option) o
1100 d i 1000 [ 1100 | GHO1-1101000 - U [l
dukcaTop naHenu TopLesoii ceTyaTon k pame 70 .- X == \\’” :5 1000 | 1500 GHO1-1501000
N \
(/aﬂ GU84-0700000 - 6 wrT. (OTAENbHbIN 3akas) / ;’ S 1 I~~~ :5 H MOKPBLITHE - FINISHING RAL MpumeHseTcs ¢ 6ankoit MGK. /
Frame and wire mesh head panel connector 70 o NG LTSS 7 Is used with Beam MGK
GUB84-0700000 - 6 pcs. (option) o ° 5 == \\\\ :5
Tl ot Wl W OTPAXOEHWE CMMOLLHOE 75 HA BANKY MGK 885 GS10-0750885
MOKPLITHE - FINISHING ZINC TS I Wi SOLID BARRIER 75 ON MGK BEAM 1330 G510-0751330
i b
OUKCATOP MAHENN TOPLlEBOVI 70 GU84-0700000
CETYATOWN K PAME 70
FRAME AND WIRE MESH HEAD PANEL CONNECTOR 70
laika M5 B3.81.010.0001 - 1 wT. (BXOAUT B KOMMMNEKT
\ nocrasku) / I H B
' Nut M5 B3.81.010.0001 - 1 pcs. (included in the complete
set)
LWai6a 5 B3.82.010.0001 - 1 wT. (BXOAUT B KOMMNEKT
noctasku) /
Washer 5 B3.82.010.0001 - 1 pcs. (included in the complete
set)
NOKPbLITUE - FINISHING RAL ZINC P=70 MOKPbITUE - FINISHING RAL
i i
126 G 50 G50 127



=T AKCECCYAPbI - ACCESSORIES AKCECCYAPbI - ACCESSORIES =T

PA3OENUTENWN HA NOIJKY - SHELF DIVIDERS L P H K |KOA - Part No. PA3OENUTENW HA NOIJKY - SHELF DIVIDERS L P H KOA - Part No.
PASLENUTENb HA NOJKY CNIOWHON @ 540 | 600 | 100 GT05-1000600 PA3LENUTENb HA NOJKY CMNIOWHOM 150x1000 @ 940 [ 1000 | 150 GT07-0151000
SOLID DIVIDER ON A SHELF 640 | 700 | 100 GT05-1000700 SOLID DIVIDER ON A SHELF 150x1000
740 | 800 | 100 GT05-1000800
840 | 900 | 100 GT05-1000900
940 1000 | 100 GT05-1001000
990 1050 | 100 GT05-1001050
1040 | 1100 | 100 GT05-1001100
1140 | 1200 | 100 GT05-1001200
540 | 600 | 150 GT05-1500600
605 | 665 | 150 GT05-1500665
640 | 700 | 150 GT05-1500700
740 | 800 | 150 GT05-1500800
840 | 900 | 150 GT05-1500900 NOKPbITUE - FINISHING RAL
940 1000 | 150 GT05-1501000
990 1050 | 150 GT05-1501050 . _
1040 | 1100 | 150 GT05-1501100 PASOENUTENBb NPOJOJIbHBIV CMTOWHOW 150x125 125 150 GT07-1150125
1140 | 1200 | 150 GT05-1501200 LIEHTPANBHLIN
CENTRAL SOLID DIVIDER 150x125 ON A SHELF
440 | 500 | 250 GT05-2500500 o
540 | 600 | 250 GT05-2500600 ]
605 | 665 | 250 GT05-2500665 23,5 )
640 | 700 | 250 GT05-2500700
740 | 800 | 250 GT05-2500800
840 900 | 250 GT05-2500900 Baknenka BbITshkHaA 3x8 anomuHwnii-ctans GV60-0303008 /
940 | 1000 | 250 GT05-2501000 qk} - 4 w. (OTAENbHbIN 3akas) / —
990 | 1050 | 250 GT05-2501050 Plastic rivet 3x8 GV60-0303008 - 4 pcs. (opstion)
1040 | 1100 | 250 GT05-2501100
1140 | 1200 | 250 GT05-2501200
1240 | 1300 | 250 GT05-2501300 MOKPbITUE - FINISHING RAL
1340 | 1400 | 250 GT05-2501400
740 | 800 | 300 GT05-3000800 PASOENNTESb MPOAONBHLIA CNIOWHON 150x125 125 150 GT07-2150125
990 | 1050 | 300 GT05-3001050 BOKOBOU
1040 | 1100 | 300 GT05-3001100 SIDE SOLID DIVIDER 150x125 ON A SHELF
540 | 600 | 450 GT05-4500600
] 640 | 700 | 450 GT05-4500700
L ‘ 740 | 800 | 450 GT05-4500800
i 1 840 | 900 | 450 GT05-4500900
940 1000 | 450 GT05-4501000 3aknenka BbITsKHasA 3x8 anoMuHuit-cTans GV60-0303008
990 | 1050 | 450 GT05-4501050 % - 2 . (OTAeNbHbIV 3aKa3) |
1040 | 1100 | 450 GT05-4501100 Plastic rivet 3x8 GV60-0303008 - 2 pcs. (opstion)
1140 | 1200 | 450 GT05-4501200
MOKPBITUE - FINISHING |~ RAL 1190 | 1250 | 450 GT05-4501250
MOKPbITUE - FINISHING RAL
PASOENTUTENDb HA MONKY 680 | 700 | 100 | 75 GT04-0710700
SHELF DIVIDER 680 | 700 | 150 | 75 | GT04-0715700 PA3LENUTENb HA MOJIKY CMNIOLIHOWM 250x1050 990 | 1050 | 250 |  GT07-0251050
780 | 800 | 300 | 150 | GT04-1530800 SOLID DIVIDER ON A SHELF 250x1050
980 | 1000 | 300 | 150 | GT04-1531000
1030 | 1050 | 300 | 150 | GT04-1531050
1080 | 1100 | 300 | 150 | GT04-1531100
NOKPbITUE - FINISHING RAL
NMOKPbITUE - FINISHING RAL
PASLENUTENb 100 MONKW HAKIIOHHOW 671 | 700 7° | GT06-2100700 . .
DIVIDER 100 OF INCLINED SHELF 1026 | 1050 7° | GT06-2101050 PA3,HEﬂI/ITEﬂbVI'IPO,D,OﬂbeII/I CrJIOWHOWM 150x540 @ L=540 540 150 GT07-1150540
LIEHTPAJIbHbIN 3
688 | 700 15° | GT06-4100700 CENTRAL SOLID DIVIDER 150x540 ON A SHELF I
1050 | 1050 15° | GT06-4101050 *
23,5
Baknenka BbITshkHaA 3x8 anomuHnii-ctane GV60-0303008 !
q&) - 4 wr. (oTAenbHbI 3akas) /
Plastic rivet 3x8 GV60-0303008 - 4 pcs. (opstion)
MOKPbITUE - FINISHING RAL MOKPbITUE - FINISHING RAL | |I | | |I [ ] ||

128 G 50 G 50 129
-



M IPOHH

AKCECCYAPbI - ACCESSORIES

PA3OENUTENWN HA NOIJKY - SHELF DIVIDERS L P H KOA - Part No.
PASOENNTENb MPOAONBHLIA CNIOWHON 150x540 @ 540 150 GT07-2150540
BOKOBOU L=540
SIDE SOLID DIVIDER 150x540 ON A SHELF §
]":
23,5
g
o
o
NOKPLITUE - FINISHING RAL ( I || T ]
PA3AENVTEMb HA MONKY CMINOLWHOM 300 m 740 | 800 | 300 |  GT07-0300800
SOLID DIVIDER ON A SHELF 300 ‘ 940 | 1000 | 300 GT07-0301000
/i
;s
i b
i
Y
i
i
NOKPLITUE - FINISHING RAL Eﬂﬂ:"ﬂ:
PASJJEJ'II/ITEJ'IbHI'IPOLlOJ'IbeIVI CMNOLWHOM 300x900 @ L=500 ‘/ 900 300 GT07-1300900
LIEHTPAJIbHBIN g
CENTRAL SOLID DIVIDER 300x900 ON A SHELF §
[1]
23,5 *
Baknenka BbITsHkHaA 3x8 anomuHuii-ctans GV60-0303008 “N"
- 6 WT. (OTAEnbHbIV 3akas) / -~
% Blind rivet 3x8 aluminium-steel GV60-0303008 - 6 pcs.
(opstion) “N"
NOKPLITUE - FINISHING RAL — |
T 1 1 I 1 ]
PA3LENUTENb NMPOAOINBbHbLIA CMNIOLWHOM 300x900 @ L=900 900 300 GT07-2300090
BOKOBOW -
SIDE SOLID DIVIDER 300x900 ON A SHELF S
E
NOKPBLITUE - FINISHING RAL
)}
PA3LENUTENb HA NOJMNKY CMNIOWHOM 400x1000 940 (1000 | 400 GT07-0401000
SOLID DIVIDER ON A SHELF 400x1000
NOKPLITUE - FINISHING RAL
i
130 G 50

AKCECCYAPbI - ACCESSORIES

MITPOH

GV60-1008100| 100 85
GV60-1008120| 120 100
GV60-1008140| 140 120
X [aiika camMOKOHTpsLLascs
.\\ M8 GV60-3008000 - 4 wT. (OTAENbHbIN 3akas) /
/% Self-locking nut M8 GV60-3008000 - 4 pcs. (option)

- 4 pcs. (option)

MNOKPBLITUE - FINISHING RAL

PA3OENUTENN N OTPAHUYUTEINN HA MOIJIKY - DIVIDERS AND LIMITERS ON A SHELF L P H Ko - Part No.
PA3LENUTENb NMPOAONLHbLIA CMNIOLWHOM 400 @ L 250 400 GT07-1400250
LIEHTPANbHbLIN 500 400 GT07-1400500
CENTRAL SOLID DIVIDER 400 ON A SHELF @35 | 1000 400 GT07-1401000
g
1]
I
o
0
Baknenka BbITskHaA 3x8 anomuHnii-ctans GV60-0303008
q% - 6 WT. (oTAENbHbIV 3akas) / S
Plastic rivet 3x8 GV60-0303008 - 6 pcs. (opstion) - /
NOKPLITUE - FINISHING RAL [ I| L (I —
T T 11 I
PA3OENUTENb NPOAONbHbIN CMNOLLHOW 400 @ L ; 250 400 GT07-2400250
BOKOBOW X 500 400 GT07-2400500
SIDE SOLID DIVIDER 400 ON A SHELF | o s 1000 400 ) GT07-2401000
e ki
R I
o
< 23,5
Baknenka BbITshkHaA 3x8 anomuHuii-ctans GV60-0303008
qk} - 3 Wr. (oTAenbHbIn 3akas) /
Plastic rivet 3x8 GV60-0303008 - 3 pcs. (opstion)
NOKPLITUE - FINISHING RAL
OMPAHUYUTEN TOPLIEBOW 300 C KNIOYOM 1300 300 GT08-1301300
END LIMITER 300 WITH KEY 2000 300 GT08-1302000
2500 300 GT08-1302500
2700 300 GT08-1302700
3000 300 GT08-1303000
f Kniou GT08-0000000 - 2 wT. (BXOAMT B KOMMNEKT NOCTaBkK) / i i ‘
| Key GT08-0000000 - 2 pcs. (included in the complete the set) I : }
N I
b |
NOKPLITUE - FINISHING RAL R i
OrPAHUYUTENL TOPLIEBOW 300 K PAME 1300 300 GT08-2301300
END LIMITER 300 FOR FRAME 2000 300 GT08-2302000
2500 300 GT08-2302500
BuHT ¢ wecTurpanoi Anwna |Tpodun, 3000 300 GT08-2303000
o O6osnauenne / |6onTa /| cTonkn /
ronoskoi M8 - 4 w. Designation Bolt | Upright
W (oTaenbHbIN 3akas) / length | profile
Hex head screw M8 GV60-1008085| 85 70
- 4 pcs. (option) GV60-1008100| 100 85
GV60-1008120| 120 100
GV60-1008140| 140 120
S [aiika camokoHTpALLascs
,\\ M8 GV60-3008000 - 4 wT. (oTAENbHbIA 3aka3s) /
0 Self-locking nut M8 GV60-3008000 - 4 pcs. (option)
NOKPbLITUE - FINISHING RAL
OrPAHUYNTENDL PAMbI 300 520 | 540 | 300 GT08-3300540
FRAME LIMITER 300 680 | 700 | 300 GT08-3300700
) 1030 | 1050 | 300 GT08-3301050
z:ZTBEOL;e“j;MrT:;oM Ogowaqe‘we , &2_‘1';3/ '153%4:7 1080 | 1100 | 300 GT08-3301100
- - esignation olt right
W (oTaenbHbIN 3akas) / ¢ length P$°f?'e 1180 | 1200 | 300 GT08-3301200
Hex head screw M8 GV60-1008085| 85 70

131




=T AKCECCYAPbI - ACCESSORIES AKCECCYAPbI - ACCESSORIES =T

PASOENUTENDb, KOMMNNEKT KPEMNNEHUA OBEPHOIO NONOTHA, OEPXATEINb KATYLUEK - TABNNYKA NH®OPMALIMOHHAA, KOHCOJb TOPLIEBAA -

DIVIDER WITH KEY, DOOR PANEL LOCKING KIT FOR UPRIGHT, COIL HOLDER L | P | H | KOA-PartNo. INFORMATION BOARD, HEAD CONSOLE L | P | H | KOA-PartNo.
o q
PASOENMUTENDb 300 C KNKOYOM @ A 270 | 300 GT08-4300270 TABJTMYKA MHOOPMALIMOHHAA @ o 265 GK10-3200265
DIVIDER 300 WITH KEY 350 | 300 GT08-4300350 INFORMATION BOARD : 315 GK10-3200315
600 | 300 GT08-4300600 .t
o
\ o
A i BuHT M8x16 B3.86.006.01 - 2 wT. (OTAENbHbIA 3aka3) / o
Screw M8x16 B3.86.006.01 - 2 pcs. (option) N
1 3 @
') o
' S laiika camokoHTpsiwasics M8 GV60-3008000 - 2 wT. 9
Kniou GT08-0000000 - 1 wT. (BXOANT B KOMMNEKT NOCcTaBku) / P ‘\ (oTAEnbHbIN 3aKa3) / [ H
I Key GT08-0000000 - 1 pcs. (included in the complete the set) ~ 4" Self-locking nut M8 GV60-3008000 - 2 pcs. (option) ©
o
MOKPbITUE - FINISHING RAL NOKPbITUE - FINISHING RAL o
Q
KOMMNEKT KPEMJIEHVA OBEPHOIO NOJIOTHA @ 70 GV51-2000070 KOHCOJ1b TOPLIEBAA 900 1050 GR01-0901050
800x2000 HA CTOUKY [\ 100 GV51-2000100 HEAD CONSOLE 900 1100 GR01-0901100
DOOR PANEL LOCKING KIT 800x2000 FOR UPRIGHT o B komnnekT noctasku BxoauT / Included in the set:
Pama nesas | 1 BuHT M8x20
GR01-0901050 - 1 wr. / GV60-1008020 - 2 wrt. /
Left frame W Screw M8x20
GR01-0901050 - 1 pcs. GV60-1008020 - 2 pcs.
ET‘/ Pama npasas | 1 BuHT M8x30
il . GR01-0901050 - 1 wrT. / GV60-1008030 - 4 wr. /
1 :‘ﬂﬁ‘ Right frame W Screw M8x30
T T NIkY GR01-0901050 - 1 pcs. GV60-1008030 - 4 pcs.
\; Yronok hpoHTanbHbIM ””” laitka M8
" \l GRO01-090... - 1 wt. / f \\ GV60-3008000 - 6 wr. |/
H ‘I [T / g Front angle @ Nut M8
LI0 Ql N -* GR01-090... - 1 pcs. < GV60-3008000 - 6 pcs.
o - ]
8 _Aeled - I - FopuaoHTans 30x15
& Ll Y/ | !l T GAQO... - 2 w. /
B komnnekT noctaeku BxoauT / Included in the set: (1] - / Horizontal piece 30x15
NI GAO0O... - 2 pcs.
BUHT ¢ WwecTurpaHHoi Linuna |Mpodunb |1 1~ Kk
ronoekoi M8 - 3 wr. O6o3HayeHue / |6onTta /| cTonkm / p——— W{IkY)
M [ —— Designation I Bolth Uprifglht il
Hex head screw M8 engt proe KlIkYA dukcatop 6anku GU80-0000000 - 2 wT. (OTAENbHbIN 3akas) /
-3 pes. (option) | GV60-1008090| 90 70 Kl Beam lock GU80-0000000 - 2 pcs. (option)
GV60-1008120| 120 100 Lk ZINC
AT laika M8 B3.81.020.0001 - 3 wT. (OTAENbHBbIA 3aka3) /
) Nut M8 B3.81.020.0001 - 3 pcs. (option) 0 NOKPbLITUE - FINISHING RAL % : ggg :i;-.'2(;:',}::;2';22i[$y30n0ﬂbeMH0CTb /
I§
KOHCOJ1b TOPLIEBAA 900x1100 (1T) @ 1100 GR03-0901100
MNOKPbLITUE - FINISHING RAL * OTBEpCTUS ANs KPEMEHWUs! NeTerb CBEpPISITCS N0 MecTy. / C OrPAHUYUTENEM
* Holes for the fixation of hinges are drilled at the location.
HEAD CONSOLE 900x1100 (1T) WITH STOPPER
OEPXATEJb KATYLWEK HA PAMY 1060 | 1000 GT10-1000010 B komnnekt noctasku Bxoaut / Included in the set:
COIL HOLDER FOR THE FRAME 1460 | 1000 GT10-1000014 Pama nesas BuHT M8x20 P=1100
1860 | 1000 GT10-1000018 GR00-0901000 - 1 wr. / B3.86.007.01 -2 wr. /
Ne \ rpy30|10A'beMHOCTb % Left frame @W Screw M8x20
Lomm | ) ETYLLKM MaKCUManbHas, Kr \ 1060 | 1050 GT10-1050010 GRO0-0901000 -1 pos. B3.86.007.01 - 2 pos.
Ne holder. Maximum save 1460 | 1050 GT10-1050014 Pamanpasas {7 BuHT M8x30
load capacity, kg. _ GR00-0901000 - 1 wr. / GV60-1008030 - 4 wr. /
1860 | 1050 GT10-1050018 Right frame W Screw M8x30
1060 Ne 8, 10 1000 1060 | 1100 6T10-1100010 GR00-0901000 - 1 pes. GV60-1008030 - 4 pes. | o
1460 Ne 12, 14 1500 ; Orpanuuutens 1100 7 771 laika M8 i
1460 | 1100 GT10-1100014 GR03-0901100 - wr. / “\ GV60-3008000 - 6 . /|
1860 Ne 16, 18 2500 1860 | 1100 GT10-1100018 g Stopper 1100 ,I Nut M8
GR03-0901100 - 1 pcs. < GV60-3008000 - 6 pcs.
lopusoHnTans 30x15
MOKPbITUE - FINISHING RAL GA00-0011230 - 2 wr. /
/ Horizontal piece 30x15
GA00-0011230 - 2 pcs.
[IEPXKATESIb KATYLLEK Ne18 HA MON @ 850 | 1100 GT11-0000018
COIL HOLDER Ne18 ON THE FLOOR BWHT ¢ WwecTurpakHoit [OnuHa [Mpoduns
rornoskon M8 - 2 wr. O6osHaueHune / (GonTa /| cToiku /
M (oTAeNbHbII 3aKas) / Designation IBolth Uprifglht
Hex head screw M8 engt prote
- 2 pes. (option) GV60-1008110| 110 85 A 3 I NI
GV60-1008120| 120 | 100 /“\lf (N
‘ GV60-1008140| 140 | 120 / I tik
= laitka camokoHTpsAwWwasca M8 GV60-3008000 - 2 wr. | : ) ; d
P ‘\ (oTAenbHbIN 3akas) / S Nl & Il
L 4" Self-locking nut M8 GV60-3008000 - 2 pcs. (option) " o/ - o !
md
b il {1
MOKPbITUE - FINISHING RAL NMOKPbITUE - FINISHING RAL = 1000 Kr - gonyctumas rpy3onogbeMHOCTb /
= 1000 Kg - save capacity

132 G5 133

‘D
‘m’
a
@]



M IPOHH

AKCECCYAPbI - ACCESSORIES

KOHCOIb TOPLIEBAA, MPO®UIb BANTIKU MG - HEAD CONSOLE, MG BEAM PROFILE S P

H KOJ - Part No.

KOHCOINb TOPLIEBAS 900 (1T)
HEAD CONSOLE 900 (1T)

B komnnekT noctaeku BxoauT / Included in the set:

Pawma nesas
GR00-0901000 - 1 wr. /
Left frame
GRO00-0901000 - 1 pcs.

Pama npaBasi

Yronok ppoHTanbHbIn
GRO00-090... - 1 wr. /
Front angle
GRO00-090.... - 1 pcs.

Bunt M8x20
GV60-1008020 - 2 wr. /
W Screw M8x20
GV60-1008020 - 2 pcs.
Bunt M8x30
GV60-1008030 - 4 wr. /
W Screw M8x30
GV60-1008030 - 4 pcs.
laitka M8
GV60-3008000 - 6 wr. /

Nut M8
GV60-3008000 - 6 pcs.

GR00-0901000 - 1 wr. /
Right frame
GR00-0901000- 1 pcs.

1000
1050
1100

GRO00-0901000
GRO00-0901050
GRO00-0901100

lopusoHTans 30x15
GAO00... - 2 wT. /
Horizontal piece 30x15
GAO00... - 2 pcs.
BWHT ¢ WwecTurpaHHom Nnuna | Mpoduns
ronoskoi M8 - 2 w. O6osHayenne / (6onTa /| cTomkn /
(oTAeNbHBIN 3aKa3) / Designation | BoI:h Uprlfglhl
Hex head screw M8 eng profile A B [ KN
- 2 pcs. (option) GV60-1008110| 110 85 | el 1
GV60-1008120| 120 100 = E | g ;
GV60-1008140| 140 120 S é I 0 ; .
F— laiika camokoHTpsiwasicss M8 GV60-3008000 - 2 w. b2 Nef~ ' b I
N - Al
‘\ (oTAenbHbIN 3akas) / & a/ : i Il
4’ Self-locking nut M8 GV60-3008000 - 2 pcs. (option) ® 110 g
110
NMOKPBLITUE - FINISHING RAL % = 1888 :Er —uonycmmaﬂ.trpyaonoLLBeMHocm /
= g - save capacity
MPO®UJTb BAJIKN MG 1,5 | 500 | 70 GE08-0700500
MG BEAM PROFILE P 1,56 |4500| 70 GE08-0704500
2,0 | 500 | 70 GE08-0710500
‘ 50 2,0 [4500| 70 GE08-0714500
f 1,5 | 500 | 90 GE08-0900500
s 1,5 [4500| 90 GE08-0904500
2,0 | 500 | 90 GE08-0910500
r— 2,0 [4500| 90 GE08-0914500
1,5 | 500 | 110 GE08-1100500
1,5 | 4500 | 110 GE08-1104500
2,0 | 500 | 110 GE08-1110500
2,0 [4500| 110 GEO08-1114500
1,5 | 500 | 130 GE08-1300500
1,5 | 4500 | 130 GE08-1304500
2,0 | 500 | 130 GE08-1310500
2,0 {4500 130 GE08-1314500
s,
1,5 | 500 | 160 GE08-1600500
1,5 4500 | 160 GE08-1604500
2,0 | 500 | 160 GE08-1610500
MOKPBITUE - FINISHING RAL | 0000 J 2.0 |4500| 160 GE08-1614500

134

m’
a
@]

AKCECCYAPbI - ACCESSORIES

9KCMO3UTOP AN NINUTKWU - TILES DISPLAY

T = = = e e e m o e oo o Fo P e G o e S e S e ne s me e S et S s e e B e S S Se S Se S Su S fe S S Se S Fn P Pu Br e S e S o)
\ \ \

e e e e e L L P e e Y L L e L L e R L L R R L L R L R R R R e R R L L R R e e |

‘m’
a
@]

MITPOH

135



M IPOHH

9KCMO3UTOP AN NINUTKU - TILES DISPLAY

AKCECCYAPbI - ACCESSORIES

—r—————|

—_—

oo oo oo oo oo oo oo oo —

P e e e e e e e e N e N R N R R R |

=== = = = = = = = = = & == Soirn o Fu e S S S S Sw So S Se Se S Se S. S S. Sw S= S» Sw S» Sn Sw Sw Sw Sw Sw Sw Sw Sw Sw Sw S Sw Sw Seie Fw Rw AR e te Sw Sw o

136 G5

'D

AKCECCYAPbI - ACCESSORIES

MIIPOH

I

m—

SKCNO3UTOPLI ANA MNINTKU - TILES DISPLAYS L P H Kopf - Part No.
3KCMO3UTOP ANS MIUTKN 0 870 | 820 | 700 GN00-0708287
TILES DISPLAY 650 | 870 | 1650 GNO00-1650650
870 | 870 | 1650 GNO00-1650870
S8
N~
B komnnekT nocTasku BxoauT / Included in the complete set: (M)
iz
8le
Pawma BepTukanbHasa ans nnutkn GNO1... -1 wT. / g o
Vertical frame for tiles GNO1... - 1 pcs. - 2
Pama HaknoHHasi GNOO... - 1 wT. /
© Inclined frame GNOO... - 1 pcs.
i Haknagka GNO00-0000002 - 2 wrT. /
1 Overlap piece GN00-0000002 - 2 pcs.
S
BWHT ¢ wecTturpaHHoii ronoskort M10x20 GV60-1010020
W - 4 wr. (oTAenbHbIA 3akas) /
Hex head screw M10x20 GV60-1010020 - 4 pcs. (option)
<>
‘ laka M10 GV60-3110000 - 4 wT. (OTAENbHbIA 3akas) /
@’ Nut M10 GV60-3110000 - 4 pcs. (option)
* Pa3mepbl ICTT (L-10)x(P-10) (maTepuan 3akasyuka) /
Wood chip board dimensions (L-10) x(P-10) (customers material)
NMOKPBITUE - FINISHING RAL ** Pa3smepbl [1CM (L-20)x(H-5) (maTepuan 3akasuvka) /
Wood chip board dimensions (L-20)x(H-5) (customers material)
PAMA BEPTUKATBHAA ONA NITTKA e 870 1350 GN01-1350870
VERTICAL FRAME FOR TILES 800 1400 GNO01-1400800
650 1650 GNO01-1650650
870 1650 GNO01-1650870
H1
Pa3mepbl Ans nsrotosnexus ACM: /
Dimensions for wood chipboard production:
H1, mm. 1400 1450 1700 200
L*, mm. 850 780 630 850
H*, mm. 1345 1395 1645 1645
NMOKPBLITUE - FINISHING RAL * Pa3amepbl [ICI (MaTepuan 3akasquka). /
Wood chip board dimensions (customers material).
PAMA TOPU3OHTANBHAA ONA NINTKA e 870 | 940 GN02-0940870
HORIZONTAL FRAME FOR TILES 870 | 1240 GNO02-1240870
800 | 1400 GN02-1400800
Pa3mepbl Ans nsrotosnexus ACM: /
Dimensions for wood chipboard production:
P1, mm. 800 1260 1100
L*, mm. 860 790 860
P*, mm. 935 1395 1235
NMOKPbITUE - FINISHING RAL * Pasmeps! [ICI (MaTepnan 3akasunka). /

Wood chip board dimensions (customers material).

137



=T AKCECCYAPbI - ACCESSORIES AKCECCYAPbI - ACCESSORIES =T

OCBELUEHME - LIGHTS OCBELUEHME - LIGHTS L P H KopA - Part No.
CBETWUITIbHWK HA BAJIKY o 1000 GL00-0001000
LIGHT FOR BEAM ‘ 1300 GL00-0001300
T
Yl
Wil e
\
\ [lepxatenb ceeTunbHuka GL00-0011300 - 2 wT. (BXOAUT B
KOMMNIEeKT noctasku) /
\\ o @ Lamp holder GL00-0011300 - 2 pcs. (included in the
\ 5 RAL: complete set)
W1e M
' % g " MOKPBLITUE - FINISHING 1000 mm - 30 W,
’ ) mm -
Wl ]
NIKYRIF I CBETWITIbHUK LED HA BAJIKY MG 600 GL00-1000600
W 1e ; LED LIGHT FOR BEAM MG 1200 GL00-1001200
N % g ; B komnnekT noctasku BxoauT / Included in the complete set:
kY i ; Wyp ceresoit ?Z%eﬂ:;)w?ferm;acmm
1,2m-1wr / ‘ N §
X % g ; ﬁ? Power cord 1,2 m - 1 pcs. %’ legsr::nc)(in:?)z:r
Ve‘ i ] Hepxatenb ceeTunbHuka LED 35x35 GL00-0035035 - 2 wr.
| | (BXOAMT B KOMNAEKT nocTasku) /
‘ z | LED lamp holder 35x35 GL00-0035035 - 2 pcs. (included in
N g | RAL: the complete set)
b | /
o |
hIA ! MOKPBLITUE - FINISHING 600 mm -9 W,
(8] 14 1 fr 1200 mm - 18 W
L1 : 1/0
i |7 £ CBETUMBHVIK HA BAMKY MGK e 1000 GL01-0001000
§ | N LIGHT FOR BEAM MGK ‘ 1300 GL01-0001300
o 1 |
i —© P
I
o] | 1
e ) W
o \ 0l ‘
\ ; [epxatenb cBeTUNbHMUKa Ha Ganky MGK
3 | kﬂﬁ GL01-0011300 - 2 wT. (BXOAUT B KOMMNEKT NocTaBku) / @
f Lamp holder for beam MGK GL01-0011300 - 2 pcs.
| )\ i RAL: (included in the complete set)
Y
I
g g ; NOKPBLITUE - FINISHING lggg mm - gg w
mm -
([ |
I
L ! CBETWUITbHWK LED HA BATNKY MGK 0 600 GL01-1000600
il g ; LED LIGHT FOR BEAM 1200 GL01-1001200
| % 17 | B komnnekT noctasku BxoguT / Included in the complete set:
0 I ; Whyp ceTesoit CoefnHUTENb NNACcTUK.
I | 12m-1wr / ) (20 M) - 1. /
% I | ﬁ? Power cord 1.2 m - 1 pos. %’ Plastic connector
] (20 mm) - 1 pcs.
\\ 7 1 [epxatenb ceeTunbHuka LED 35x35 Ha 6anky MGK
I\ ] i GL01-0035035 - 2 wWT. (BXOAWUT B KOMNNEKT noctasku) /
I i LED lamp holder 35x35 for beam MGK
N % I I RAL: GL01-0035035 - 2 pcs. (included in the complete set)
o I
1l of [ I
I % I I MOKPBLITUE - FINISHING ?ggomm - 91VE¥YW
o __ N mm -
o | I
i 0| 7 M KONMMYECTBO CBETUJIbHUKOB ANA KOMNMNEKTALMWU HA BANKAX
i ol 1 ! NUMBER OF LIGHTING FIXTURES FOR COMPLETE SET ON BEAMS
i ! o
il X % g Anuna CBelTV'"b:']“Ka / OnuHa 6anku, mm / Beam length, mm
(Ml N Light lengt
ool 1250 | 1300 | 1800 | 2000 | 2500 | 2660 | 2700 | 3000 | 3300 | 3600 | 3900 | 4200 | 4500
0 P, MM
% i ' noMmunHecueHTHbIn / fluorescent
ol 1] 1000 1 2 1 3 2 1 4 3
e E f 1300 1 1 1 2 2 1 2 3 1
cseTtoaunoaHbii / LED
600 (LED) 1 1 1 1 1
1200 (LED) 1 1 1 1 2 2 2 2 2 3 3 3 3

138 G5 139

‘o
'm
i)
0



MIIPOH

ABTOMATU3UPOBAHHbIE CUCTEMbI
XPAHEHUA

AUTOMATED STORAGE
SYSTEMS

m’
a
@)



ABTOMATU3NPOBAHHbLIE CUCTEMbI XPAHEHUA —
AUTOMATED STORAGE SYSTEMS

ABTOMATU3NPOBAHHbLIE CUCTEMbI XPAHEHUA —
AUTOMATED STORAGE SYSTEMS

M IPOHH MIIPOH

OBLUE CBEAEHUA - GENERAL INFORMATION ABTOMATU3NPOBAHHbIE CUCTEMbI XPAHEHUA — AUTOMATED STORAGE SYSTEMS

ABTOMaTU3MpoBaHHas CTennaxHas cuctema C LIaTTnaMy - SBMASETCS COBPEMEHHOW MOAMMULMPOBaHHOM
anbTepHaTMBOM cTennaxam rmyOrMHHOro Tuna xpaHeHus. Cnuctema no3sonsieT pasmellarb 6onbLliee KonmyecTBo
ToBapHbIX no3uuun (SKU), To ecTb AaeT BO3MOXHOCTb XpaHMTb OOQHOTUMHbIVA TOBap B Npeaenax Kaxaoro sipyca
CTENMNaxHoro KaHarna B OTnin4me OT rMyOMHHbBIX CTEMMNaXEN, TeM cambiM JOMONTHUTENBHO 0becneyYnBaeT 3KOHOMUIO
NPOCTPaHCTBa, BpeEMEHM U MHAHCOBLIX 3aTpart. LLaTTn, nonyyas komaHabl o 6ecnpoBOAHON CeTu, NnepemeLlaeTt
nanneTbl BHYTPW KaHana CTeNMaXHoW KOHCTPYKUMM Ha nobyto Heobxogumyto my6uHy. LLaTttn nepectaBnseTcs ¢
sAipyca Ha Apyc NOrpy304HOM TEXHWUKOW. JIOXKeMEHT cTennaxen Ans watrtna npegcrasnsdeT cobon AByXypOBHEBbIE
HanpaensLWne: HKHUA YPOBEHb - ANt NEPEABWKEHUS LLATTNA, BEPXHUI - AN pa3meLleHns nanner. Morpyaynk
CTaBMWT LIATTM Ha JIOXEMEHT, 3aTeM 3arpyxaeT nannet ¢ rpy3oM. MexaHunyeckasi nogbemMHasi cuctema Larttna
nogHUMaeT nanmneT ¢ rpy3oM YyThb Bbille sipyca U NepemMeLlaeT nanmeT B 3agaHHOM cBOOOAHONM MO3nUMK KaHana,
LLIATTIT OMYCKaET NanmeT Ha Apyc U BO3BpaLLaeTcsi B Ha4arno KaHana Aans cregyoLen 3arpysku; 6epeT cnegyowum
nanneT, No4aHHbIN NOrpy34MKOM B KaHan v T.4. 1o Takom e cxeme LaTTi oTrpyxaeT nannetbl. [1orpy3yuk n wattn
paboTaloT 0 AHOBPEMEHHO, NPOCTON NOrPy304HON TEXHUKM HA CKNage CBOAMTCS K MUHUMYMY.

YnpaBneHvne LaTTiioM OCYLLECTBIISIETCA OMNEPATOPOM MOrpy3ynka C nynbra AMCTAHLMOHHOIO ynpasneHus
nnbo ¢ MOBUNBHOIO YCTPOWNCTBA, paboTatoLlero nog ynpaeneHnem onepaumoHHon cuctembl Android. Onepatop
MMeEeT BO3MOXHOCTb YNpaBisiTb OAHOBPEMEHHO HECKOMbKMMU LIATTAaMu ¢ O4HOro yCTPOMCTBA.

ABTOMaTU3MpoBaHHas CTennaxHas cuctema C waTTiiamu — pauuoHaribHOE pelueHue AN COBPEMEHHOMO
cknaga. OgHMM 13 OCTOMHCTB CUMCTEMBI siBNsieTcsl 6e30MacHOCTb MCMOMNb30BaHMS LIATTIIOB 32 CHET BCTPOEHHbIX
CEHCOPOB (OaTYMKOB), KOTOPbIE HE AOMYCTAT TPaBM OonepaTopa, NOBPEXAEHWUIA CTENNaXHbIX KOHCTPYKUMIA U rpy3a.

An automated rack system with shuttles is modern modified alternative to the racks of drive-in storage type.
The system allows to place a bigger number of goods items (SKU), that is makes it possible to store the same-type
goods within each tier of shelving channel in contrast to the drive-in racks, thus, saving space, time and financial
costs. The Shuttle, receiving commands wirelessly, moves the pallets inside the channel of the rack structure to any
desired depth.The shuttle is moved from tier to tier by the loading equipment.

The rack lodgement for the shuttle is two-level guides: the lower level is for moving the shuttle, the upper one
is for placing pallets. The mechanical loader puts the shuttle on the lodgement, then loads the pallet with cargo. The
mechanical lifting system of the shuttle lifts the loaded pallet just above the tier and moves the pallet towards the
set free channel position. The shuttle brings the pallet down on the tier and goes back the channel beginning for the

-
=y €

L2

Pl

A

=

\

=S

T T Sy

T

f\

E

\/

next loading; then it takes the next pallet delivered to the channel by the loader and so on. The loader and the
shuttle work simultaneously, the idle time of the loading machinery in the warehouse is minimized.

The shuttle is controlled by the loader operator either from the remote control panel or from the mobile device
controlled by the Android operational system. The operator can control several shuttles simultaneously from one
device.

The automated shelving system with shuttles is a rational solution for a modern warehouse. One of the
advantages of the system is the safety of the use of shuttles due to built-in sensors that will not allow injuries to the [ AN S
operator, damage to rack structures and cargo. s

—-—
—
XN

rrrrrTr TS

N

N = N
1

\/

M

142 G5 143

'o
'm
i)
0



= ABTOMATU3NPOBAHHbLIE CUCTEMbI XPAHEHUA -
AUTOMATED STORAGE SYSTEMS

ABTOMATU3NPOBAHHbLIE CUCTEMbI XPAHEHUA — |
AUTOMATED STORAGE SYSTEMS

MOHTAXHASA CXEMA PAM, CXEMA PACIMOJIOXEHUA PENbCOB HA PAMAX CTEJTAXA

[nsa onpeaneneHnsi CxeMbl pacnonoXeHns pam cTennaxa noHagobsTcsa cneyollme gaHHble:
- konu4yecTtBo nannet B kaHane (N), wr;

- anuHa nannetbl (A=800, 1000 mm);

- 3a30p mexay nanetrtamum (C=50...160 mm);

- Bec ogHou nannetbl (G), Kr.

PACYET PENbCOB KAHAIA

MuHumanbHas anvHa kanana, L, mm:

L= (Nx(A+C+20))+150

Mpumep: B kaHane 20 nanett 800x1200 (A=800) Becom G=800kr, MMHUManbHbIN 3a30p Mexay nanetramm C=50 mm.
PaccuetHaa gnuHa kanana: L=20x(800+50+20))+150=17550 mm. [MonyyeHHoe 3HayeHWe HeobXOOMMO OKPYrMUTb B
DonbLUy CTOPOHY A0 ANuHbI kpatHow 100, nonyyvaertca: L=17600 mm.

Harpy3ka Ha meTp penbca
B kaHane (Q), kr/m:

1000xN L-
Q= OOOZXL xG k= L2900 X= L-5900-(KxLm)

Lm
Ioe: 5900 - cymmapHas AnuHa HavyanbHOro U KOHEYHOrO PenbCoB.

KonunuyecTso cpegHux penbcos (K), wT: OnvHa po6opHoro penbca (X), Mm:

Mpumep: ncxogHble daHHble Oepem M3 npumepa Bbiwe. PaccyeTHas gnvHa kaHana nomnyyunacb: L=17600 mwm.
Onpepensiem Harpy3ky Ha meTp penbca: Q=(1000x800%20)/(2x17600)=454,5 kr/m. Wcxopa wm3 nomyyeHHOro 3HayveHust
Harpy3ku Q, nogbupaem WMpVHY pam B kaHane (cTp. 147) - ¢ AnuHol cpeaHero penbca Lm=2950 v rnybuHon cpegHux pam -
1000 mm. Onpegensiem KonmyecTBo cpegHux penbcoB, K=(17600-5900)/2950=3,96. CooTBETCTBEHHO TpebyeTcs 3 cpeaHnx
penbca u oauH gobopHbin. Onpepensiem annHy gobopHoro penbcea: X=17600-5900-(3%x2950)=2850 mm.

PACYET PAM KAHANA

NMAPAMETPbI PASMELLEHUA NPY3A HA PEJIbCAX - CARGO DISTRIBUTION ON RAILS
lopu3oHTanbHbIe M BEpTUKanbHbIE 3a30pbl, KOTOpble HEOOXoaUMO cobntoaaTh Anst 6e3onacHo akcnyaTaumm
(FOCT P 55525-2013).
Horizontal and vertical clearances to be observed for safe operation (GOST P 55525-2013).
75 75
—p’—qi aﬂ_i
Nl 1| 18§41 ]
T
N
V]
2 M
- N
E={
gl R
]
]
\
\
b
b
b
b
)
\
\
V)
b
3
v
3 N | | l | | e N | | |
i 5 S i o
\ = =
| 60 60
o Wil | [
n Y
-~ Y
£
gl |
b
\
\
b
h
b
b
)
\
\
\
\
h
b
N
| | | l | | RN | |
= 5 uh
\
\
h
o W ]
2
£l N
gl |
\
\
V)
\
\
b
h
h
b
b
\
g |
P
[=
E P | | | | | |
A q [ oo ——— T
| ©
A 1200
V]
1350
i
144 G 50
-

[nnHa penbCcoB 1 WMpMHa paM HavasnbHbIX U KOHEYHbIX CEKUMIA BCerga oguHakosas. [inuHa penbcos (Lm) u wupuHa
pam cpedHUX CeKuuii 3aBMCUT OT Beca nannetbl. [ns onpegeneHns MOHTaXXHON CXeMbl pam KaHana Hy>HO paccuuTaTtb
KOMMYeCTBO CpeaHuX pam B kaHane (Z) n anuHy octatka (B):

L-6750
—F -

loe: E - war cpeaHnx pam B kaHane (ctp. 149, 150), 6750 - AnvHa 3arpy304HON CEKLUN.

Z= 1 B= L-6750-(ZxE)

Mpumep: ncxogHble AaHHbIe Te Xe. [na cTennaxa ¢ Harpy3kon Ha penbc 6onee 400 kr/m (Q=454,5 kr/m), Wwar cpeaHux
pam coctaensier 1950 mMm. KonuyectBo cpegHux pam: Z=((17600-6750)/1950)-1=5,56. PacuyeTHoe 3HauyeHne Heobxooumo
OKPYrMWTb B MeHbLUYld CTOPOHY [0 LUenblx, nonyvaetca: Z=5 cpegHux pam. Onpegensiem AnvHY —ocTaTka:
B=17600-6750-(5%x1950)=1100 mm. Q>400, B=1100 - no atum ycnosusamM nogxogut cxema Ne4 (1 gobopHas cTovika).

145

'm
i)
0



= ABTOMATU3NPOBAHHbLIE CUCTEMbI XPAHEHUA -
AUTOMATED STORAGE SYSTEMS

ABTOMATU3NPOBAHHbLIE CUCTEMbI XPAHEHUA — |
AUTOMATED STORAGE SYSTEMS

FRAMES ASSEMBLY DRAWING, LAYOUT OF RAILS ON SHELVING FRAME

QNEMEHTbI CTENAXA C PACYETHOW HAFPY3KOW HA METP PENbCA (Q) A0 300 KI/M: -
ELEMENTS OF THE RACK WITH THE ESTIMATED LOAD PER 1 METER OF RAIL (Q) UP TO 300 KG/M

To determine the layout of rack frames the following data are required:
- the number of pallets in the channel (N), pcs.;

- pallet length (A=800, 1000 mm);

- the gap between pallets (C=50...160 mm);

- one pallet weight (G), kg.

CALCULATION OF THE CHANNEL RAILS

Minimum channel length (L), mm:

L= (Nx(A+C+20))+150

Example: there are 20 pallets of 800x1200 size (A=800), weight G=800 kg, the minimum gap between the pallets is
C=50 mm. The effective length of the channel: L=20x(800+50+20))+150=17550 mm. The resulting value should be rounded
up to the length multiple of 100, the resultis L=77600 mm.

The length of the additional
non-standard rail (X), mm

Load per 1 meter of the rail in
the channel (Q), kg/ m

1000xN L-
Q= OOOZXL xG k= L2900 X= L-5900-(KxLm)

Lm
Where: 5900 is the total length of the initial and final rails

Quantity of middle rails (K), pcs

Example: we take the initial data from the example above. The estimated channel length is L=17600 mm. We determine
the load per 1 meter of rail: Q=(1000x800x20)/(2x17600)=454,5 kg/m. Based on the obtained load value Q we match the
frame width in the channel (page 147) — with the middle rail length Lm=2950 and middle frame depth — 1000 mm. We
determine the number of middle rails, K=(17600-5900)/2950=3,96. Consequently 3 middle rails and 1 additional non-standard
rail are required. We determine the additional non-standard rail length: X=17600-5900-(3x2950)=2850 mm.

i Cekuus HavanbHas - i Pama cpeaHsis - i Penbc cpegHun - | Croiika I Penbc noGopHbIA - | CeKums KoHeYHas - |
‘ Initial section ‘ Middle frame ‘ Middle rail | poBopHas | Additional \ Final section \
| | | } } non-standard rail } }
| | | ! ! ! !
! ! ! \ \ \ \
! ! ! | | | |
! ! ! \ \ \ \
! ! ! | | | |
! ! ! \ \ \ \
| ! | | | | | |
| i | | \ \ \ ﬂa | \
‘ 1350 ‘ 1350 ‘ } } } 1350 | 1350 | 1350 }
! ! ! \ \ \ \
| 2950 | | 2700 | | 300...1950 ! 2950 |
} KOHEYHbIV - final } } | | | HauarbHbIN - initial |
I —————————— —————————— ——
\ | | } Additional } } }
\ \ \ | non-standard | | |
! =i ————1 ! ! — upright —- _
2950 2700 \ 300...1950 \ 2950 \

HavanbHbI - initial KOHeuHbl - final

ANEMEHTbI CTENNAXA C PACYETHOW HATPY3KOM HA METP PEJIbCA (Q) CBbILLE 300 KI'/M: -
ELEMENTS OF THE RACK WITH THE ESTIMATED LOAD PER 1 METER OF RAIL (Q) MORE THAN 300 KG/M

QUOTATION OF CHANNEL FRAMES

The rail length (Lm) and the frame width of the initial and final sections are always the same. The rail length and the
frame width of middle sections depends on the pallet weight. To determine the installation chart of the channel frames it is
necessary to calculate the number of middle frames in the channel(Z) and the length of the remainder (B).

L-6750 ’
—F -

B= L-6750-(ZxE)

Where: E is a pitch of the middle frames in the channel (pages 149, 150), 6750 is the length of the loading section.

Example: the initial data are the same. For the rack with the load per a rail more than 400 kg/m (Q=454,5 kg/m), the pitch
of the middle frames is 1950 mm. The number of middle frames: Z=((17600-6750)/1950)-1=5,56. The estimated value is to be
rounded down to integers, it results in Z=5 middle frames. Now we determine the remainder Ilength:
B=17600-6750-(5%x1950)=1100 mm. Q>400, B=1100 — according to these condition chart No.4 (1 additional non-standard
upright) is suitable.

! CeKumsa HavanbHas - I PamacpepHss - | Penbc cpeaHuii - i Crofika | Penbc AOBOPHbINA - | CeKuusa KoHeyHas - |
| Initial section | Middle frame ‘ Middle rail | poGopHast | Additional \ Final section \
} } } } } non-standard rail } }
\ | | | | | |
\ | \ | | | |
\ | | | | | |
‘ \ \ \ \ \ \
\ | | | | | |
| ! ! ! | ! !
\ | | | | | |
‘ = | | e————— | e | ; i \
} ; - \ \ \ \ 1 \
‘ 1200 | 950 | 1000 | } 1000 } } } } 1000 | 950 | 1200 }
\ | \ | | | |
‘ 2950 \ \ 2900 | | 300...2800 | 2950 |
} ‘ KOHEuHbIN - final ‘ | | “—" | | “—" | [‘m\ |
\ | | } Additional } } }
\ \ \ | non-standard | | |
[ I | | 1 | Upl’lght | 1 | e |
\ 2950 \ 2900 \ 300...2800 \ \ 2950 \

HavanbHbIN - initial KOHeuHbl - final

146 G5

'D

147

'm’
a
@)



= ABTOMATU3NPOBAHHbLIE CUCTEMbI XPAHEHUA -
AUTOMATED STORAGE SYSTEMS

CXEMbl MOHTAXA PAM U PENbCOB -
FRAME AND RAIL INSTALLATION CHARTS

ABTOMATU3NPOBAHHbLIE CUCTEMbI XPAHEHUA — |
AUTOMATED STORAGE SYSTEMS

5900

T e O e O e e e O O e e O e O o O
800 800
50

6250

= | i | L | i | i | i | ]
| 1000 1000 |
50

| |

[Ansa ctennaxen ¢ pacyeTHOM Harpy3kom Ha meTp penbca (Q) ao 300 kr/m -
For with the estimated load per 1 meter of rail (Q) up to 300 kg/m

CeKkumsa HavanbHas - initial section Cekumsa koHe4yHas - final section

[nsa ctennaxen ¢ pac4eTHOW Harpy3kon Ha MeTp penbca (Q) cBbiwe 300 Kr/m -
For with the estimated load per 1 meter of rail (Q) more than 300 kg/m
Cekumsa HavanbHas - initial section Cekums koHe4yHas - final section

950 \ 1000 \

CXEMbl MOHTAXA PAM U PEJIbCOB CTENMNAXA C PACYETHOW HAFPY3KOM HA METP PENIbCA (Q) 0 300 KI/M: -
FRAME AND RAIL INSTALLATION CHARTS WITH THE ESTIMATED LOAD PER 1 METER OF RAIL (Q) UP TO 300 KG/M

Cxema Ne1 - 6e3 no6opHo cToiku (octaTtok B = 2600...4000 mm) -
Chart No. 1 — without the additional non-standard uprigh (remainder B = 2600...4000 mm)

CeKunsa HavanbHas - Cekuunsa cpeaHss - Cekumsl cpegHsist - Cekums cpefHsis - Cekums cpeaHsis - CeKuUMsi KOHeYHast -
Initial section Middle section Middle section Middle section Middle section Final section
| | | | | | i
‘ 1350 ‘ 1350 ‘ 1350 ‘ 2700 B=2600...4000 X
‘ ‘ ‘ " (war - pitch) ‘

148 G50

Cxema Ne2 - c no6opHom ctonkomn (octatok B = 1400...2500 mm) -
Chart No.2 — with the additional non-standard upright (remainder B = 1400...2500 mm)

Cekuus HavanbHas - Cekuunsa cpeaHss - Cekums cpegHss - Cekuus cpegHsist - CTolika gobopHas - CeKuysi KOHeYHast -
Initial section Middle section Middle section Middle section Additional Final section
non-standard upright

— = S I | = s :
| ] ] I ‘ | | "
| 1350 | 1350 | 1350 | 2700 | | B=1400..2500 |
‘ ‘ ‘ ‘ (war - pitch) ‘ ‘ ‘ )‘(
G 50 149



= ABTOMATU3NPOBAHHbLIE CUCTEMbI XPAHEHUA - ABTOMATU3NPOBAHHbLIE CUCTEMbI XPAHEHUA — |
AUTOMATED STORAGE SYSTEMS AUTOMATED STORAGE SYSTEMS

CXEMbl MOHTAXA PAM Y PENIbCOB CTENNAXA C PACHETHOW HATPY3KOW HA METP PENLCA (Q) CBBbILLE 300 KI/M: - .
FRAME AND RAIL INSTALLATION CHARTS FOR WITH THE ESTIMATED LOAD PER 1 METER OF RAIL (Q) MORE THAN 300 KG/M rPY30NOABEMHOCTL PAMBI - FRAME LOAD CAPACITY

Cxema Ne3 - 6e3 no6opHoi cToiku (octaTtok B = 2100...3800 mm) -
Chart No.3 — without the additional non-standard uprigh (remainder B = 2100...3800 mm)

CEYEHUE CTOMKWU PAMBI (SxP - cTp. 70 - 71) ABTOMATU3UPOBAHHOIO MYBUHHOIO CTENMAXA (CEKLIUS 1350)
Cekumst HauanbHasi - Cekuus cpepaHsisi - Cekuus cpeaHsisi - Cekumsi cpepHsisi - Cekums cpeHsisi - Cekumsi CpeaHsist - CeKuns KoHeuHast - B 3ABUCUMOCTU OT MACCbI FrPY3A U PACCTOAHUA MEXAY APYCAMWU XPAHEHUA, MM

Initial section Middle section Middle section Middle section Middle section Middle section Final section
CROSS SECTION OF THE FRAME UPRIGHT (SxP — PAGE 70-71) OF AUTOMATED DRIVE-IN RACK (SECTION 1350)

DEPENDING ON THE CARGO WEIGHT AND THE DISTANCE BETWEEN THE STORAGE TIERS, MM
Harpyska Ha
1M penbca (Q),
Kr/M BbicoTa cTennaxa, .
He 6onée Cxema MM - CeueHune CTOMKU, MM., NPU KONNYECTBE HAaBECHbIX IPYCOB, LUT. -
- am -
pam Rack height Upright section, mm. as per the number of suspended layers, pcs.
Load per 1 m Frame ’
of rail (Q), arragement mm
kg/m, is not
more
""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""" ZL R R 3 4 5 6 7 8
no 6 000 2x70 -
‘ 1200 ‘ 950 ‘ 1000 ‘ 1950 B=2100...3800 ) ) -
(war - pitch) X 200 Ne1, Ne2 6 001...8 000 x70 X70 -
8 001...10 000 - 2x85
2x85
10 001...12 000 - 2x85 2x100
no 6 000 2x70 -
6 001...8 000 2x85 ) -
201...300 Ne1, Ne2 2x100
8 001...10 000 - 2x120
2x120
10 001...12 000 - 2x120
[o 6 000 2x70 2%85 -
X -
Cxema N24 - ¢ no6opHom cToikomn (octatok B = 1000...2000 mm) - 6 001...8 000 ;
Chart No.4 — with the additional non-standard upright (remainder B = 1000...2000 mm) 301...400 Ne3, Ne4 2x120
8 001...10 000 - 2x100 2,5x120
2,5x120
10 001...12 000 - 2,5x120
no 6 000 2x70 -
6 001...8 000 2x100 ) -
. 401...500 Ne3, Ne4 2x120
Cekums HavanbHas -  Cekuusa cpearss - Cekuns cpeaHas - Cekumsa cpeaHss - Croika gobopHas - CeKums KOHeYHas - 8 001...10 000 ) 2,5x120
Initial section Middle section Middle section Middle section Additional Final section 2.5x120
non-standard upright 10 001...12 000 - 2,5x120*
Ao 6 000 2x70 -
6 001...8 000 2x100 2,5x120 ) -
501...600 Ne3, Ne4 2,5x120
8 001...10 000 -
2,5x120*
10 001...12 000 - 2,5x120* | 2,5x120* 2,5x120*

* U3rotaBnueaTb 13 ctann S355MC. -
* Make of steel S355MC.

|

| 1200 | 950 | 1000 | 1950 ‘ B=1000...2000
‘ ‘ ‘ " (war - pitch) X

150 G5 151

'o
'm
i)
0



= ABTOMATU3NPOBAHHbLIE CUCTEMbI XPAHEHUA - ABTOMATU3NPOBAHHbLIE CUCTEMbI XPAHEHUA — |

AUTOMATED STORAGE SYSTEMS AUTOMATED STORAGE SYSTEMS
FOPU3OHTANb, KPOHLUTEMH FOPU3OHTANM, COEAUHUTENb PEMbLCA - ]
HORIZONTAL PIECE, BRACKET OF HORIZONTAL, RAIL CONNECTOR L] P ]S KOA - Part No. PEMLC - RAIL L | P S KOA - Part No.
FOPU3OHTAMb 30x15 GA00-001.. PEMBC (HAYATNBHBIN) 0 2050 GX30-0002950
HORIZONTAL PIECE 30x15 RAIL (INITIAL)

[nuHa ropusoHTanu (L) onpepensietcs

no dopmyne, Mm:

The length of the horizontal piece (L), mm:
[ns cTovikn 70 MMm:
For upright 70 mm:

,,,,,,,,,,,,,, : B

BuWHT ¢ wecTurpaHHoii ronoskoin M8x30 GV60-1008030-0001 - 30 . L= _25 Lgam=L+15
-2 WT. (OTAEnbHbIN 3aka3) / g = 2
Hex head screw M8x30 GV60-1008030-0001 - 2 pcs. (option) ﬁ h
R Il
Failka caMmoKoHTpALLasica M8 GV60-3008000-0001 I SliEiils rae: B - anuna octatka (cTp. 145). ’_4_6,‘
-2 WT. (OTAenbHbI 3akas) / (F:;‘QL) = where: B is the length of the remainder (p. 146).
Self-locking nut M8 GV60-3008000-0001 - 2 pcs. (option) \‘\\ )/‘
""""""" i i
) ‘\“\ 25| |170
[ins cToviku 85, 100, 120 mMm: )
For upright 85, 100, 1220 mm: | T T (N RN S
""""""" ‘ 70
Bknagbiww GA00-0000000-0014 - 1 wT. (0TAENbHbLIA 3akas) / =]
Insert GA00-0000000-0014 - 1 pcs. (option) 70 ‘
45 MOKPbLITUE - FINISHING ZINC
BWHT ¢ wecTurpaHHoii ronoskoit M8x30 GV60-1008030-0001 © e
- 1 WT. (oTAEnbHbIN 3akas) / s _j ! j
Hex head screw M8x30 GV60-1008030-0001 - 1 pcs. (option) y vl PENBC (KOHEYHbIN) e 2950 GX31-0002950
—@ RAIL (FINAL)
BuHT ¢ wecTturpanHoii ronoskoit M8x45 GV60-1008045-0001 s Smm=mn
- 1 wr. (oTAENbHbIA 3akas) / H i;
Hex head screw M8x45 GV60-1008045-0001 - 1 pcs. (option) &‘\ //‘
T I
[aiika camokoHTpsiwasicas M8 GV60-3008000-0001 i} 31
- 2 wT. (oTAenbHbIN 3akas) / ‘//‘ \\
Self-locking nut M8 GV60-3008000-0001 - 2 pcs. (option) M U
85, 100, 120 e
MOKPLITYE - FINISHING RAL ZINC e Lam=L-15
KPOHLLUTEMH FOPU3OHTANN e GX15-0000000 46
BRACKET OF HORIZONTAL e
””””””” BVHT C LUeCTUrpaHHoil o5 ; éElana/ I'IpOd)Mn/b
- 0O3Ha4eHue 7]
ronosoi M6 - 1 ur. | OOEER ! |GR [ ot 25 170
(oTaenbHbIN 3akas) / length | profile ~
—————————————— Hex head screw M8 [ 5\/60 1008080] 80 | 70 R
- 1 pcs. (option)
GV60-1008095| 95 85
GV60-1008110| 110 100 | | 70 ‘
GV60-1008130| 130 120 "
MOKPbLITUE - FINISHING ZINC

[aiika camokoHTpsLwascs M8 GV60-3008000 - 1 wr.

(oTREnNbHbIA 3aKa3) / , PEMNbLC e 300 GX33-0000300
Self-locking nut M8 GV60-3008000 - 1 pcs. (option)

77777777777 RAIL 350 GX33-0000350
400 GX33-0000400
450 GX33-0000450
MOKPBLITUE - FINISHING RAL ZINC 500 GX33-0000500
550 GX33-0000550
600 GX33-0000600
COEOVHUTEIb PEJIbCA e GX30-0000200 650 GX33-0000650
RAIL CONNECTOR 700 GX33-0000700
750 GX33-0000750
800 GX33-0000800
850 GX33-0000850
900 GX33-0000900
950 GX33-0000950
77777777777777 BuHT ¢ nonykpyrnon ronoskoit M8x16 "4_6'1 1000 GX33-0001000
GV60-1208016-0001 - 8 wT. (OTAENbHbIN 3aKa3) / 1050 GX33-0001050
Round-head screw M8x16
GV60-1208016-0001 - 8 pes. (option) 25| [170 2900 GX33-0002900
LA B 2950 GX33-0002950
[aiika ¢ pnaHuem M8 GV60-3008001 - 8 wT. (OTAENbHbIA
3aka3)/ e e e e e e e e,
Flange nut M8 GV60-3008001 - 8 pcs. (option)
””””””” | |
70 |

NMOKPbLITUE - FINISHING RAL NMOKPBLITUE - FINISHING ZINC

152 G5 153

'o
'm
i)
0



ABTOMATU3NPOBAHHbLIE CUCTEMbI XPAHEHUA -
AUTOMATED STORAGE SYSTEMS

ABTOMATU3NPOBAHHbLIE CUCTEMbI XPAHEHUA —
AUTOMATED STORAGE SYSTEMS

M IPOH

MIIPOH

154

KPOHLUTEWHBI U BATNIKA ANS PENbCA LWATTNA - L KO - Part No BAJIKA NOA PACKOCHI ANA PENbCA LWWATTIA - L P KOf - Part No
BRACKETS AND BEAM FOR SHUTTLE RAIL ’ BEAM FOR BRACING RODS FOR SHUTTLE RAIL ’
KPOHLUTEMH 1350 NEBLIV ANA PENCA LUATTIA 843 0 GX11-1350843 BAJTKA 1350 MO PACKOCHI AJ1A PEJIbCA LUATTIIA 843 @ 1350 GX01-1350843
LEFT BRACKET 1350 FOR 843 SHUTTLE RAIL BEAM 1350 FOR BRACING RODS FOR SHUTTLE
””””””” BUHT ¢ nonykpyrnoi ronoskoit M8x16 RAIL 843
GV60-1208016-0001 - 2 wT. (OTAGNbHBLIN 3aKa3) /
Round-head screw M8x16 BwHT ¢ wecTturpanHoii ronoskoi M8x30
GV60-1208016-0001 - 2 pcs. (option) W GV60-1008030-0001 - 2 wT. (OTAENbHbIN 3aka3) /
° Hex head screw M8x30
lanka ¢ conaHuem M8 GV60-3008001 - 2 wwT. (OTAENbHbIN GV60-1008030-0001 - 2 pcs. (option)
sakas) / . - BuHT ¢ nonykpyrnow ronoskoi M8x16
Flange nut M8 GV60-3008001 - 2 pcs. (option) \\\\\) GV60-1208016-0001 - 2 wT. (OTAENbHLIN 3aka3) /
BUHT C LeCTUrpaHHoii Onuna [Mpoduns \ ) Round-head screw M8x16
rOROBKOI Mf" 1w, ogoeas?:::;g,s / 6%“;?/ CJ;E:;:‘“/ . GV60-1208016-0001 - 2 pcs. (option)
(oTRenbHbI 3akas) / length | profile 0 S Falika ¢ dhnanLem M8 GV60-3008001 - 2 WwT. (OTAERbHIN
[—';e}:)::ag);;;i\;’ v GV60-1008090| 90 70 IS:TKaa)/ t M8 GV60-3008001 - 2 ti
' GV60-1008110| 110 | 85 - ange nd " 2 pos: (option)
GV60-1008120| 120 100 BWHT ¢ LecTurpaHHom OnuHa [Mpocduns
GV60-1008140] 140 | 120 ronoskoii M8 - 2urr. | OB03uauenue /| Gonra /| eroinkn |
© 247 (oTAenbHbIN 3akas) / 9 Ien%th p;r)of?le
,,,,,,,,,,,,,, Hex head screw M8
laiika camokoHTpsiLasica M8 GV60-3008000 - 1 wr. - 2 pcs. (option) GV60-1008090| 90 70 210
(oTAenbHbIN 3akas) / GV60-1008110| 110 85 /)l
Self-locking nut M8 GV60-3008000 - 1 pcs. (option) GV60-1008120| 120 100
77777777777 GV60-1008140| 140 120 O /CD/
MOKPBITUE - FINISHING RAL S [aiika camokoHTpswascs M8 GV60-3008000 - 4 wr.
9 (oTAenbHbIN 3akas) / /
. . 4 Self-locking nut M8 GV60-3008000 - 4 pcs. (option) 7/
KPOHLUTEMH 1350 NMPABBLIV ANA PENLCA LUATTIA 843 e GX12-1350843
RIGHT BRACKET 1350 FOR 843 SHUTTLE RAIL
””””””” BWHT C Nonykpyrnoii ronoskoin M8x16 MOKPbITUE - FINISHING RAL
GV60-1208016-0001 - 2 wT. (oTAENbHbIN 3aka3) /
Round-head screw M8x16
GV60-1208016-0001 - 2 pcs. (option) OUMATOHANDb 30x15 m 1595 | 1000 GA00-0021595
lanka ¢ onaHuem M8 GV60-3008001 - 2 wwT. (OTAENbHbIN DIAGONAL PIECE 30x15 1820 | 1350 GA00-0021820
3akas) /
Flange nut M8 GV60-3008001 - 2 pcs. (option)
BWHT ¢ wecTturpaxHoi OnwvHa [Mpodunb L
[ONOBKOM M8 - 1 W, O6osHavenve / |6onTa /| cToitkn /
N Designation Bolt Upright J
(oTAenbHbIN 3akas) / length | profile
Hex head screw M8 [ Gy60-1008090] 90 | 70 ‘
- 1 pcs. (option)
GV60-1008110| 110 85 9
GV60-1008120| 120 100
GV60-1008140| 140 120
77777777777777 laiika camokoHTpsiasics M8 GV60-3008000 - 1 wr.
(oTAenbHbIN 3akas) /
Self-locking nut M8 GV60-3008000 - 1 pcs. (option)
NMOKPBLITUE - FINISHING RAL
BATIKA 1350 A1A PENbCA LUATTIIA 843 o 1350 GX00-1350843
BEAM 1350 FOR THE 843 SHUTTLE RAIL
T BWHT ¢ nonykpyrnoit ronoskoin M8x16
@W g;/j:dfg:glirgsvosﬂé;?- (omeneHe sakas) / YctaHaBnuBalwTCca B 30He paM, Ha BTOPOM sipyce,
GV60-1208016-0001 - 2 pes. (option) 1 fanee 4yepes Kaxablx ABa apyca (Mckno4vas 30Hy
’ 3arpy3ku 1 BbIrpy3ku). /
laiika ¢ pnaHuem M8 GV60-3008001 - 2 WT. (oTAENbHbIN They are installed in the frame area on the second tier
3akas) / . and then every two tiers (excluding the loading and
Flange nut M8 GV60-3008001 - 2 pcs. (option) MNOKPBITME - FINISHING RAL unloading area).
B CTUrPaHHOM n
nomeor M6 s || OBoawasenue 1 |sbnra | cranim | HAMPABISIOLLAS 30HbI 3ATPY3KM 1200 GX16-0001200
(oTAenbHbIt 3aKkas) / Designation Ieﬁogltth L;%'f?lgt LOADING AREA GUIDE 1350 GX16-0001350
Hex head screw M8
-2 pes. (option) GV60-1008090| 90 70
GV60-1008110| 110 85
GV60-1008120| 120 100
GV60-1008140| 140 120
[avika camokoHTpswascs M8 GV60-3008000 - 2 wr.
(oTAenbHbIN 3aka3) /
Self-locking nut M8 GV60-3008000 - 2 pcs. (option)
,,,,,,,,,,,,,, 198
MOKPBLITUE - FINISHING RAL NOKPBLITUE - FINISHING RAL

m’
a
@)

155




M IPOH

ABTOMATU3NPOBAHHbLIE CUCTEMbI XPAHEHUA -
AUTOMATED STORAGE SYSTEMS

MIIPOH

NPEOMETHbIW YKA3ATENb

YCUNUTENDb U 3ALLUTA KPOHLUTEMHA ONA PENBbCA LUATTIA - L P s KOf - Part No
THE REINFORCING AGENT AND PROTECTION FOR SHUTTLE RAIL )
YCUNNTESb ANA OﬂI:IOCTOPOHHEVI HABECKM @ GX11-0000001
KPOHLWUTENHA NEBbLIN
THE LEFT REINFORCING AGENT FOR ONE-SIDED
HANGING THE BRACKET
NOKPBLITUE - FINISHING RAL
YCUNNTESb ANA OﬂHQCTOPOHHEVI HABECKM m GX11-0000000
KPOHLWTEWNHA MNMPABbLIV
THE RIGHT REINFORCING AGENT FOR ONE-SIDED
HANGING THE BRACKET
NMOKPBLITUE - FINISHING RAL
SALUNTA KPOHLUTEMHA OANA PENBCA WATTNA NIEBAS @ GX20-0000001
LEFT BRACKET PROTECTION FOR SHUTTLE RAIL
W BuHT M8x16 B3.86.006.0001 - 3 wT. (0TAENbHbIN 3aka3) /
Screw M8x16 B3.86.006.0001 - 3 pcs. (option)
A i [aiika camokoHTpsiwascs M8 GV60-3008000-0001 - 3 wr.
“\ (oTAenbHbIN 3akas) /
I Self-locking nut M8 GV60-3008000-0001 - 3 pcs. (option)
NMOKPBLITUE - FINISHING RAL
SALUNTA KPOHLUTEMHA ONA PENBCA WATTNA GX20-0000002
MNMPABAA
RIGHT BRACKET PROTECTION FOR SHUTTLE RAIL
BuHT M8x16 B3.86.006.0001 - 3 wWT. (OTAENbHBIN 3aKka3) /
Screw M8x16 B3.86.006.0001 - 3 pcs. (option)
[aiika camokoHTpsiascs M8 GV60-3008000-0001 - 3 wr.
(oTAenbHbI 3akas) /
Self-locking nut M8 GV60-3008000-0001 - 3 pcs. (option)
NOKPBLITUE - FINISHING RAL
BAITIKA MGB 70, 3 3ALIEMNA 1350 | 1,5 70 GE24-0701350
BEAM MGB 70, 3 HOOKS
””””””” BWHT ¢ WwecTturpaHHoi Onuna [Mpoduns
ronoskoi M8 - 2 wr. | O6o3HayeHue / |GonTa /| cToitkm /
M o Designation Bolt Upright
(oTaenbHbIN 3akas) / length | profile
Hex head screw M8
77777777777777 -2 pes. (option) GV60-1008090| 90 70
77777777777777 [aitka M8 GV60- GV60-1008110| 110 85
-3008000 - 2 wr. GV60-1008120| 120 100
(otnenbHeIf 3aka3) / |GV60-1008140| 140 120
Self-locking nut M8
—————————————— - GV60... - 2 pcs. (option)
NOKPBLITUE - FINISHING RAL

B

Banka MG 70, 3 3auena (GE22) .......cccoiiiiieeeeeeeeeete e 85
Banka MG 90 (GEO0O0)
Banka MG 90, 3 3auena (GE22) .
Banka MG 110 (GEQO) ...
Banka MG 120 (GE00) .
Banka MG 130 (GEOO) .

( )
(

Banka MG 150
Banka MG 160 (GEOQO) ....
Banka MGB 70, 3 3auena (GE24) .
Banka MGB 90 (GE04)
Banka MGB 90, 3 3auena (GE24) .
Banka MGB 110 (GE04) ...
Banka MGB 130 (GE04)
Banka MGB 160 (GE04)
Banka MGH 90 (GE04)
Banka MGH 110 (GE04)
Banka MGH 130 (GE04) ..
Banka MGH 160 (GEO04) ..
Banka MGK 70 (GE02) ....
Banka MGK 90 (GE02) ....
Banka MGK 90 c yronkom nog Hactun (GE31) ....
Banka MGK 110 c yronkom noa Hactun (GE31) ..
Banka MGK 110 (GE02) ..................
Banka MRK 50, 3 3auena (GE30) .
Banka MRK 65, 3 3auena (GE30) .
Banka gns penbca wartna (GX00) ..
Banka obneryenHast MG 70, 3 3auena (GE15) ..
Banka obneryenHass MG 90 (GE18)
Banka obneryennast MG 90, 3 3auena (GE15)
Banka obneryeHHass MG 90: rny6uHHbIN cTennax (GE18) ..
Banka obneryenHas MGK 70 (GE19)
Banka nog packochkl Ans penbca wattna (GX00) .
Banka nonepeyHas (GE10) ......ccccocevveiienenne
Banka nonepeyHasi 40x20 gnsi Hactuna (GE11) .
Banka nonepeyHas MGK (GE12) ....
Banka nonepeyHas BHelwHss (GE13) .
Banka nonepeyHas anst Hactuna (GE11)
Banka nonepeyHas ycuneHnHasi (GE10)
Banka cteHoBbIx naHener (GU5S0) ...
Bamnep HasecHon (GUOO)
Bpyc 3awmTbl 60x22 (GUOO) ..
Bpyc 3awmTtsl 60x22 (GUO1) ..
Bpyc 3awmtbl 60x30 (GUOO) ..

B

Bopota pacnawuHbie 1100 (GP40)
Bopota pacnatuHble 1100 k ctoiike (GP41)
BcraBka coeauHuTensHas (GA0O)

r

lopu3soHTans 30x15 (GA00)
lopusoHTanb 30x15: ry6uHHbIi ctennax (GAO0O) ..

a

Depxatenb kaTywek Ne18 Ha non (GT11) ..
[lepxatenb kaTyLlek Ha pamy (GT10) ..
Ownaronans 30x15 (GA00)
[varonans 30x15: rny6uHHbBIA cTENNaX (GAOD) ...c.ovviiirieieeeeeeeee e 78

3

3arnyLka CTOMKN (GV00) .....ooueeuiiiieiieiiriietesie ettt
BawwmTa 70, 85 ana pambl ¢ NOANATHUKOM ycuneHHsim (GUO0) ...
Bawmta nepepHss (GZ02) .......cocveveveererrereereienns
3awmTa KpoHLWTENHa Ans penbca wattna (GX20) ..
BawwTa pamsl yrnosasi (GUOO) .
BawuTta pambl ppoHTansHas (G
3awuTta pambl ppoHTansHas 70, 85 (GUOO) .
BawwTta pambl poHTansHas 70, 85 ycunenHas (GUOO) ..

K

Kapkac npogonbHbliii (GG35)
KomnnekT kpennenus asepHoro nonotHa 800x2000 Ha cToiky (GV51)
KoHconb Topuesas 900 (GRO1)
KoHconb Topuesas 900 (1T) (GRO0O) ...
Korconb Topuesast 900x1100 (1T) ¢ orpaHuyutenem (GRO3) ..
KpoHwTeliH 6anku nonepeyHon BHewwHen (GFOO) ..
KpoHLuTeiiH ropusoHTanu (GZ09) ..
KpoHwTeiiH gnaroHanu (GZ01) ....
KpoHLuTeiiH neBblii Ans penbca wattna (GX11) .. .
KpoHwTeliH noxemeHTa (CeKumsa 1350) (GZ05) ......ocvevveveveieeeineeene e

KpoHLTenH noxemeHTa (cekums 1450) (GZ05)
KpoHLTeliH noxemMeHTa ycuneHHsiii (cekums 1350) (GZ05)

KpoHLUTenH noxemeHTa ycuneHHbln (cekumsa 1450) (GZ05) ...
KpoHLUTeliH NnoxeMeHTa oTaenbHOCTOsILEel cToliku (cekums 1350) (GZ05)
KpoHLUTENH NoxeMeHTa oTaenbHOCTosLeN cTonku (cekumnst 1450) (GZ05)
KpoHwwTeiiH npaBblii Ans penbca wattna (GX12) ...
Kptok 5x100 Ha CTONKY (GS55) .....ccvvvverreiieiieiene
Kptok 10x400 ¢ ueHHukoaepxaTenem Ha banky (GS51) ... .
KPtoK Ha BaKY (GS50) ....eeveeeieiiiriierieesiteie ettt sttt sttt

n

TIOKEMEHT (GZOB) ..ttt sttt
Ilotok noxemeHTa (GZ06) ..
Jlecthnua 45° (GPOO) ........
TNectHnua 45° (ounHkoBaHHbIe cTyneHun) (GP01) ....

H

Hanpagsnsitowwas 3oHbl 3arpy3ku (GX16) ...
Hactun AICN (GG10)
Hactun NACM Ha 6anky MGK (GG11) ..
Hactun npocbrnupoBaHHbliii ¢ nepcopaumeir 125 (GP21) ...
Hactun cetyartbiii Ha 6anky MG (GG20) ..
Hactun cetyatbiin Hecywmin (GG22)

o)

Orpaxpgenve 1100 k Bopotam (GP50) ....
OrpaxpaeHnue nectHuupl 1100 (GP60) .
OrpaxpgeHve cetyatoe 200 (GS05) ...
OrpaxpaeHnue cnnoluHoe 75 Ha 6anky MGK (GS10
OrpaxpgeHve TopueBoe BepxHee (GS00) ...............
OrpaxpaeHnue cpoHTansHoe 1100 k Bopotam (GP51) .
OrpaHnunTens noaaoHa HMXHWIA (GZ03) ..
OrpaHuuntens pambl 300 (GTO08) ...
OrpaHuunTens Topueson (GZ03) ....
Orpanuuntens Topueoint 300 k pame (GT08)
OrpaHununtens Topueoii 300 ¢ kntoyom (GT08) .
Onopa 6pyca 3awmnTbl (GZ04) ......ccoevevervirannns
Onopa HacTuna koHconbHasi Ha 6arnky (GP31) ...

n

Mannetocton 60x30 Ha pamy (GU52) ...
MaHenk Topuesas cetyartas (GHO1) ..
MnactuHa (GE31) ..ooveveiiicicce
MnactuHa BbipasHuBatowas (GU40) ..

MnactuHa BbipaBHUBatOLLASA ANS NOANsSTHYKA (4 oTBepcTus) (GU40) ..
MnactuHa BhipaBHMBalOLWas AN yeuneHHoro noanatHuka (GU40) ...
MnactuHa kpennenns ceasn pspos (GV50) .
MnactuHa pasrpyxatowas (GU41)
MnactuHa pasrpyxatowas 4x300x300, sawmta GU00-0031205 (GU43) ....
MnactuHa pasrpyxatowias 3awmra 70, 85 (GU42) ....
Monka 30 (GGOO) ....
Monka 100 (GGOO
Monka 150 (GGOO
Monka 200 (GGOO
Monka 250 (GGOO
Monka 300 (GGOO
Monka HaknoHHas (GGO02) .
Monka noxaposawwmrtHaa 150 (GGO1) ...
Monka noxaposawmTtHas 200 (GGO1) ...
Monka noxaposawwutHas 300 (GGO01)
MoansaTHUK (GAOD) ....coeeveveveeireeee
MoansaTHuk (4 oteepcTns) (GAOO)
MoansTHWK yeuneHHbin (GA0O)
Mpodunb Ganku MG (GE08)

P

Paspenutens 100 nonku HaknoHHon (GT06) ...
Pazpenutens 300 c kntovom (GTO8) ...
Pasgenutens Ha nonky (GT04)
PaspenuTens Ha nonky cnnotHou (GT05)
PaspenuTens Ha nonky cnnowHoi 150x1000 (GT07)
PazpenuTens Ha nonky cnnowwHon 250x1050 (GT07)
Paspenutens Ha nonky cnnotHoi 300 (GTO07) ...

PazpenuTens Ha nonky cnnowwHoi 400x1000 (GTO07)
PaspenuTens BepTukanbHbIi Ha 6anky (GTO1) ..
PaspenuTens nogeecHoi Ha 6anky (GT00)
PaspenuTens npoBonoyHblii 100 Ha Banky (GT02)
PasgenuTens npogonbHbiv cnnowwHon 150x125 ueHTpanbHbin (GTO7)

PasnenuTens npogonbHbIi cninowHon 150x540 ueHTpanbHblid (GTO7) ...
PazpenuTens npogonbHbii cnnotwHor 300x900 weHTpanbHbli (GTO7) ...
PaspenuTens npononbHbii cnnotwHorn 400 LeHTpanbHbin (GT07)

¢« Sc

156

50 157



M IPOH

NPEOMETHbINA YKA3ATESb

PasgenuTtens npogonbHbiv cnnowwHon 150x125 6okoson (GTO7) ...
PaspgenuTens npoaosbHbIn cnnoluHo 150x540 6okosoin (GTO7)

Pasgenutens npofonbHeii cnnowwHon 300x900 6okoson (GTO7)
PaspenuTens npoponbHbIv cnnoluHomn 400 6okosoint (GTO07) ...
Paspenutens npsimoit 40x20 Ha 6anky (GTO03)
Pama BepTukanbHas ansi nnutkv 870 (GNO1)
Pama ropu3oHTtansHasa gns nnutkm 870 (GN02) ..
Penbc (GX33)
Penbc koHeyHbI (GX31) ...
Penbc HavanbHbl (GX30) ...

Cc

CeeTunbHuK Ha 6anky (GLOO)
CeeTunbHuk LED Ha 6anky (GLOO)
CeeTunbHuK Ha 6anky MGK (GLO1)
CeeTunbHuk LED Ha 6anky MGK (GLO1)
Coeaunntens 400 ans pemoHTa ctorkun (GA0O) . 119
CoeaunHnTens noxemeHTtos (GZ09)
Coepunutens penbca (GX03)
CoeaunHnTenb cnapeHHoro psaa (GU60) .
CoeaunHnTenb cnapeHHoro paaa otaenbHocToswen ctonku (GU61) ..
CreHka 3agHss cetyatas 900 (GH10) ..
Croiika 70 (GAQO) .....
Croiika 85 (GB0O) ..
Croiika 100 (GCOO) ...
CToMKa 120 (GDO0) ...t

T
Tabnuyka MHPOPMALMOHHASN (GKT0) .o.eeeiiieiiiieieeee e 133
Yy
YANUHNUTEND CTOMKM (GAD2) ...ttt nee e eneeenee 72
Yeunutenb Ans OQHOCTOPOHHEN HaBeCKM KPOHLITEeNHa (GX11) ... 156
(o}

dukcatop Ans cTskkn 6anok MGK (GU80)
®dukcatop HacTuna GP21 Ha 6anky (GP30)
dukcaTop naHenu TopLeBoi ceTyaTon k pame 70 (GU84) .
®dukcarop cekumm Topuesor 2700x2400 (GUS8S) ...
dnaney (GZ00) ..

3

OkenoanTop AN MANTKN (GNOO) .....c.eiuiiiiiiieieie e 137

158 G5

0O



